

नेपाल सरकार
श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय
सामाजिक सुरक्षा कोष

रोजगारदाताहरूको स्थिति

प्रिन्ट मिति : 2019.05.02

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1	2075000002171	सि डि एम इन्टरनेसनल इंक	2075.08.05	Verified data
2	2075000002173	जावलाखेल ग्रुप अफ इण्डस्ट्रिज प्रा . लि	2075.08.05	Verified data
3	2075000002175	घाम पावर नेपाल प्रा लि	2075.08.06	Verified data
4	2075000002178	पार्क भिलेज होटल	2075.08.06	Data Entered but not submitted
5	2075000002186	आइफिल्क्स नेपाल	2075.08.06	Data Entered but not submitted
6	2075000002210	कान्तिपुर डिजिटल कर्प	2075.08.06	Verified data
7	2075000002217	भगवती स्टील ई प्रा लि	2075.08.06	Verified data
8	2075000002224	प्रशान्ना प्लाष्टिक उद्योग	2075.08.06	Verified data
9	2075000002266	आधुनिक फिड प्रोडक्ट प्रा लि	2075.08.06	Data Entered but not submitted
10	2075000002275	रेन् मेकर्	2075.08.06	Data Entered but not submitted
11	2075000002276	रेन् मेकर्	2075.08.06	Data Entered but not submitted
12	2075000002277	एम ए डब्लू	2075.08.06	Verified data
13	2075000002279	जगदम्बा मोटर्स प्रा लि.	2075.08.06	Data Entered but not submitted
14	2075000002280	देउराली जनता फार्मास्युटिकल्स प्रा लि	2075.08.06	Verified data
15	2075000002282	सुजन खाद्य प्रा लि	2075.08.06	Data Entered but not submitted
16	2075000002284	कपम	2075.08.06	Data Entered but not submitted
17	2075000002289	डेलोइट कन्सुल्टिङ ओ भरसिज प्रोजेक्टस ल् ल् सी । नेपाल हाइड्रोपाओवर प्रोजेक्ट । यू अस आ ए े डी नेपाल	2075.08.07	Verified data
18	2075000002291	हिंसी पोलीथीन एण्ड प्लास्टिक इण्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.08.07	Data Entered but not submitted
19	2075000002294	विजय डिस्ट्रिलरी प्रा. लि	2075.08.07	Verified data
20	2075000002295	सुविधा सेवा प्रा.लि.	2075.08.07	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
21	20750000002296	राज ब्रुअरी प्रा. लि	2075.08.07	Verified data
22	20750000002297	एशियन डिस्ट्रिलरी प्रा. लि	2075.08.07	Verified data
23	20750000002299	सिता वर्ल्ड ट्राभल नेपाल प्रा ली	2075.08.07	Verified data
24	20750000002300	रोलिङ्ग रिभर डिस्ट्रिलर्स प्रा. लि	2075.08.07	Verified data
25	20750000002301	इस्लिड्टन कलेज प्रा लि	2075.08.07	Verified data
26	20750000002310	शिव हरि सापकोटा	2075.08.08	Data Entered but not submitted
27	20750000002318	होटल जेनियल प्रा लि	2075.08.09	Verified data
28	20750000002319	आर्यतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	2075.08.09	Data Entered but not submitted
29	20750000002320	माछापुङ्गे मेटल एन्ड मेसिनरी वर्क्स प्रा लि	2075.08.09	Verified data
30	20750000002321	राकेश डंगोल	2075.08.09	Data Entered but not submitted
31	20750000002333	माछापुङ्गे मेटल एन्ड मेसिनरी वर्क्स प्रा लि	2075.08.09	Data Entered but not submitted
32	20750000002340	नेपाल इकरात इन्जिनिरिंग क प्रा लि	2075.08.09	Verified data
33	20750000002342	प्रेरणा	2075.08.09	Verified data
34	20750000002346	खजुरीको नेपाल प्रा लि	2075.08.09	Verified data
35	20750000002352	क्याटालीष्ट म्यानेज्मेन्ट सर्भिस नेपाल प्रा ली	2075.08.09	Verified data
36	20750000002355	हिमालयन मल्टीप्लास्ट र्इ। प्रा। लि.	2075.08.09	Verified data
37	20750000002356	हिमालयन डिस्ट्रिलरी लिमिटेड	2075.08.09	Verified data
38	20750000002359	विष्णु बसावव	2075.08.09	Data Entered but not submitted
39	20750000002366	मवकवकमवक	2075.08.09	Data Entered but not submitted
40	20750000002367	बमावमा	2075.08.09	Data Entered but not submitted
41	20750000002372	सी.जी. सिमेन्ट ईन्टरप्राइज प्रा. लि.	2075.08.10	Data Entered but not submitted
42	20750000002373	स्प्राउट टेक्नोलोजी सर्भिस प्रा लि	2075.08.10	Verified data
43	20750000002377	काबेलि इनर्जी लिमिटेड	2075.08.10	Data Entered but not submitted
44	20750000002380	सोल्टी होटल लि.	2075.08.10	Verified data
45	20750000002395	बाजुरा उद्योग वाणिज्य संघ	2075.08.10	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
46	2075000002400	महिला तथा बालबालिका बेचबिखनविरुद्ध सहकर्मी समुह नेपाल	2075.08.10	Verified data
47	2075000002405	आइएमई लिमिटेड	2075.08.10	Verified data
48	2075000002407	नर्भिक इन्टरनेशनल हस्पिटल एण्ड मेडीकल कलेज प्रा ली	2075.08.10	Verified data
49	2075000002408	लुम्बिनी जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.08.10	Verified data
50	2075000002420	चन्द्रगिरि हिल्स लि	2075.08.10	Verified data
51	2075000002423	फस्ट माईक्रोफाइनान्स लघु वित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.08.10	Verified data
52	2075000002426	मंगलसेन नगरपालिका कार्यालय अछाम	2075.08.10	Data Entered but not submitted
53	2075000002428	के जि एन् इन्जिनियरिङ वर्कसप	2075.08.10	Verified data
54	2075000002434	नाइसा प्लस्टिक उद्योग	2075.08.10	Verified data
55	2075000002437	यूनिभर्सल पावर कम्पनी लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
56	2075000002441	जगदम्बा स्टिल्स	2075.08.11	Verified data
57	2075000002443	अल्टीमेट इनकरपोरेशन प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
58	2075000002445	डियरवाक ग्रुप लिमिटेड	2075.08.11	Data Entered but not submitted
59	2075000002448	तामाकोशी गाउँपालिका	2075.08.11	Data Entered but not submitted
60	2075000002449	ओम डेभलपमेन्ट बैंक	2075.08.11	Data Entered but not submitted
61	2075000002452	सिटी एक्सप्रेस फार्इनान्स कम्पनी लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
62	2075000002456	नेपाल पोली पाइप प्रा लि	2075.08.11	Data Entered but not submitted
63	2075000002460	हेल्भेटास नेपाल	2075.08.11	Verified data
64	2075000002462	स्वदेशी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
65	2075000002468	बिराट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.08.11	Verified data
66	2075000002478	स्विफ्ट टेक्नोलोजि प्रा लि	2075.08.11	Verified data
67	2075000002480	रुइम्याजिनेशन एण्ड क्रियसन प्रा. ली।	2075.08.11	Data Entered but not submitted
68	2075000002487	सिद्धार्थ इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
69	2075000002488	सानिमा मारुड हार्डवेयरपावर लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
70	2075000002495	टि आर यू एडभाइजरी सर्भिसेज प्रा लि	2075.08.11	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
71	20750000002500	ग्रामीण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना तेस्रो चरण	2075.08.11	Verified data
72	20750000002501	देउरालि ट्रेड लिडकस् प्रा लि	2075.08.11	Verified data
73	20750000002503	तारागाउँ रिजेन्सी होटल्स लिमिटेड	2075.08.11	Data Entered but not submitted
74	20750000002507	मध्यपुर अस्पताल प्रा लि	2075.08.11	Verified data
75	20750000002512	नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
76	20750000002513	समन सिंह थापा मगर	2075.08.11	Data Entered but not submitted
77	20750000002515	कृति क्यापिटल एण्ड इन्भेष्टमेन्ट्स लिमिटेड	2075.08.11	Verified data
78	20750000002525	फायर प्रिभेन्सन एण्ड फायर कन्ट्रोल ट्रेनिङ प्रा लि	2075.08.11	Verified data
79	20750000002536	हिमालयन इन्काउण्टर्स प्रा लि	2075.08.12	Verified data
80	20750000002537	बाबा सोप रूण्ड प्रा लि	2075.08.12	Data Entered but not submitted
81	20750000002543	सी.जी. फूड्स (नेपाल) प्रा. लि.	2075.08.12	Verified data
82	20750000002544	होटल डेला अन्नपूर्ण प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.12	Verified data
83	20750000002547	रामी हाइड्रो एण्ड जनरल कन्ट्रक्सन ली.	2075.08.12	Data Entered but not submitted
84	20750000002555	सी. जी. फूड्स ईन्टरप्राइजेज प्रा. लि.	2075.08.12	Verified data
85	20750000002556	एभरेष्ट रून्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.08.12	Verified data
86	20750000002558	अमरावती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	2075.08.12	Verified data
87	20750000002563	सी.जी. फूड्स ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.08.12	Verified data
88	20750000002569	सानिमा हार्डवेयर लिमिटेड	2075.08.12	Verified data
89	20750000002580	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	2075.08.12	Verified data
90	20750000002582	स्याण्डविच होम सोलुसन प्रा लि	2075.08.12	Data Entered but not submitted
91	20750000002583	ब्रोडलिक नेटवर्क एण्ड कम्युनिकेशन प्रा.लि.	2075.08.12	Verified data
92	20750000002585	सी.जी. प्याकेजिङ्ग नेपाल प्रा. लि.	2075.08.12	Data Entered but not submitted
93	20750000002589	अनादि प्याकेजिङ्ग प्रा लि	2075.08.12	Verified data
94	20750000002590	फाइभ आइज क्राफ्टीङ्ग स्टुडीयोज प्रा ली	2075.08.12	Data Entered but not submitted
95	20750000002591	सी.जी. प्याकेजिङ्ग नेपाल प्रा. लि.	2075.08.12	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
96	20750000002592	द चादवाग स्कुल	2075.08.12	Verified data
97	20750000002601	अल्टरनेटिभ टेक्नोलोजी प्रा ली	2075.08.12	Data Entered but not submitted
98	20750000002607	होटल अम्बेसडर प्रा लि	2075.08.12	Verified data
99	20750000002622	बाल बिकास बिध्याथम काभ्रे	2075.08.12	Submitted for verification
100	20750000002623	एन्टारटिक बिस्कुट प्रा लि	2075.08.12	Verified data
101	20750000002624	नेपाल वाटर एण्ड एर्नजी डेभलपमेन्ट कम्पनी प्रा लि	2075.08.12	Verified data
102	20750000002625	डा। लाल प्याथल्यावस नेपाल प्रा लि	2075.08.12	Data Entered but not submitted
103	20750000002626	वाइको प्रा. लि.	2075.08.12	Verified data
104	20750000002628	माई मार्ट नेपाल प्रा लि	2075.08.12	Verified data
105	20750000002630	योग बहादुर गुरुनड	2075.08.12	Data Entered but not submitted
106	20750000002631	वी। पी। कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल	2075.08.12	Data Entered but not submitted
107	20750000002632	एस एजुकेसन भेन्चर्स प्रा लि	2075.08.12	Verified data
108	20750000002633	योग बहादुर गुरुनड	2075.08.12	Data Entered but not submitted
109	20750000002636	डकान्तिपुर रूइन्जिनियरियड कलेज लिमिटेड	2075.08.12	Data Entered but not submitted
110	20750000002640	कलेक्टिभ फेमिली स्टोर्स प्रा लि	2075.08.12	Verified data
111	20750000002646	स्याण्डविच होम सोलुुसन प्रा लि	2075.08.13	Data Entered but not submitted
112	20750000002647	सी.जी. ब्रुअरी (नेपाल) प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
113	20750000002648	परफेक्ट ब्लेन्ड्स (नेपाल) प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
114	20750000002649	सी.जी. सिमेण्ट ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
115	20750000002650	क्लब हिमालय प्रा लि	2075.08.13	Verified data
116	20750000002652	सी.जी. सिमेण्ट ईण्डस्ट्रिज पाल्पा प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
117	20750000002653	आइ एम ई अटोमोटिभ्स प्रा लि	2075.08.13	Verified data
118	20750000002655	सी.जी. बायोटेक प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
119	20750000002656	रेबट स्प्रिङ्गस् मिनरल वाटर प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
120	20750000002657	सी.जी. एन्जिम नेपाल प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
121	20750000002658	यति एअरवार्डन्स प्रा लि	2075.08.13	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
122	20750000002659	सोलु हाइड्रोपावर प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.13	Verified data
123	20750000002660	अशोक एल टि ईन्जिनियरिङ सर्भिस प्रा लि	2075.08.13	Verified data
124	20750000002666	नेक्स्ट भेन्चर कर्प प्रा लि	2075.08.13	Verified data
125	20750000002667	विल्ड चेन्ज	2075.08.13	Verified data
126	20750000002672	सी.जी. ईलेक्ट्रोनिक्स प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
127	20750000002673	रोलिङ प्लान्स प्रा.लि.	2075.08.13	Verified data
128	20750000002674	सी.जी. पे नेपाल प्रा. लि.	2075.08.13	Data Entered but not submitted
129	20750000002675	सी. जी. इम्पेक्स प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
130	20750000002677	जिङ्क होटल्स एण्ड रिसाटर्स नेपाल प्रा. लि.	2075.08.13	Data Entered but not submitted
131	20750000002678	सी.जी. गल्फ रिटिट प्रा. लि.	2075.08.13	Verified data
132	20750000002683	हट लिप्स रेष्टो लाउन्ज बार प्रा लि	2075.08.13	Verified data
133	20750000002684	ओलिभ एण्ड बेसिल फुड हब प्रा लि	2075.08.13	Verified data
134	20750000002689	नेप्सेम्याक सेवा प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.14	Verified data
135	20750000002691	संकटा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.08.14	Data Entered but not submitted
136	20750000002697	सी. जी. सफारी एण्ड टूरस प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
137	20750000002699	हुलास इन्भेष्टमेन्ट प्रा लि	2075.08.14	Data Entered but not submitted
138	20750000002700	एल.जी. लाइफस्टाइल थप प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
139	20750000002704	ई.ओ.एल. प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
140	20750000002705	प्रशन्न प्लाष्टिक उद्योग	2075.08.14	Data Entered but not submitted
141	20750000002706	सी.जी. डिजिटल प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
142	20750000002707	इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्शन प्रा लि	2075.08.14	Verified data
143	20750000002708	ि नर्वाण कुमार चौधरी	2075.08.14	Data Entered but not submitted
144	20750000002711	सी.जी. मोबाइल्स प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
145	20750000002712	सी. जी. फिन्को लि.	2075.08.14	Verified data
146	20750000002713	होटल चितवन प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
147	20750000002715	युनाइटेड रेमिट प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
148	20750000002716	सी.जी. फाउण्डेशन	2075.08.14	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
149	20750000002717	सी. जी. डेसलपर्स प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
150	20750000002718	सी. जी. कम्युनिकेसन्स प्रा. लि.	2075.08.14	Verified data
151	20750000002720	सी.जी. शाश्वतधाम	2075.08.14	Verified data
152	20750000002722	भरोसा सर्भिसेज प्राईभेट लिमिटेड	2075.08.14	Verified data
153	20750000002723	चौधरी फाउण्डेशन	2075.08.14	Verified data
154	20750000002724	नेपाल सोसियल बिजनेस	2075.08.14	Verified data
155	20750000002735	सी. जी. नेपाल सोसियल बिजनेस	2075.08.16	Verified data
156	20750000002737	बज्र बाराही सेक्युरेटी सर्भिस प्रा लि	2075.08.16	Verified data
157	20750000002738	नेविको प्रा लि	2075.08.16	Verified data
158	20750000002741	बिजि नेशनल प्रा लि	2075.08.16	Verified data
159	20750000002742	गोर्खा ब्रुअरी प्रा.लि.	2075.08.16	Verified data
160	20750000002743	सानिमा मिडिल तमोर हार्डड्रोपावर लि.	2075.08.16	Verified data
161	20750000002744	प्रधानता मिडिया प्रा लि	2075.08.16	Verified data
162	20750000002745	बहादुर सेक्युि रटी सेवा प्रा लि	2075.08.16	Verified data
163	20750000002746	प्रवासी नेपाली समन्वय सिमित	2075.08.16	Verified data
164	20750000002747	द लेप्रोसी ि मशन नेपाल	2075.08.16	Data Entered but not submitted
165	20750000002749	कान्तिपुर सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.08.16	Verified data
166	20750000002750	निलगिरी खोला हार्डड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड	2075.08.16	Data Entered but not submitted
167	20750000002751	कल मोविलिटी	2075.08.16	Data Entered but not submitted
168	20750000002754	फ्रन्टलाइन कन्सल्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.16	Verified data
169	20750000002759	ब्रोड भिजन रिसर्च सेन्टर एण्ड डाटा बैंक प्रा लि	2075.08.16	Data Entered but not submitted
170	20750000002760	एविसिडि प्रालि	2075.08.17	Data Entered but not submitted
171	20750000002762	युनेन्स एजुकेशन फाउण्डेशन	2075.08.17	Verified data
172	20750000002763	जनउत्थान सामुदायिक लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	2075.08.17	Data Entered but not submitted
173	20750000002764	डि इञ्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्सल्ट्रक्सन प्रा लि	2075.08.17	Verified data
174	20750000002766	समिट होटल प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.17	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
175	20750000002772	ओला इलेक्ट्रोनिक्स प्रा. लि।	2075.08.17	Verified data
176	20750000002773	जगदम्बा मोर्टस् प्रा. लि.	2075.08.17	Verified data
177	20750000002774	कल मोविलिटी प्रा. लि।	2075.08.17	Data Entered but not submitted
178	20750000002777	नेपाल सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.17	Data Entered but not submitted
179	20750000002778	निशान सेक्युरिटी सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.17	Verified data
180	20750000002780	सिम्का लेबोराटो रिजर्ज प्रा. लि.	2075.08.17	Verified data
181	20750000002782	कल मोविलिटी प्रा. लि।	2075.08.17	Verified data
182	20750000002786	वोटलर्स नेपाल तराई लिमिटेड	2075.08.17	Verified data
183	20750000002790	अल्का अस्पताल प्रा. लि.	2075.08.17	Verified data
184	20750000002791	साइरन इन्टरनेसनल प्रा. लि.	2075.08.17	Data Entered but not submitted
185	20750000002794	अल्का पोलिक्लिनिक प्रा. लि.	2075.08.17	Data Entered but not submitted
186	20750000002795	नेपाल पर्यटन बोर्ड	2075.08.17	Verified data
187	20750000002797	ऋषभउप्यल कृअजययि	2075.08.17	Data Entered but not submitted
188	20750000002799	ए।वशंल एण्ड एसोसिएट्स	2075.08.17	Data Entered but not submitted
189	20750000002800	सी.जी. आयुर्वेद नेपाल प्रा. लि.	2075.08.18	Verified data
190	20750000002801	सी. जी. रिटेल प्रा. लि.	2075.08.18	Verified data
191	20750000002803	सी.जी. आयुर्वेद नेपाल प्रा. लि.	2075.08.18	Data Entered but not submitted
192	20750000002804	रिलायन्स लाइफ इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.08.18	Verified data
193	20750000002807	डिप्रोटन मेनपावार सप्लायर्स प्रा. लि।	2075.08.18	Verified data
194	20750000002811	बि एन्ड बी लिमिटेड	2075.08.18	Data Entered but not submitted
195	20750000002813	जगदम्बा क्रेडिट एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.	2075.08.18	Verified data
196	20750000002814	सिद्धार्थ इंगलिश माध्यमिक विद्यालय	2075.08.18	Data Entered but not submitted
197	20750000002816	उत्तरानशी इन्टरप्राइजेज	2075.08.19	Data Entered but not submitted
198	20750000002818	हुलास वायर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड	2075.08.19	Verified data
199	20750000002820	ट्रान्स हिमालयन ट्रेकिङ प्रा. लि.	2075.08.19	Data Entered but not submitted
200	20750000002822	सिउरी न्यादी पावर लि.	2075.08.19	Data Entered but not submitted
201	20750000002823	कान्तिपुर म्यनेजमेन्ट प्रा. लि.	2075.08.19	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
202	20750000002826	डिलक्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.08.19	Verified data
203	20750000002831	लेबल स्टेप नेपाल	2075.08.19	Data Entered but not submitted
204	20750000002833	हिमाल टेन्टस् प्रा लि	2075.08.19	Verified data
205	20750000002835	नेपाली घर होटल प्रा . लि	2075.08.20	Verified data
206	20750000002837	हेरिटेज फेशन	2075.08.20	Verified data
207	20750000002838	डिशा मीडिया नेटवर्क लि	2075.08.20	Verified data
208	20750000002839	युनिवर्सल आई टि सोलुसन्स	2075.08.20	Verified data
209	20750000002840	गोपी प्रसाद कंडेल	2075.08.20	Data Entered but not submitted
210	20750000002842	प्राइम केवल इण्डस्ट्रीज प्रा.लि	2075.08.20	Data Entered but not submitted
211	20750000002846	ह्याबिट्याट फर ह्यूम्यानिटी इन्टरन्यासनल नेपाल	2075.08.20	Data Entered but not submitted
212	20750000002848	प्रताप थापा एण्ड कम्पनी	2075.08.20	Data Entered but not submitted
213	20750000002849	आइ एम ई डिजिटल सोलुसन लिमिटेड	2075.08.21	Verified data
214	20750000002851	निम्बल इन्फोसिस प्रा.लि.	2075.08.21	Verified data
215	20750000002852	अशोक विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि ।	2075.08.21	Verified data
216	20750000002853	सबल सारथि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.08.21	Data Entered but not submitted
217	20750000002858	रोजगारदाताको	2075.08.21	Data Entered but not submitted
218	20750000002861	सुनगाभा सप्लाइ एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.08.21	Verified data
219	20750000002862	बोटलर्स नेपाल लिमिटेड	2075.08.21	Verified data
220	20750000002864	चवफ दबजबमगच	2075.08.21	Data Entered but not submitted
221	20750000002865	मणिपाल एजुकेसन एन्ड मेडिकल ग्रुप नेपाल	2075.08.21	Data Entered but not submitted
222	20750000002869	ग्रामीण जागरण र विकास संगठन नेपाल	2075.08.21	Verified data
223	20750000002870	राष्ट्रिय व्यवसायिक पहल	2075.08.21	Verified data
224	20750000002871	यूनिभर्सल कनेक्सन प्रा लिमिटेड	2075.08.21	Data Entered but not submitted
225	20750000002872	नारायणी अटो टे्ड लिक्ं स प्रा लि.	2075.08.21	Data Entered but not submitted
226	20750000002874	नेपाल युथ फाउण्डेशन	2075.08.21	Verified data
227	20750000002881	मनकामना दर्शन पा लि	2075.08.21	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
228	20750000002883	चितवन कोर्ड नेपाल प्रा लि.	2075.08.21	Verified data
229	20750000002885	सफ्टेक इन्फासिस प्रा फ्ल.	2075.08.21	Verified data
230	20750000002889	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	2075.08.21	Verified data
231	20750000002890	सुमी कार्पेट म्यानुफ्याक्चरर	2075.08.21	Verified data
232	20750000002891	म्हेपी अजिमा टेडर्स कम्पनी प्रा लि	2075.08.21	Verified data
233	20750000002893	सञ्चार थिमक बचत तथा रिण सहकारी संस्था	2075.08.21	Data Entered but not submitted
234	20750000002894	पूर्वाञ्चल इन्टरप्राइजेज	2075.08.21	Verified data
235	20750000002895	अटो ि क्रयशन प्राि ल	2075.08.21	Data Entered but not submitted
236	20750000002897	जुरी नेपाल	2075.08.21	Data Entered but not submitted
237	20750000002908	सेल्वेज क्यास एण्ड क्यारी प्रा लि	2075.08.23	Verified data
238	20750000002909	रिचमण्ड फेलोशिप नेपाल	2075.08.23	Verified data
239	20750000002911	क्याप्टेन आउटडोर्स प्रा. लि.	2075.08.23	Verified data
240	20750000002912	नेचर ि नट प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.23	Verified data
241	20750000002913	हुलास आइरन इण्डस्ट्रीज	2075.08.23	Data Entered but not submitted
242	20750000002914	पशुपति एजुकेशन पर्सो प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.23	Verified data
243	20750000002915	इष्टर्न एजेन्सिज् प्रा.लि।	2075.08.23	Verified data
244	20750000002916	बेल मःमः नेपाल प्रा लि.	2075.08.23	Data Entered but not submitted
245	20750000002917	हिमालयन एनिमल रेसक्यू ट्रस्ट	2075.08.23	Verified data
246	20750000002918	ब्रिटिश सेक्युरीटी सर्भिस प्रा.लि	2075.08.23	Verified data
247	20750000002923	ि रयल सोलुसन्स प्राि ल	2075.08.23	Verified data
248	20750000002926	इनिसियटिभ सोलुसन्स प्रा लि	2075.08.23	Verified data
249	20750000002927	इष्टर्न म्यानेजमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.23	Data Entered but not submitted
250	20750000002928	होटल शंकर प्रा लि	2075.08.23	Verified data
251	20750000002932	नेपाल व्हील्स प्रा लि	2075.08.23	Verified data
252	20750000002933	नेपाल चर्खा प्रचारक गान्धी तुलसी स्मारक महागुठी	2075.08.23	Data Entered but not submitted
253	20750000002934	मेरो जब डट कम	2075.08.23	Verified data
254	20750000002936	रोजगारी सर्भिसेस् प्राि ल	2075.08.23	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
255	20750000002937	आयुलोजिक	2075.08.23	Verified data
256	20750000002939	आव्हान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि।	2075.08.23	Data Entered but not submitted
257	20750000002940	बतास ट्रयाक्टर्स प्रा.लि.	2075.08.23	Data Entered but not submitted
258	20750000002941	त्रिभूङ्गा टे«डिड कन्सन प्रा. लि।	2075.08.23	Verified data
259	20750000002942	बतास अर्गनार्इजेसन प्रा लि।	2075.08.23	Data Entered but not submitted
260	20750000002943	श्री नवदुर्गा सेक्युरिटी गार्ड सप्लायर्स सर्भिस प्रा लि	2075.08.23	Data Entered but not submitted
261	20750000002948	युनाईटेड सिमेन्टस प्रा. लि	2075.08.24	Verified data
262	20750000002949	हुलास ईन्जिनियरिङ्ग ए०८ कन्सु६कसन प्रा.लि.	2075.08.24	Data Entered but not submitted
263	20750000002950	एम्प्रस इन्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.08.24	Verified data
264	20750000002951	सत्कार सेक्युरिटी रटी	2075.08.24	Verified data
265	20750000002954	हिमालयन ब्रुअरी लि	2075.08.24	Verified data
266	20750000002955	होटल मुनलाइट प्रा लि	2075.08.24	Verified data
267	20750000002957	आर एस डी सप्लायर सर्भिस प्रा लि	2075.08.24	Verified data
268	20750000002958	डिलाइट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि	2075.08.24	Verified data
269	20750000002959	इन्भेस्को बचत तथा ऋ०० सहकारी संस्था लि	2075.08.24	Data Entered but not submitted
270	20750000002964	पुर्वाधार लिगल सर्भिस एण्ड कन्सल्टेन्सि	2075.08.25	Data Entered but not submitted
271	20750000002965	जे एम लम्साल एण्ड कम्पनी	2075.08.25	Data Entered but not submitted
272	20750000002966	न्यादी हार्डडोपावर लिमिटेड	2075.08.25	Data Entered but not submitted
273	20750000002973	त्रिवे०ि ा स्पिडिङ्ग मिल्स प्रा.लि.	2075.08.25	Data Entered but not submitted
274	20750000002976	साझा शिक्षा रूइ । पाटी नेपाल	2075.08.25	Verified data
275	20750000002978	आजाद निर्माण सेवा प्रा.लि.	2075.08.25	Verified data
276	20750000002979	भि एफ सर्भिसेस् मोरीसस प्रा लि	2075.08.25	Data Entered but not submitted
277	20750000002982	शायम्स वान ट्री क्याफे प्रा लि	2075.08.25	Verified data
278	20750000002983	सि। जि। एजुकेशन प्रा। लि।	2075.08.25	Data Entered but not submitted
279	20750000002986	जुरीष्ट एण्ड कम्पनी प्रा लि	2075.08.25	Data Entered but not submitted
280	20750000002997	नेशनल कास्टिङ इन्डस्ट्रीज प्रा ली	2075.08.25	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
281	20750000002998	आर ि ट आर के इ ि न्वच्युट अफ होटल मेनेजमेन्ट एण्ड टु ि रजम	2075.08.25	Data Entered but not submitted
282	20750000003000	ि दनादी प्रा ि ल	2075.08.26	Verified data
283	20750000003001	सुन्दरढोका साथीसेवा	2075.08.26	Verified data
284	20750000003002	एस् एच् एल् म्यानेजमेन्ट सर्भिषेज केटिएम प्राली	2075.08.26	Verified data
285	20750000003003	निरोज राजभण्डारी	2075.08.26	Data Entered but not submitted
286	20750000003004	राधी ि वद्युत कम्पनी ि लिमिटेड	2075.08.26	Verified data
287	20750000003005	नेशनल कलेज अफ कम्प्युटर स्टडिज	2075.08.26	Verified data
288	20750000003007	कम्प्लीट कर्पोरेट सोलुुुसन प्रा.लि.	2075.08.26	Verified data
289	20750000003009	पाथिभरा सिद्धकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.08.26	Verified data
290	20750000003010	नोकरी नेपाल प्रा.लि.	2075.08.26	Verified data
291	20750000003011	लोकल रोडस ब्रिज प्रोग्राम	2075.08.26	Data Entered but not submitted
292	20750000003013	पे नेप प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.26	Verified data
293	20750000003014	सलाम सेक्युरिटी सेवा	2075.08.26	Verified data
294	20750000003015	सिद्धार्थ ग्यास उद्योग प्राइभेट लिमिटेड	2075.08.26	Verified data
295	20750000003016	पठाओ नेपाल प्रा। लि।	2075.08.26	Verified data
296	20750000003017	बि एन फी सर्पोट सिर्भिस प्रा लि	2075.08.26	Data Entered but not submitted
297	20750000003021	अर्पण् टे ि डड प्रा ि ल	2075.08.27	Data Entered but not submitted
298	20750000003024	बेल्लिज नेपाल प्रा. लि.	2075.08.27	Verified data
299	20750000003025	ग्लोबल पीस फाउन्डेसन नेपाल	2075.08.27	Verified data
300	20750000003026	दि बेकरी क्याफे प्रा लि	2075.08.27	Data Entered but not submitted
301	20750000003030	नेपाल एक्स ँु सेक्युरिँी सर्भिस	2075.08.27	Data Entered but not submitted
302	20750000003031	साउथ सिटी हाउजीङ्ग प्रा ली	2075.08.27	Verified data
303	20750000003032	रिरभ साइड स्प्रिङ्गस रिर्सोर्ट प्रा ली	2075.08.27	Verified data
304	20750000003033	नाङ्गलो बेकरीज प्रा ली	2075.08.27	Verified data
305	20750000003035	समुन्नत नेपाल	2075.08.27	Data Entered but not submitted
306	20750000003045	जेड टि ई नेपाल प्रा लि	2075.08.27	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
307	20750000003049	कोमल हृदय प्रीतष्ठान	2075.08.27	Data Entered but not submitted
308	20750000003051	स्यानेजमेन्ट हंक्स प्रा लि	2075.08.28	Data Entered but not submitted
309	20750000003054	एनसीसीएस उच्च माध्यमिक विद्यालय	2075.08.28	Verified data
310	20750000003055	आपसी सहयोग केन्द्र स्याङ्जा नेपाल	2075.08.28	Data Entered but not submitted
311	20750000003057	सनराइज स्कूल चितवन प्रा। लि.	2075.08.28	Data Entered but not submitted
312	20750000003058	नेशनल क्रीएटीभ को एजुकेशनल स्कूल	2075.08.28	Verified data
313	20750000003059	ब्याप्टिष्ट मेडिकल एण्ड डेन्टल मिशन इन्टरनेशनल	2075.08.28	Submitted for verification
314	20750000003060	एन सि सि एस एकेडेमी	2075.08.28	Verified data
315	20750000003061	युनिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.08.28	Verified data
316	20750000003068	एशियन पेन्टस् नेपाल प्रा लि	2075.08.28	Verified data
317	20750000003071	फिस्टेल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.08.28	Verified data
318	20750000003072	स्वस्तिक श्री इन्टरप्राइजेज	2075.08.28	Verified data
319	20750000003075	आर्इ एम रूइ लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.09.02	Verified data
320	20750000003076	नेपो इण्डस्ट्रीज प्रा लि	2075.09.02	Verified data
321	20750000003077	सेतोपाटी सञ्चार प्रा लि	2075.09.02	Verified data
322	20750000003079	डि न्यौपाने एण्ड एसोसिएट्स	2075.09.02	Verified data
323	20750000003080	बागमती पेटो ्लियम डिलर्स एसोसिएसन	2075.09.02	Verified data
324	20750000003081	सेबक नेपाल	2075.09.02	Data Entered but not submitted
325	20750000003084	एभरेष्ट डि कार्गो प्रा लि	2075.09.02	Data Entered but not submitted
326	20750000003085	नेशनल आइसक्रिम इण्डस्ट्रिज प्रा ली	2075.09.02	Verified data
327	20750000003086	क्लोजर सिष्टम्स इन्टरनेशनल नेपाल प्रा.लि।	2075.09.02	Verified data
328	20750000003103	गोर्खाली योद्धा सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.09.02	Verified data
329	20750000003108	प्रभु बैंक लिमिटेड	2075.09.03	Verified data
330	20750000003111	राष्ट्रिय एचआइभी तथा एड्स महासंघ नेपाल	2075.09.03	Verified data
331	20750000003112	आश्विन्स मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि.	2075.09.03	Verified data
332	20750000003115	नेशनल हेल्थकेयर प्रा ली	2075.09.03	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
333	20750000003120	सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लिमिटेड	2075.09.03	Data Entered but not submitted
334	20750000003121	सिटी एक्सप्रेस म्यानेजमेन्ट प्रा लि	2075.09.03	Verified data
335	20750000003124	नक्षेत्र म्यानेजमेन्ट कन्सल्टेन्सी एंड सेर्विसेज प्रा लि।	2075.09.03	Verified data
336	20750000003142	वतास इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.03	Data Entered but not submitted
337	20750000003144	नेप्सेम्याक सेवा प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.04	Data Entered but not submitted
338	20750000003145	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	2075.09.04	Data Entered but not submitted
339	20750000003155	लक्ष्मी क्यापिटल मार्केट लिमिटेड	2075.09.04	Verified data
340	20750000003156	मामा	2075.09.04	Data Entered but not submitted
341	20750000003157	निलगिरि खोला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड	2075.09.04	Verified data
342	20750000003159	नेशनल हेल्थकेयर प्रा ली	2075.09.04	Verified data
343	20750000003165	पुजा इन्टरनेशनल नेपाल प्रा लि	2075.09.04	Verified data
344	20750000003166	खड्का आयल सप्लायर्स	2075.09.04	Verified data
345	20750000003172	नेशनल हेल्थकेयर प्रा ली	2075.09.04	Data Entered but not submitted
346	20750000003176	ए वान नेशनल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.09.04	Verified data
347	20750000003179	नेशनल हेल्थकेयर प्रा ली	2075.09.04	Data Entered but not submitted
348	20750000003180	नेशनल हेल्थकेयर प्रा लि	2075.09.04	Data Entered but not submitted
349	20750000003181	हिमालयन खाद्य एवं प्याकिङ्ग उद्योग लिमिटेड	2075.09.04	Data Entered but not submitted
350	20750000003195	दि नेपाल डिजिटलरीज प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.05	Verified data
351	20750000003196	मुर्भस एण्ड सेकर्स होल्डिङ्स प्रा लि	2075.09.05	Verified data
352	20750000003197	इन्भाइरोमेन्ट एण्ड रिसोर्स मेनेजमेन्ट कन्सल्टेन्ट प्रा लि	2075.09.05	Verified data
353	20750000003201	नेशनल हेल्थकेयर प्रा लि	2075.09.05	Data Entered but not submitted
354	20750000003216	अप्टेट्रेन्ड्ली मिडिया प्रा लि	2075.09.06	Verified data
355	20750000003219	प्रतिष्ठा क्लिनिङ् एण्ड सर्भिस प्रा लि	2075.09.06	Data Entered but not submitted
356	20750000003220	सानिमा क्यापिटल लिमिटेड	2075.09.06	Data Entered but not submitted
357	20750000003221	नेपाल हिलटप रइंडस्ीज प् राली	2075.09.06	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
358	20750000003232	तेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.09.06	Verified data
359	20750000003243	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड	2075.09.08	Verified data
360	20750000003245	खुम्बु कार्पेट इण्डस्ट्रिज	2075.09.08	Verified data
361	20750000003246	नेटफिनिटी प्रा. लि.	2075.09.08	Verified data
362	20750000003248	मुर्भस एण्ड शेर्कस मिडिया	2075.09.09	Verified data
363	20750000003249	ब्रेन डिजिट आइ टि सोलुशन प्रा लि	2075.09.09	Verified data
364	20750000003250	स्रोत कोड प्रा लि	2075.09.09	Verified data
365	20750000003251	इन्जिनियरिङ सर्भिसेज एण्ड डिजास्टर रिस्क म्यानेजमेन्ट कन्सल्ट प्रा लि	2075.09.09	Data Entered but not submitted
366	20750000003253	लामेयर इन्टरनेसनल जि एम बि एच शाखा कार्यालय	2075.09.09	Verified data
367	20750000003254	सिटी टेक ग्रुप प्रा ली	2075.09.10	Verified data
368	20750000003257	हुलास मोटर्स प्रा. ली.	2075.09.10	Data Entered but not submitted
369	20750000003261	सिटी एक्सप्रेस मनि ट्रान्सफर प्रा.लि	2075.09.10	Verified data
370	20750000003262	पायोनिर ग्लोबल	2075.09.10	Verified data
371	20750000003269	फुड मारिओ प्रा लि	2075.09.10	Verified data
372	20750000003271	मार्गो नेपाल प्रा लि	2075.09.10	Verified data
373	20750000003273	मार्केट प्लेस	2075.09.10	Verified data
374	20750000003274	एस्ट्रिक इन्टरनेशनल सर्भिसेज प्रा.लि।	2075.09.10	Data Entered but not submitted
375	20750000003278	सानो संसार ह्यान्ड्स इन आउटरिच नेपाल	2075.09.11	Data Entered but not submitted
376	20750000003279	सि एम ट्रेडिङ इन्टरप्राइजेज	2075.09.11	Data Entered but not submitted
377	20750000003280	सुपर लेमिकोट्स प्रा. लि	2075.09.11	Verified data
378	20750000003281	स्पेस टारडम नेटवर्क प्रा ली	2075.09.11	Verified data
379	20750000003282	हाम्रो जुनतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि मर्चिड	2075.09.11	Data Entered but not submitted
380	20750000003283	फारवेस्टर्न सेक्युरिटी एण्ड फायर फाइटिङ ट्रेनिङ	2075.09.11	Verified data
381	20750000003285	आइफ्लिक्स नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.11	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
382	2075000003286	डिसेन्ट्रलाइज्ड रुरल इन्फ्राइस्चक्चर एण्ड लाइभलीहुड प्रोजेक्ट डि आर आइ एल पी	2075.09.11	Verified data
383	2075000003288	पुजा कन्स्ट्रक्सन नेपाल प्रा लि	2075.09.11	Verified data
384	2075000003289	चिलिमे जलविद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.09.11	Verified data
385	2075000003300	अर्ली चाइल्डहुड एजुकेशन सेन्टर	2075.09.11	Verified data
386	2075000003301	स्लेरुप्स एनपि प्रा लि	2075.09.11	Verified data
387	2075000003302	क्तयचफ ऋयफगलपूअवतप्यलक ल्भउब ि एखत।ीतम	2075.09.11	Data Entered but not submitted
388	2075000003303	पूर्णा इन्टरप्राइजेज प्रा .लि	2075.09.11	Verified data
389	2075000003304	स्विफ्ट एयर सि लजिष्ट्रीक प्रा.लि।	2075.09.11	Verified data
390	2075000003305	पुजा इन्टरनेशनल	2075.09.11	Verified data
391	2075000003307	वि पि कोइराला मेमोरियल प्लानेटेरियम तथा अक्जरभेटरी र विज्ञान संग्रहालय विकास समिति, कीर्तीपुर	2075.09.12	Data Entered but not submitted
392	2075000003308	निःसहाय सेवा सदन	2075.09.12	Data Entered but not submitted
393	2075000003310	आइपास नेपाल	2075.09.12	Verified data
394	2075000003313	हाईटेक डेभलपर्स प्रा लि	2075.09.12	Data Entered but not submitted
395	2075000003314	ओम्नी मोटर्स प्रा. लि.	2075.09.13	Verified data
396	2075000003315	नेपाल युथ फाउण्डेशन नेपाल	2075.09.13	Verified data
397	2075000003316	एलो प्यागोडा होटल प्रा. ली.	2075.09.13	Data Entered but not submitted
398	2075000003317	हाम्रो जुनतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.09.13	Data Entered but not submitted
399	2075000003320	अन्नपूर्ण जगतपुर लज प्राईभेट लिमिटेड	2075.09.13	Verified data
400	2075000003323	भद्रकाली माध्यमिक विद्यालय	2075.09.14	Data Entered but not submitted
401	2075000003328	अल्टिस्टुड इनोभेसन प्रा ली	2075.09.15	Verified data
402	2075000003329	सरावगी प्लाइउड इन्डस्ट्रिज	2075.09.15	Verified data
403	2075000003330	रिलायन्स स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	2075.09.15	Verified data
404	2075000003331	उग्रतारा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	2075.09.15	Verified data
405	2075000003332	बजाज इन्कपॉरेटेड	2075.09.15	Data Entered but not submitted
406	2075000003336	गार्ड फोर्स नेपाल	2075.09.15	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
407	20750000003339	अजोड इन्धोरेन्स लिमिटेड	2075.09.15	Verified data
408	20750000003343	प्रतिष्ठा क्लिनिङ् एण्ड सर्भिसिज प्रा लि	2075.09.15	Data Entered but not submitted
409	20750000003362	रमण कन्स्ट्रक्सन प्रा लि	2075.09.16	Verified data
410	20750000003363	श्री शिव शक्ति ध्यू उद्योग प्रा ली	2075.09.16	Verified data
411	20750000003364	पालुड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	2075.09.16	Data Entered but not submitted
412	20750000003366	जेनेक्स इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.	2075.09.16	Verified data
413	20750000003367	एक स्क्वम ग्रुप प्रा लि	2075.09.16	Data Entered but not submitted
414	20750000003369	प्लाटीनम होटल प्रा.ली.	2075.09.16	Verified data
415	20750000003371	एम्भरेष्ट पेपर मिल्स प्रालि	2075.09.17	Verified data
416	20750000003372	प्रतिष्ठा क्लिनिङ् एण्ड सर्भिसिज प्रा लि	2075.09.17	Verified data
417	20750000003377	फोकस नेपाल	2075.09.17	Data Entered but not submitted
418	20750000003378	मामा	2075.09.17	Data Entered but not submitted
419	20750000003379	अपर म्याग्दी हाइड्रोपावर प्रा लि	2075.09.17	Verified data
420	20750000003380	तिप्ल्याङ्ग कालिगण्डकी हाइड्रोपावर प्रा लि	2075.09.17	Verified data
421	20750000003382	इम्पेटस टेक्नोलोजी नेपाल प्रा.लि.	2075.09.17	Data Entered but not submitted
422	20750000003388	तुँदी पावर कम्पनी प्रा लि	2075.09.17	Verified data
423	20750000003389	श्रेष्ठ सरसफाइ सेवा	2075.09.17	Verified data
424	20750000003391	विपिन कन्स्ट्रक्सन किल्ल जनशक्ति एण्ड सप्लायर्स प्रा लि	2075.09.17	Verified data
425	20750000003392	एसजेवीएन अरुण ३ पावर डेवलपमेण्ट कम्पनी प्रा लि	2075.09.17	Verified data
426	20750000003393	जगदम्बा अल्को वेभ	2075.09.17	Verified data
427	20750000003399	जगदम्बा कन्स्ट्रक्सन सोलुसन्स	2075.09.17	Data Entered but not submitted
428	20750000003400	जगदम्बा फुड्स	2075.09.17	Verified data
429	20750000003401	नर्भिक फार्मसी प्रा ली.	2075.09.18	Verified data
430	20750000003402	हिलटेक	2075.09.18	Data Entered but not submitted
431	20750000003404	रमण मोटर्स प्रा. लि	2075.09.18	Verified data
432	20750000003406	गोल्डेन गेट सेभिङ् एण्ड क्रेडिट को अपरेटिभ लि	2075.09.18	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
433	20750000003407	नेपाल फर्मास्युटिकल्स लेबोरेटरी प्रा. लि.	2075.09.18	Verified data
434	20750000003408	हिमाली बेकरी कं. प्रा.लि	2075.09.18	Verified data
435	20750000003411	त्रिवेणी टेक्सटाइल इण्ड प्रा लि	2075.09.18	Data Entered but not submitted
436	20750000003417	जगदम्बा फ्लोर एण्ड एग्रो	2075.09.18	Verified data
437	20750000003418	जगदम्बा स्प्रिट्स	2075.09.18	Verified data
438	20750000003420	कसमस सिमेन्ट ईण्डस्ट्रिज प्रा . लि	2075.09.18	Verified data
439	20750000003425	समृद्ध पहाड	2075.09.19	Verified data
440	20750000003426	सनी सेक्युरिटीज कम्पनी लि.	2075.09.19	Data Entered but not submitted
441	20750000003427	नयाँ शिप एवं विकास प्रशिक्षण अनुभव संघ (ढन्यू सेडल)	2075.09.19	Data Entered but not submitted
442	20750000003428	परिचित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.09.19	Verified data
443	20750000003429	भास्कर हर्बास्युटिकल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.19	Verified data
444	20750000003430	जगदम्बा ओभरसिज	2075.09.19	Verified data
445	20750000003436	महिला शक्ति विकास केन्द्र नेपाल	2075.09.19	Verified data
446	20750000003437	जगदम्बा सेन्थेटिक्स	2075.09.19	Verified data
447	20750000003440	लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेशन नेपाल लि	2075.09.19	Verified data
448	20750000003442	एभरेष्ट आर्ट पेपर	2075.09.19	Data Entered but not submitted
449	20750000003444	श्री नवदुर्गा निर्माण तथा सरसफाई जनशक्ति सेवा प्रा.लि.	2075.09.19	Verified data
450	20750000003445	फ्ल्यास फ्रेट लजिस्टिक्स प्रा. लि	2075.09.19	Verified data
451	20750000003448	उडान सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.09.19	Verified data
452	20750000003452	जगदम्बा वायर्स	2075.09.19	Verified data
453	20750000003453	एस। जि। वर्ल्ड	2075.09.19	Verified data
454	20750000003454	यूनियन लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी	2075.09.19	Verified data
455	20750000003455	तिलिचो बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	2075.09.19	Verified data
456	20750000003459	ह. लास मेटल क्राफ्टस लिमिटेड	2075.09.20	Data Entered but not submitted
457	20750000003469	हुलास रेमिटान्स प्रा लि	2075.09.20	Verified data
458	20750000003471	एम एम पोलिमर्स प्रा लि	2075.09.20	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
459	20750000003472	जगदम्बा हस्पिटालिटी ग्रुप	2075.09.20	Verified data
460	20750000003475	मिलेनिया ग्लोबल प्रा.लि	2075.09.22	Data Entered but not submitted
461	20750000003478	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	2075.09.22	Verified data
462	20750000003479	वरुण हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड	2075.09.22	Data Entered but not submitted
463	20750000003480	द नेस्कट एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा लि	2075.09.22	Verified data
464	20750000003482	स्टम कम्प्युनिकेशनस नेपाल प्रा.लि	2075.09.22	Verified data
465	20750000003483	खुम्बु कार्पेट इण्डस्ट्रिज	2075.09.22	Data Entered but not submitted
466	20750000003488	देउती प्याकेजिङ्ग	2075.09.22	Verified data
467	20750000003493	आर एस फर्मास्युटीकल्स इन्टरप्राइजेज	2075.09.23	Verified data
468	20750000003494	एस. सी. आइ. जी. इन्टरनेशनल नेपाल हाइड्रो जोइन्ट डेभलपमेन्ट कम्पनी प्रा. ली	2075.09.23	Verified data
469	20750000003495	टाइगर वान प्रा लि	2075.09.23	Verified data
470	20750000003496	एस टि आर कम्प्युटर प्रा लि	2075.09.23	Verified data
471	20750000003500	नेपाल सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.23	Data Entered but not submitted
472	20750000003509	मनांग एयर प्रा लि	2075.09.23	Verified data
473	20750000003511	श्री चण्डिका प्रइभेट लिमिटेड	2075.09.23	Verified data
474	20750000003512	पिस उइन्डस जापान	2075.09.24	Data Entered but not submitted
475	20750000003513	पोखरा नुडल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.24	Verified data
476	20750000003514	जनरल पेपर एण्ड पेपर प्रडक्टस्	2075.09.24	Verified data
477	20750000003520	खुम्बु कार्पेट इण्डस्ट्रिज	2075.09.24	Data Entered but not submitted
478	20750000003526	लगानीकर्ता संरक्षण कोष	2075.09.24	Data Entered but not submitted
479	20750000003528	हिमालयन खाद्य एवं प्याकिङ्ग उद्योग लिमिटेड	2075.09.24	Verified data
480	20750000003531	सानो संसार ह्यान्ड्स इन आउटरिच, नेपाल	2075.09.25	Verified data
481	20750000003532	बाल कल्याण समाज	2075.09.25	Verified data
482	20750000003533	ोम मााा	2075.09.25	Data Entered but not submitted
483	20750000003535	ोअखअखअख	2075.09.25	Data Entered but not submitted
484	20750000003539	रमण जनरल प्रााि ल	2075.09.25	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
485	20750000003540	रमण पेट्रोलियम प्रा. लि	2075.09.25	Verified data
486	20750000003541	श्री पशुपति विष्कट इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.09.25	Verified data
487	20750000003542	बाल आवाज	2075.09.25	Verified data
488	20750000003544	नच्वक्रहम् : बल्म् नग्भन्त् जङ्गम्	2075.09.25	Data Entered but not submitted
489	20750000003546	क्लाइम्बल्य ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि	2075.09.26	Verified data
490	20750000003548	होटल मल्ल प्रा. लि.	2075.09.26	Verified data
491	20750000003549	इन्टिग्रेटेड सर्भिसिज प्रा. लि	2075.09.26	Verified data
492	20750000003551	टप अफ दी वर्ल्ड कफी प्रा. लि	2075.09.26	Verified data
493	20750000003552	के. सिस्टम् प्रा. लि	2075.09.26	Verified data
494	20750000003555	ओल्पापुरी सोसल इन्टरप्राइज	2075.09.27	Verified data
495	20750000003558	जोनाइटर इन्टरनेशनल असिस्टेन्स	2075.09.27	Verified data
496	20750000003559	पावर ट्रान्समिसन कम्पनी नेपाल लिमिटेड	2075.09.27	Verified data
497	20750000003562	रमण क्रसर उद्योग प्रा. लि.	2075.09.27	Data Entered but not submitted
498	20750000003563	म्यागनस फर्मा प्रा. लि	2075.09.27	Submitted for verification
499	20750000003564	लोकल रोड्स त्रिज प्रोग्राम । एल आर बि पी	2075.09.27	Verified data
500	20750000003565	एसवाइ प्यानल नेपाल प्रा. लि.	2075.09.27	Verified data
501	20750000003567	युनिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि	2075.09.27	Data Entered but not submitted
502	20750000003572	सिटीजन लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.09.29	Verified data
503	20750000003573	मनिपल एजुकेशन एण्ड मेडिकल ग्रुप नेपाल प्रा. लिमिटेड	2075.09.29	Verified data
504	20750000003578	कानूनी सहयोग तथा परामर्श केन्द्र	2075.09.29	Verified data
505	20750000003581	नमसते भिजेज रिपोर्ट प्रा. लि	2075.09.29	Submitted for verification
506	20750000003582	खुकुरी नेपाल सेक्युरिटी प्रा. लि.	2075.09.29	Verified data
507	20750000003583	अनिल बाग	2075.09.30	Data Entered but not submitted
508	20750000003585	नारी सीप सृजना केन्द्र	2075.09.30	Verified data
509	20750000003588	हिमालयन इन्फ्रास्ट्रक्चर फण्ड लि.	2075.09.30	Verified data
510	20750000003590	किङ्गस कलेज प्रा. लि.	2075.09.30	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
511	20750000003593	हिमालयन प्रि फेब प्रा लि	2075.09.30	Data Entered but not submitted
512	20750000003594	अपुश्री र्इन्टरपइजेज प्रा.लि.	2075.09.30	Data Entered but not submitted
513	20750000003596	अपुश्री इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	2075.09.30	Verified data
514	20750000003598	एस इन्स्टिच्युट अफ मेनेजमेन्ट प्रा लि	2075.09.30	Verified data
515	20750000003599	स्वास्थ्य अनुसन्धान तथा सामाजिक विकास मञ्च	2075.09.30	Verified data
516	20750000003600	द बन्धन सेक्युरिटी एण्ड वर्कर सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.09.30	Verified data
517	20750000003601	नमस्ते गार्ल्निङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.	2075.09.30	Data Entered but not submitted
518	20750000003602	ललीत सेक्युरिटी र्भर्स प्रा.लि.	2075.09.30	Data Entered but not submitted
519	20750000003603	सेफरवल्ड	2075.10.01	Verified data
520	20750000003604	मोमीसा टेडर्स	2075.10.01	Verified data
521	20750000003605	फिडा र्इन्टरनेशनल	2075.10.01	Data Entered but not submitted
522	20750000003606	होटल मल्ल प्रा.लि.	2075.10.01	Data Entered but not submitted
523	20750000003607	ओप्यो डि एस प्रा लि	2075.10.01	Verified data
524	20750000003608	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा लि	2075.10.01	Verified data
525	20750000003610	जनक शिक्शा सामग्री केन्द्र लि.	2075.10.01	Data Entered but not submitted
526	20750000003615	प्रकृति कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड इलाम	2075.10.02	Data Entered but not submitted
527	20750000003616	गुड नेवर्स इन्टरनेशनल	2075.10.02	Verified data
528	20750000003618	सुविधा टेक प्रा. लि	2075.10.02	Verified data
529	20750000003620	उज्वल कार्पेट उद्योग	2075.10.02	Verified data
530	20750000003622	जपाङ्गो कर्पोरेशन	2075.10.02	Verified data
531	20750000003623	मणिग्राम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि। जमल	2075.10.02	Verified data
532	20750000003624	कुमारदेव हार्डवेयरसर्विस् स्टोर	2075.10.02	Data Entered but not submitted
533	20750000003625	इनोभेटिभ एच आर सोलुसन प्रा लि	2075.10.02	Verified data
534	20750000003626	लेबल स्टेप नेपाल	2075.10.02	Data Entered but not submitted
535	20750000003627	मोट म्याकडोनाल्ड लिमिटेड कम्पनि	2075.10.02	Verified data
536	20750000003628	शुक्रपथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	2075.10.02	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
537	20750000003629	टोखा कन्स्ट्रक्सन प्रा ली	2075.10.03	Data Entered but not submitted
538	20750000003630	टोखा कन्स्ट्रक्सन प्रा लि.	2075.10.03	Data Entered but not submitted
539	20750000003632	फेएरमेड फाउन्डेसन नेपाल	2075.10.03	Verified data
540	20750000003634	कालिन्चोक सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.03	Data Entered but not submitted
541	20750000003636	एबी पेट्रोलियम प्रा लि	2075.10.03	Verified data
542	20750000003638	श्री हाम्रो जुनतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड, रूइलाम	2075.10.03	Submitted for verification
543	20750000003639	कालिन्चोक सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.03	Verified data
544	20750000003641	बावरी कन्स्ट्रक्सन प्रा लि	2075.10.03	Verified data
545	20750000003642	हस्तकला उत्पादक संघ	2075.10.03	Data Entered but not submitted
546	20750000003644	मर्कन्टाइल कम्प्युनिकेसन प्रा.लि.	2075.10.03	Verified data
547	20750000003652	कर्णाली ि डट्टीलरी प्रा.ली.	2075.10.03	Submitted for verification
548	20750000003653	निम्बस होल्डिङ्गस प्रा लि	2075.10.03	Verified data
549	20750000003655	कान्तिपुर प्लास्टिक सप्लायर्स	2075.10.03	Verified data
550	20750000003659	ए.बि. ब्रिक एण्ड टायल ईण्डष्ट्रीज प्रा. लि.	2075.10.03	Submitted for verification
551	20750000003661	एबी इन्टरप्राइजेज	2075.10.03	Data Entered but not submitted
552	20750000003662	ग्लोबल अटो प्वाइन्ट	2075.10.03	Verified data
553	20750000003668	प्रभु इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.10.04	Verified data
554	20750000003669	एस् इन्टरनेसनल बिजनेस स्कुल प्रा ली	2075.10.04	Verified data
555	20750000003670	एस् स्कुल प्रा लि	2075.10.04	Verified data
556	20750000003672	एस हाईयर सेकेण्डरी स्कुल प्रा लि	2075.10.04	Verified data
557	20750000003673	एनआरएन इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड डेभेलपमेन्ट लिमिटेड	2075.10.04	Verified data
558	20750000003674	जन्स डाइनामिक्स	2075.10.04	Verified data
559	20750000003676	चिन्डिट सेक्युरिटी गार्ड सप्लार्इ एण्ड एलार्इट सर्भिसेज ग्रुप नेपाल प्रा लि	2075.10.04	Data Entered but not submitted
560	20750000003680	जनता केबुल रू. प्रा. ि ला	2075.10.04	Data Entered but not submitted
561	20750000003683	डेल्टा हाईवेयर ट्रेडर्स प्रा लि	2075.10.04	Verified data
562	20750000003686	गलैनाथ सेक्युरिटी	2075.10.05	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
563	20750000003687	मालिकार्जुन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.05	Submitted for verification
564	20750000003688	मालिकार्जुन सेक्युरिटी सर्भिस	2075.10.06	Submitted for verification
565	20750000003689	प्रवासी नेपाली समन्वय समिति	2075.10.06	Data Entered but not submitted
566	20750000003691	श्री गणपति बक्स इण्डस्ट्रिज	2075.10.06	Verified data
567	20750000003692	सिनर्जी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.06	Verified data
568	20750000003695	नर्भिक फार्मोसी प्रा ली	2075.10.06	Data Entered but not submitted
569	20750000003698	शर्मा एण्ड कम्पनी प्रा लि	2075.10.06	Data Entered but not submitted
570	20750000003700	श्री विन्दवासिनी प्लास्टिक् उद्योग	2075.10.06	Data Entered but not submitted
571	20750000003704	स्वर्णमि एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा ली	2075.10.07	Data Entered but not submitted
572	20750000003706	ललितपुर विशाल बजार मल्टीप्लेक्स कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.07	Verified data
573	20750000003707	के टि के बेल्ट इन्क	2075.10.07	Verified data
574	20750000003709	मेडएर	2075.10.07	Verified data
575	20750000003711	डि एन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.07	Verified data
576	20750000003713	मनमोहन मेमोरियल सामुदायिक अस्पताल	2075.10.07	Data Entered but not submitted
577	20750000003714	युनिभर्सल दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा लि	2075.10.07	Verified data
578	20750000003715	आफ्का नेपाल प्रा.लि.	2075.10.07	Verified data
579	20750000003716	समा प्रिन्टर्स प्रा. लि.	2075.10.07	Verified data
580	20750000003739	अरुण बरुण सर्भिस प्रा ली	2075.10.07	Data Entered but not submitted
581	20750000003742	सियान सीड सर्भिस सेण्टर लिमिटेड	2075.10.07	Verified data
582	20750000003746	सौर्य सिमेन्ट इण्डस्ट्रिज	2075.10.07	Verified data
583	20750000003747	हाई हिमालय हाइड्रो बावरी कन्स्ट्रक्सन जे भी	2075.10.08	Verified data
584	20750000003753	जिएमआर अपर कर्णाली हार्डवेयर लिमिटेड	2075.10.08	Verified data
585	20750000003759	हुलास स्टील इण्डस्ट्रिज लिमिटेड	2075.10.08	Verified data
586	20750000003761	ि ब के श्रेष्ठ टेलरिङ्ग सेन्टर	2075.10.08	Data Entered but not submitted
587	20750000003762	दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि ल.	2075.10.09	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
588	20750000003766	भाटभटेनी सुपर मार्केट एण्ड डिपार्टमेन्टल स्टोर प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.09	Verified data
589	20750000003769	आम्दा माईन्ड्स नेपाल	2075.10.09	Verified data
590	20750000003770	एन आरडी सी एशिया क्यापिटल	2075.10.09	Data Entered but not submitted
591	20750000003773	साप्ला निर	2075.10.09	Verified data
592	20750000003776	अग्नी इनकर्पोरेटेड	2075.10.09	Verified data
593	20750000003783	शिव शिक्षा आयल एण्ड फ्याट्स प्रा लि	2075.10.09	Data Entered but not submitted
594	20750000003784	शिव शिक्षा एमि प्रा ली	2075.10.09	Data Entered but not submitted
595	20750000003797	बालाजु अटो वर्क्स	2075.10.09	Verified data
596	20750000003798	सुनौलो परिवार नेपाल	2075.10.09	Verified data
597	20750000003805	अग्नी मोटोइन्क	2075.10.09	Verified data
598	20750000003806	अग्नी रूइन्जी	2075.10.09	Verified data
599	20750000003807	सौर्य सिमेन्ट्स	2075.10.09	Verified data
600	20750000003809	ओम चावो विरो पेलेट फिड ईन्डस्ट्रिज प्रा ली	2075.10.09	Data Entered but not submitted
601	20750000003810	एपोलो इन्टरप्राइजेज प्रा.ली	2075.10.10	Verified data
602	20750000003815	सम्यक डाइग्नोस्टिक प्रा लि	2075.10.10	Verified data
603	20750000003824	हरी प्रसाद हुंगाना	2075.10.10	Data Entered but not submitted
604	20750000003826	नेपाल ग्यास उद्योग प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.10	Verified data
605	20750000003827	भि जी ल्युब प्रा लि	2075.10.10	Verified data
606	20750000003829	माउन्ट कैलाश इनर्जि कम्पनि लिमिटेड	2075.10.10	Verified data
607	20750000003834	मेरी स्टोपस् सर्भिसेज	2075.10.10	Verified data
608	20750000003838	प्रफेक्ट इनर्जि डेभलपमेन्ट प्रा.लि	2075.10.10	Verified data
609	20750000003839	तारा म्यानेजमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.10	Verified data
610	20750000003840	सिल्भर हेरिटेज इन्भेष्टमेन्ट प्रा लि	2075.10.10	Verified data
611	20750000003849	भोटेकोशी पावर कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.10	Verified data
612	20750000003853	एस वी सोलुसन्स प्रा ली	2075.10.10	Verified data
613	20750000003869	नेपाल राष्ट्र बैंक	2075.10.11	Data Entered but not submitted
614	20750000003872	नेपाल राष्ट्र बैंक	2075.10.11	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
615	20750000003883	शिवशक्ति पैकेजिङ्ग प्रा.लि.	2075.10.11	Verified data
616	20750000003885	शिवशक्ति दाल मिल प्रा.लि.	2075.10.11	Verified data
617	20750000003886	फेलेक्सटेक्स नेपाल	2075.10.11	Verified data
618	20750000003889	हेल्मेटस् नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.11	Verified data
619	20750000003892	प्लास्टिक रिसाईक्लिङ एन्ड प्रोडक्ट प्रा.ली	2075.10.11	Verified data
620	20750000003894	पानस फर्मास्युटीकल्स प्रा.ली.	2075.10.11	Verified data
621	20750000003898	एन न्यौपाने एण्ड कम्पनी	2075.10.11	Data Entered but not submitted
622	20750000003899	मेरिट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.10.11	Data Entered but not submitted
623	20750000003905	पर्यटन ब्यावसायिक सहकारी संस्था	2075.10.11	Verified data
624	20750000003906	माउन्टेन हाइड्रो नेपाल लि	2075.10.11	Data Entered but not submitted
625	20750000003911	डयानचर्च एड (डि.सि.ए.) नेपाल	2075.10.11	Verified data
626	20750000003913	कालिका प्लाष्टिक स्टोर्स	2075.10.12	Verified data
627	20750000003915	देउती गुट्टा इण्डस्ट्रीज	2075.10.12	Data Entered but not submitted
628	20750000003917	पशुपति ट्रेडर्स	2075.10.12	Verified data
629	20750000003919	पशुपति प्लाष्टिक इण्डस्ट्रीज	2075.10.12	Verified data
630	20750000003924	माथिल्लो मैलुङ खोला जलविद्युत लिमिटेड	2075.10.13	Verified data
631	20750000003927	डि .एन मेनपावर प्रा लि	2075.10.13	Verified data
632	20750000003928	जि । फोर्स सेक्युरिटी प्रा.लि	2075.10.13	Verified data
633	20750000003936	आर्डा एम। एस। ब्लर्ड प्रा। ली।	2075.10.13	Data Entered but not submitted
634	20750000003938	होटल हिमालय	2075.10.13	Verified data
635	20750000003939	आई एम एस केयर प्रा लि	2075.10.13	Verified data
636	20750000003941	श्वेत गंगा हाइड्रो पावर एण्ड कन्स्ट्रक्सन लिमिटेड	2075.10.13	Verified data
637	20750000003943	सानिमा हाइड्रो एण्ड रइन्जिनियरिङ प्रा. लि	2075.10.13	Data Entered but not submitted
638	20750000003945	प्राइम कमर्सीयल बैंक लिमिटेड	2075.10.13	Verified data
639	20750000003946	सिईडिबि हाइड्रोपावर डेभलपमेन्ट कम्पनी लि	2075.10.13	Verified data
640	20750000003950	होटल मलबेरी प्रा लि	2075.10.13	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
641	20750000003953	कसुवा खोला हाईड्रोपावर लि	2075.10.13	Verified data
642	20750000003954	पंचुयल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.10.13	Verified data
643	20750000003955	सी ई कन्ट्रक्सन प्रा लि	2075.10.13	Verified data
644	20750000003958	गण्डकी इनर्जी लि	2075.10.13	Data Entered but not submitted
645	20750000003959	नेपाल एक्स । टू सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.13	Verified data
646	20750000003960	आइक्यापिटल प्रा लि	2075.10.13	Data Entered but not submitted
647	20750000003962	विवेक आचार्य	2075.10.13	Data Entered but not submitted
648	20750000003965	आई.एम.एस. स्मार्ट प्रा. लि.	2075.10.13	Verified data
649	20750000003969	अल्ताइ ि हमालय वर्कशप प्राली.	2075.10.14	Data Entered but not submitted
650	20750000003971	आमट्रिप प्रा लि	2075.10.14	Verified data
651	20750000003976	अर्घाखाँची सिमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.14	Verified data
652	20750000003977	अमरावती ट्राभल्स प्रा लि	2075.10.14	Verified data
653	20750000003979	हिमालयन जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी लि	2075.10.14	Verified data
654	20750000003980	अशोक जोशी	2075.10.14	Data Entered but not submitted
655	20750000003981	सी. जी. टेलिकम प्रा. लि	2075.10.14	Verified data
656	20750000003982	राजधानी टायर सेण्टर	2075.10.14	Verified data
657	20750000003983	डोल्मा एडभाइजर्स	2075.10.14	Verified data
658	20750000003986	विजय लघु ि वित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.14	Verified data
659	20750000003987	कटारी लाइम एण्ड मिनेरल्स	2075.10.14	Verified data
660	20750000003988	एस एस पराजुली	2075.10.14	Data Entered but not submitted
661	20750000003990	मिसि ट्रेडर्स	2075.10.14	Verified data
662	20750000003993	गौरी शंकर ग्यास उद्योग प्रा लि	2075.10.14	Verified data
663	20750000003995	इक्वल एक्सेस ईन्टरनेशनल	2075.10.14	Verified data
664	20750000004000	नेपाल इलेक्ट्रोनिक पेमेन्ट सिस्टम्स लिमिटेड	2075.10.14	Verified data
665	20750000004002	राष्ट्रसेवक बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	2075.10.14	Verified data
666	20750000004003	अम्बिका अधिकारी थापा	2075.10.14	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
667	20750000004004	मुभर्स एण्ड शेकर्स ईभेन्ट्स	2075.10.14	Data Entered but not submitted
668	20750000004005	रुस्टर लजिक प्रा.लि।	2075.10.14	Data Entered but not submitted
669	20750000004006	अशोक जोशी	2075.10.14	Data Entered but not submitted
670	20750000004007	स्पाइनी बेबलर आर्ट्स एण्ड क्राफ्टस् प्रा ली	2075.10.14	Verified data
671	20750000004008	जी फाउण्डेशन	2075.10.14	Verified data
672	20750000004009	इन्टरनेशनल अलर्ट	2075.10.14	Verified data
673	20750000004011	तारागाउँ रिजेन्सी होटल्स लिमिटेड	2075.10.14	Verified data
674	20750000004012	दिनेश के सि	2075.10.14	Data Entered but not submitted
675	20750000004013	हिलटप जुनार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.10.14	Verified data
676	20750000004016	श्वेतवाराही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.10.14	Verified data
677	20750000004023	डी लाईफस्टाईलस प्रा लिमिटेड	2075.10.14	Verified data
678	20750000004024	लकेशा सेक्युरिटी प्रा लि	2075.10.14	Verified data
679	20750000004031	चामुण्डा सेक्युरिटी प्रा.लि.	2075.10.14	Verified data
680	20750000004032	परिवर्तन सेवा प्रा.लि	2075.10.15	Verified data
681	20750000004035	ऋषि कडरिया	2075.10.15	Data Entered but not submitted
682	20750000004038	द रिभर ओभरसिज प्रा लि	2075.10.15	Verified data
683	20750000004039	होटल होली हिमालया प्रा.लि	2075.10.15	Verified data
684	20750000004043	देव ज्योति ग्रुप होल्डीङ्ग एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.	2075.10.15	Verified data
685	20750000004046	आर्इ. एन. एफ. इन्टरनेशनल	2075.10.15	Submitted for verification
686	20750000004047	आम्दा नेपाल	2075.10.15	Verified data
687	20750000004053	नेपाल हिलटप इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
688	20750000004055	एबिटी एथोसिएट्स पिटीवाई लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
689	20750000004056	अपर हेवाखोला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड	2075.10.15	Data Entered but not submitted
690	20750000004060	छिमेक लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
691	20750000004066	गरुड सेक्युरिटीज प्रा.ली	2075.10.15	Verified data
692	20750000004067	वरुण उद्योग कम्पनी प्रा. लि	2075.10.15	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
693	20750000004068	सोल्टी क्राउन प्लाजा	2075.10.15	Data Entered but not submitted
694	20750000004069	सुरक्षित आप्रवासनका लागि राष्ट्रिय सञ्जाल	2075.10.15	Verified data
695	20750000004070	मल्टिसिस प्रा. लि	2075.10.15	Verified data
696	20750000004073	होप नेपाल बायोपोनिक फुड प्रा. लि.	2075.10.15	Verified data
697	20750000004074	युवराज गुरुङ्ग	2075.10.15	Data Entered but not submitted
698	20750000004075	सिनर्जी पावर डेभलपमेन्ट लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
699	20750000004077	निभ सेक्युरिटीज प्रा लि	2075.10.15	Verified data
700	20750000004078	मोर्डर्न प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्रिज	2075.10.15	Verified data
701	20750000004079	बृहस्पति मोडलिङ्ग इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
702	20750000004085	कार्य विनायक इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
703	20750000004091	मनमैजु इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
704	20750000004093	सिद्धि विनायक इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
705	20750000004099	कर्मठ सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.15	Data Entered but not submitted
706	20750000004100	नेशनल इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
707	20750000004102	रड्फ्टर्न सुगर ि मल्स ि ल.	2075.10.15	Data Entered but not submitted
708	20750000004107	काजी स्टुडियो प्रा लि	2075.10.15	Verified data
709	20750000004108	सिप्रदी ट्रेडिङ्ग प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
710	20750000004109	भाजुरत्र एजेन्सी प्रा लि	2075.10.15	Verified data
711	20750000004110	ग्रिन हिल सिटी प्रा ली	2075.10.15	Verified data
712	20750000004111	मेहेनती वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.10.15	Verified data
713	20750000004114	शिखर हिमालयन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.15	Verified data
714	20750000004115	युनाइटेड लिक्र्स प्रा लि	2075.10.15	Verified data
715	20750000004116	एम एम प्लाष्टीक उद्योग प्रा ली	2075.10.15	Verified data
716	20750000004120	लेक्सपर्टिज एडभाइजरी	2075.10.15	Verified data
717	20750000004121	रिद्धि सिद्धि सिमेन्ट	2075.10.15	Data Entered but not submitted
718	20750000004123	सिद्धि गणेश माइन्स एण्ड मिनेरल्स	2075.10.15	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
719	20750000004125	जि ओ अटोमोवाइल्स प्रा. लि.	2075.10.15	Verified data
720	20750000004130	चाइना ओभरसीज इन्जिनियरिङ्ग ग्रुप कम्पनी लिमिटेड	2075.10.15	Verified data
721	20750000004134	मर्कन्टाइल अफिस सिस्टम्स प्रा.लि	2075.10.15	Verified data
722	20750000004136	उर्जा रूइन्टरनेशनल प्रा ि ल	2075.10.15	Data Entered but not submitted
723	20750000004138	ग्रेटफुल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.15	Verified data
724	20750000004139	एबिटी एशोसिएट्स पिटीवाई लिमिटेड	2075.10.15	Data Entered but not submitted
725	20750000004148	लेखनाथ पराजुली	2075.10.16	Submitted for verification
726	20750000004149	मेट्रो तरकारी	2075.10.16	Data Entered but not submitted
727	20750000004151	एस एक्सप्रेस ट्राभल सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.16	Verified data
728	20750000004152	सिप्रभ्य होटल्स एन्ड रिसोर्टस प्रा लि	2075.10.16	Verified data
729	20750000004155	वरुण नेपाल सर्भिसेज प्रा ली	2075.10.16	Verified data
730	20750000004156	आर्कस क्यापिटल एडभाइजर्स	2075.10.16	Verified data
731	20750000004159	जगदम्बा मोवाइल्स	2075.10.16	Verified data
732	20750000004160	गरुड सर्पोट सर्भिसेज प्रा ली	2075.10.16	Verified data
733	20750000004162	सिप्रदी अटोपार्टस प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
734	20750000004166	सिप्रदी अर्थमुभर्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
735	20750000004167	क्वान्टम क्रियटिभ	2075.10.16	Verified data
736	20750000004168	दोर्दी खोला जल विद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
737	20750000004170	ड्रिम डेस्टिनी एजुकेशन फाउण्डेशन	2075.10.16	Verified data
738	20750000004171	अभनिश डिष्टिलरी प्रा लि	2075.10.16	Verified data
739	20750000004174	गलैनाथ सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.16	Verified data
740	20750000004175	एकिकृत हातेमालो ग्रामिण विकास संघ	2075.10.16	Verified data
741	20750000004176	हिड्को प्रा लि	2075.10.16	Verified data
742	20750000004177	हाइल्याण्ड डिष्टिलरी प्रा. लि.	2075.10.16	Verified data
743	20750000004179	आइ एम एस कनेक्ट	2075.10.16	Verified data
744	20750000004180	नेपाल आँखा कार्यक्रम	2075.10.16	Verified data
745	20750000004181	प्राइम इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.10.16	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
746	20750000004182	नेपाल ६६क कन्डोनेर ९ुवानी सेवा लि.	2075.10.16	Data Entered but not submitted
747	20750000004185	हिम कन्सल्ट प्रा. लि.	2075.10.16	Verified data
748	20750000004186	स्पेसिफिक इन्जिनियर्स एण्ड डेभलपर्स	2075.10.16	Data Entered but not submitted
749	20750000004187	ऋतु सप्लायर्स एण्ड सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.16	Verified data
750	20750000004190	अप्पर सोलु हाईड्रो इलेक्ट्रिक कम्पनी लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
751	20750000004198	ट्याक्स एण्ड बिजिनेस कन्सल्टिङ सर्भिस प्रा लि	2075.10.16	Data Entered but not submitted
752	20750000004199	सिप्रदी एस्योर्ड प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
753	20750000004200	डी डी सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.16	Verified data
754	20750000004204	जि ओ अटोकेयर प्रा लि.	2075.10.16	Verified data
755	20750000004207	सिप्रदी हायर पर्चेज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
756	20750000004210	इम्पेरियल सेक्युरिटीज कं प्रा लि	2075.10.16	Verified data
757	20750000004211	रेले इन्टरनेसनल, नेपाल	2075.10.16	Verified data
758	20750000004212	अमट्रेड प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	Verified data
759	20750000004214	श्री नवदुर्गा सेक्युरिटी गार्ड सप्लारड सर्भिस प्रा लि	2075.10.16	Data Entered but not submitted
760	20750000004215	ड्रिम डेस्टिनी इन्टरनेशनल ट्राभल्स प्रा. लि.	2075.10.16	Verified data
761	20750000004219	ड्रिम डेस्टिनी होलिडेज	2075.10.16	Verified data
762	20750000004223	स्ट्रोना रूट्स फोउन्डरसन	2075.10.17	Data Entered but not submitted
763	20750000004224	हिमालयन मर्चेन्डाइजिङ्ग	2075.10.17	Data Entered but not submitted
764	20750000004226	वन हार्ट वर्ल्ड वाइड नेपाल	2075.10.17	Verified data
765	20750000004228	ओमागो	2075.10.17	Data Entered but not submitted
766	20750000004230	लार्डफ स्टेप र्इन्टरनेशनल प्रा.लि.	2075.10.17	Verified data
767	20750000004232	फाउन्डेशन फर इन्टरनेशनल डेभलपमेन्ट रिलिफ	2075.10.17	Data Entered but not submitted
768	20750000004234	इमोर्टल कन्सल्टरसन प्रा.लि	2075.10.17	Verified data
769	20750000004235	अग्राल कम्प्युटर्स नेपाल प्रा. लि	2075.10.17	Data Entered but not submitted
770	20750000004236	जि ओ इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.10.17	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
771	20750000004238	आशा नेपाल	2075.10.17	Data Entered but not submitted
772	20750000004243	आइ एम ई मोटरस प्रा लि	2075.10.17	Data Entered but not submitted
773	20750000004253	आइ. एम. एस. वर्ल्ड प्रा.लि	2075.10.17	Verified data
774	20750000004254	पारामाउण्ट इलेक्टोनिक्स प्रा.लि.	2075.10.17	Verified data
775	20750000004256	मानव तथा राष्ट्रिय विकास समाज नेपाल	2075.10.17	Verified data
776	20750000004257	गार्डेन ग्रेड इण्डस्ट्रीज	2075.10.17	Verified data
777	20750000004259	आर्इ एम एस टेलिकम प्रा लि	2075.10.17	Verified data
778	20750000004260	मवबमव	2075.10.17	Data Entered but not submitted
779	20750000004262	फष्ट स्टेप डिस्ट्रीब्यूटर्स प्रा लि.	2075.10.17	Verified data
780	20750000004265	एस्योर्ड मोटर्स प्रा लि.	2075.10.17	Verified data
781	20750000004266	विजय लक्ष्मी कटन यार्न ट्रेडर्स	2075.10.17	Data Entered but not submitted
782	20750000004268	स्यारो पे प्रा लि	2075.10.17	Verified data
783	20750000004269	गार्डेन ढाका तथा पश्चिमा उद्योग प्रा लि	2075.10.17	Data Entered but not submitted
784	20750000004270	टेलिनेट प्रा लि	2075.10.17	Verified data
785	20750000004271	इष्टर्न कसमस ि समेन्टस् प्रा ि ल	2075.10.17	Data Entered but not submitted
786	20750000004272	वर्जर जेन्सन एण्ड निकोल्सन नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.17	Verified data
787	20750000004274	द लिफ हस्पिट्यालिटी प्रा लि	2075.10.17	Verified data
788	20750000004277	तिरुपति मार्केटिङ्ग प्रा.लि.	2075.10.17	Verified data
789	20750000004279	रामकृष्ण सर्भिस प्रा लि.	2075.10.17	Data Entered but not submitted
790	20750000004281	कनेक्टीड किड्स प्रा लि.	2075.10.17	Verified data
791	20750000004282	म्यूजिक नेपाल प्रा.लि.	2075.10.17	Data Entered but not submitted
792	20750000004283	किरण शुज म्यानुफैक्चरर्स	2075.10.17	Verified data
793	20750000004284	एभिन्यु ट्रेड कन्सर्न प्रा लि .	2075.10.17	Verified data
794	20750000004285	मोर्डन स्लिपर इण्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.10.17	Verified data
795	20750000004286	म्याट्रीक्स प्रा लि .	2075.10.17	Verified data
796	20750000004287	के के मार्ट नेपाल पा लि	2075.10.18	Data Entered but not submitted
797	20750000004289	श्री बैरब सुरक्षा सेवा	2075.10.18	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
798	20750000004290	नेपाल वायर्न इलेक्ट्रिक (प्रा) लि	2075.10.18	Submitted for verification
799	20750000004291	छाता संस्था नेपाल	2075.10.18	Verified data
800	20750000004292	मोर्डन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.18	Data Entered but not submitted
801	20750000004293	द अम्ब्रेला फाउन्डेसन लि. आएल्यान्ड नेपाल	2075.10.18	Verified data
802	20750000004297	मदरलैंड सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.18	Verified data
803	20750000004299	हर्षलोक इन्टरप्राइजेज प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
804	20750000004300	त्रिमूर्ति सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि।	2075.10.18	Data Entered but not submitted
805	20750000004306	मोर्डन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.18	Data Entered but not submitted
806	20750000004307	टेलि डाइरेक्ट प्रा लि	2075.10.18	Verified data
807	20750000004308	टेलिटक प्रा लि	2075.10.18	Verified data
808	20750000004311	एच एच ट्रेडिङ प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
809	20750000004312	पोलिसी इन्टरप्रेनर्स इन्कपरेटेड प्रा लि	2075.10.18	Verified data
810	20750000004313	आर्इ एम एस मोटर्स प्रा लि	2075.10.18	Verified data
811	20750000004314	पुनम पार्केट एण्ड फर्निचर प्रा.लि	2075.10.18	Verified data
812	20750000004315	जि ओ हायर पचेज कम्पनी प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
813	20750000004316	ट्यालेन्ट रिक्लुटमेन्ट प्रा लि	2075.10.18	Verified data
814	20750000004317	जि फोर एस सेक्युरिटी सर्भिस नेपाल प्रा.ली	2075.10.18	Data Entered but not submitted
815	20750000004319	शिवम् सिमेन्ट्स लिमिटेड	2075.10.18	Verified data
816	20750000004322	यस आर यल डायग्नोस्टिक (नेपाल) प्रा.लि.	2075.10.18	Data Entered but not submitted
817	20750000004323	प्रिमीयम फनिचर्स एण्ड डेकोर प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
818	20750000004327	श्री नवदुर्गा सेक्युरिटी गार्ड सप्लार्इ सर्भिस प्रा लि	2075.10.18	Data Entered but not submitted
819	20750000004330	सिटी एक्सप्रेस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.18	Verified data
820	20750000004331	प्राइम लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.18	Verified data
821	20750000004332	उड एण्ड स्टिल फर्निचर प्रा. लि	2075.10.18	Verified data
822	20750000004333	सांग्रिला मोटर्स प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
823	20750000004337	अमेजन डिपिटब्युटर्स प्रा। लि.	2075.10.18	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
824	20750000004342	नेपाल मार्केटिङ्ग कम्पनी प्रा. लि	2075.10.18	Verified data
825	20750000004343	लाइफ केयर डिष्टीब्युटर्स प्रा.ली	2075.10.18	Verified data
826	20750000004347	प्रागमेटिक इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि	2075.10.18	Verified data
827	20750000004348	विनायक एग्रो प्रा. लि.	2075.10.18	Verified data
828	20750000004349	हनुमान मेटल्स प्रा. लि	2075.10.18	Verified data
829	20750000004350	हुलास खाद्य उद्योग प्रा लि.	2075.10.18	Verified data
830	20750000004352	अर्किड होलिडिङ्गस प्रा.लि.	2075.10.18	Verified data
831	20750000004353	यस.आर.यल डायग्नोस्टिक नेपाल प्रा.लि	2075.10.18	Verified data
832	20750000004354	अमरगढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली	2075.10.18	Verified data
833	20750000004355	फ्यूजमेशन नेपाल प्रा ली	2075.10.18	Verified data
834	20750000004357	नविन कार्की	2075.10.18	Data Entered but not submitted
835	20750000004358	सहज सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.18	Verified data
836	20750000004359	सॉग्रिला अर्फनेज होम	2075.10.18	Data Entered but not submitted
837	20750000004361	पंचकन्या मेटल इन्जिनियरिङ्ग प्रा. लि.	2075.10.19	Verified data
838	20750000004365	मोडर्न पार्केट एण्ड डेकोरेटर प्रा.लि	2075.10.19	Verified data
839	20750000004366	ड्रिम डेकवर	2075.10.19	Verified data
840	20750000004367	फिन चर्च एड फाउण्डेसन नेपाल	2075.10.19	Verified data
841	20750000004369	मेघाञ्जन मल्टी सर्भिस सेन्टर	2075.10.19	Data Entered but not submitted
842	20750000004377	कोशी ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.10.20	Verified data
843	20750000004379	एस डी ग्यासेस प्रा.ि ला	2075.10.20	Data Entered but not submitted
844	20750000004380	एजुकेशनल प्वाइन्ट अफ लाईट प्रा.लि	2075.10.20	Verified data
845	20750000004382	के. के. आउटसोर्सिङ प्रा. लि.	2075.10.20	Verified data
846	20750000004383	श्री नवदुर्गा सेक्युरिटी गार्ड सप्लार्ड सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.20	Verified data
847	20750000004384	सानिमा इन्योरेन्स कम्पनी लि.	2075.10.20	Data Entered but not submitted
848	20750000004387	ि कर्ती कार्पेट इण्डस्ट्रीज	2075.10.20	Data Entered but not submitted
849	20750000004393	समिक्षा इन्टरनेशनल	2075.10.20	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
850	20750000004394	ि बण्णुडोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ि ल.	2075.10.20	Data Entered but not submitted
851	20750000004396	यति पोलीकेम प्रा.ली	2075.10.20	Data Entered but not submitted
852	20750000004397	मानव अधीकारका लागी जनमन्त्र	2075.10.20	Data Entered but not submitted
853	20750000004400	समिक्षा काष्ठ तथा फर्निचर उद्योग	2075.10.20	Data Entered but not submitted
854	20750000004405	निम्बस ईण्टरनेश्रल कं.प्रा.ली	2075.10.20	Data Entered but not submitted
855	20750000004406	यस आर यल डायग्रोेष्टिक ढनेपालण् प्रा.लि।	2075.10.20	Data Entered but not submitted
856	20750000004411	पिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.20	Verified data
857	20750000004412	टाई स्टेन्थ इन्जिनियरिङ्ग एशोसियट प्रा. लि	2075.10.20	Verified data
858	20750000004413	आर्ड एम एस ग्रुप प्रा लि	2075.10.20	Verified data
859	20750000004415	नारायणी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.20	Data Entered but not submitted
860	20750000004416	विजय मेटल इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.20	Verified data
861	20750000004420	एनएमबि क्यापिटल लिमिटेड	2075.10.20	Verified data
862	20750000004423	आइ एम एस कन्सल्टेन्सी प्रा लि	2075.10.20	Verified data
863	20750000004424	जानकी ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.10.20	Verified data
864	20750000004425	श्रीराम ग्यास उद्योग प्रा.लि	2075.10.20	Verified data
865	20750000004426	एष्ट्रिक इन्टरनेशनल सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.10.20	Verified data
866	20750000004429	नोबेल ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.10.20	Verified data
867	20750000004433	स्वः शसक्तिकरणको लागी व्यवहारिक सहयोग	2075.10.20	Verified data
868	20750000004434	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल ईन्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.10.20	Data Entered but not submitted
869	20750000004437	हिम ट्रेड लिंक	2075.10.20	Verified data
870	20750000004440	साझा सवालका लागि साझा मञ्च	2075.10.20	Data Entered but not submitted
871	20750000004449	लक्ष्मी प्रतिष्ठान	2075.10.21	Verified data
872	20750000004452	युनाइटेड ट्रेडर्स सिनडिकेट प्रा. लि.	2075.10.21	Data Entered but not submitted
873	20750000004453	केएर नेपाल	2075.10.21	Data Entered but not submitted
874	20750000004456	गेट पेपर इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.10.21	Verified data
875	20750000004459	मल्ल ट्राभल एण्ड ट्रेक सर्भिसेज	2075.10.21	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
876	20750000004460	सुमित कुमार कर्ण	2075.10.21	Data Entered but not submitted
877	20750000004462	अकामा होटेल प्रा.लि.	2075.10.21	Verified data
878	20750000004463	मिड भ्याली इन्टरनेशनल कलेज	2075.10.21	Verified data
879	20750000004464	मेट्रो सर्भिसेज प्रा. ली.	2075.10.21	Data Entered but not submitted
880	20750000004465	संचय स्टाफिङ्ग सर्भिसिज नेपाल प्रा.ली.	2075.10.21	Verified data
881	20750000004468	नेपाल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.	2075.10.21	Verified data
882	20750000004473	ग्रोथ शेलर्स प्रा. लि	2075.10.21	Data Entered but not submitted
883	20750000004474	सिद्धार्थ बिजनेस ग्रुप अफ हस्पिटालिटी प्रा. लि	2075.10.21	Data Entered but not submitted
884	20750000004479	टि.एस.एन. इनर्जी प्रा.लि	2075.10.21	Verified data
885	20750000004480	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा. लि.	2075.10.21	Verified data
886	20750000004483	हिमालयन इलेक्ट्रोनिक्स प्रा लि	2075.10.21	Verified data
887	20750000004486	प्रोवायोटेक ईण्डस्ट्रिज प्रा.ली	2075.10.21	Verified data
888	20750000004487	मेट्रो सर्भिसेज प्रा.ली.	2075.10.21	Data Entered but not submitted
889	20750000004489	सेतु नेपाल	2075.10.21	Verified data
890	20750000004490	प्रोजिओकेम ईण्डस्ट्रिज प्रा.ली	2075.10.21	Verified data
891	20750000004494	बालाजी सीमेन्ट ईनडस्ट्रि प ली	2075.10.21	Data Entered but not submitted
892	20750000004497	श्री पश्मिना उद्योग	2075.10.21	Data Entered but not submitted
893	20750000004498	राजधानी डेरि प्रा ि ल	2075.10.21	Data Entered but not submitted
894	20750000004500	मेट्रो सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.21	Verified data
895	20750000004503	राधा कृष्णा राईस मिल प्रा. लि.	2075.10.21	Data Entered but not submitted
896	20750000004504	शुभाविश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	2075.10.21	Data Entered but not submitted
897	20750000004507	स्विस फाउण्डेशन फर टेक्निकल कोर्परेशन (स्विस कन्ट्र्याक्ट	2075.10.21	Verified data
898	20750000004508	नेपाल युरोपियन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.21	Verified data
899	20750000004509	स्मार्टडोको प्रा लि	2075.10.21	Verified data
900	20750000004510	जानकी टेक्नोलोजी प्रा. लि.	2075.10.21	Submitted for verification
901	20750000004513	विणा क्लिन सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.10.21	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
902	20750000004514	क्रिश्चियन एड	2075.10.21	Verified data
903	20750000004519	पन्चकन्या प्लास्टिक ई. प्रा. लि.	2075.10.21	Verified data
904	20750000004520	सिग्मा प्रा लि	2075.10.21	Verified data
905	20750000004522	आधार डिभलोपमेन्ट नेपाल	2075.10.21	Verified data
906	20750000004525	अमेरिकन लार्डफ इन्स्योरेन्स कम्पनी	2075.10.21	Verified data
907	20750000004527	द्वारिकज हिमालयन शाङ्ग्रीला भिलेज रिजोर्ट प्रा. ली	2075.10.21	Data Entered but not submitted
908	20750000004529	फेसिलीटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.21	Data Entered but not submitted
909	20750000004530	गणेश कमल मेटल ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.10.21	Data Entered but not submitted
910	20750000004536	श्री पशुपति टोवाको कम्पनी प्रा. लि.	2075.10.22	Verified data
911	20750000004537	ग्याप एड्भ्यान्चर प्रोग्राम प्रा.लि	2075.10.22	Verified data
912	20750000004538	केएर नेपाल	2075.10.22	Data Entered but not submitted
913	20750000004540	काठमाडौं इजिनियरिङ्ग कलेज प्रा. लि.	2075.10.22	Verified data
914	20750000004541	मोर्डन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.22	Data Entered but not submitted
915	20750000004543	फेसिलीटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.22	Verified data
916	20750000004545	वर्ल्ड नेवर्स	2075.10.22	Verified data
917	20750000004547	भेन्चर हायर पर्चेज प्रा.लि.	2075.10.22	Verified data
918	20750000004549	भीभो मोबाइल नेपाल प्रा. लि	2075.10.22	Verified data
919	20750000004550	मोबाइल वर्ल्ड	2075.10.22	Verified data
920	20750000004556	कर्मठ सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.10.22	Verified data
921	20750000004557	जस्मिन हाइजीन प्रोडक्टस	2075.10.22	Verified data
922	20750000004559	बि एण्ड बि इन्क प्रा. लि	2075.10.22	Verified data
923	20750000004560	पहाडी समाज कल्याण केन्द्र	2075.10.22	Submitted for verification
924	20750000004561	कर्मठ सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.10.22	Data Entered but not submitted
925	20750000004562	आई.एम.एस. डेभलपर्स प्रा.लि.	2075.10.22	Verified data
926	20750000004563	ईन्लाईटन्ड भिजन प्रा. लि.	2075.10.22	Verified data
927	20750000004573	आइमार्क प्रा. लि.	2075.10.22	Verified data
928	20750000004574	सिभिल बिजनेस कम्प्लेक्स प्राइवेट लिमिटेड	2075.10.22	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
929	20750000004578	विद्युत उत्पादन कम्पनी लिमिटेड	2075.10.22	Verified data
930	20750000004584	गण्डकी इनर्जी लिमिटेड	2075.10.22	Data Entered but not submitted
931	20750000004585	आई.एम.एस. टेली टाइम नेपाल प्रा.लि.	2075.10.22	Verified data
932	20750000004587	रुम टु रिड	2075.10.22	Verified data
933	20750000004588	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	2075.10.22	Data Entered but not submitted
934	20750000004590	हार्ड आर्ट नेपाल प्रा. लि.	2075.10.22	Data Entered but not submitted
935	20750000004606	समिट होटेल प्रा ली	2075.10.22	Data Entered but not submitted
936	20750000004607	फेवा सिटी हस्पिटल प्रा. लि.	2075.10.22	Submitted for verification
937	20750000004610	विमल मेटल इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.22	Verified data
938	20750000004615	द रेसिडेन्सी हाउजिङ्ग वेलफेयर सोसाइटी	2075.10.22	Verified data
939	20750000004619	सायु नेपाल ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.	2075.10.22	Data Entered but not submitted
940	20750000004637	आर.डी.एम. कन्सल्टेन्सी, प्रा.ली.	2075.10.22	Verified data
941	20750000004641	बलु पुन मगर	2075.10.22	Data Entered but not submitted
942	20750000004652	शशीला मोटर्स प्रा. लि	2075.10.23	Verified data
943	20750000004658	भ्याली कोल्ड स्टोर प्रा. ली.	2075.10.23	Verified data
944	20750000004660	आमा घर	2075.10.23	Verified data
945	20750000004668	नेपाल ओभरसिज मार्केटिङ्ग क. प्रा. लि.	2075.10.23	Verified data
946	20750000004669	हवावे टेक्नोलोजिज् नेपाल कम्पनी प्रा. लि.	2075.10.23	Verified data
947	20750000004670	एस. आई. एल. इन्टरनेशनल नेपाल	2075.10.23	Verified data
948	20750000004671	बिल्डकन अर्थमुभर्स प्रा. लि.	2075.10.23	Verified data
949	20750000004672	रसुवा के डि ज्वाइन्ट भेन्चर प्रा लि	2075.10.23	Verified data
950	20750000004674	सनि सेक््यूरिटीज् कम्पनि लिमिटेड	2075.10.23	Data Entered but not submitted
951	20750000004677	काठमाडौं. रू.एन. टी. हस्पिटल प्रा. लि.	2075.10.23	Data Entered but not submitted
952	20750000004679	नेपाली सेना बहुव्यवसाय उद्योग	2075.10.23	Verified data
953	20750000004680	के. बि. पेट इण्डस्ट्री प्रा.लि.	2075.10.23	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
954	20750000004682	भिजिट हिमालय ट्रेक्स प्रा.लि	2075.10.23	Verified data
955	20750000004684	वाटरएण्ड नेपाल	2075.10.23	Verified data
956	20750000004685	टि.एस.एन. प्लास्टिकेयर इण्डस्ट्रीज प्रा.लि।	2075.10.23	Verified data
957	20750000004686	गुण सुरक्षा गार्ड सप्लाई सेवा प्रा. लि	2075.10.23	Verified data
958	20750000004687	सगरमाथा ग्याँस उद्योग प्रा. लि.	2075.10.23	Verified data
959	20750000004692	मेडिकेयर नेशनल हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर लिमिटेड	2075.10.23	Verified data
960	20750000004693	न्यू पन्त ट्रेडर्स	2075.10.23	Verified data
961	20750000004699	संजय कुमार कर्ण	2075.10.23	Data Entered but not submitted
962	20750000004701	बि. एण्ड बि. अस्पताल प्रा. लि.	2075.10.23	Verified data
963	20750000004702	राष्ट्र सेवक बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	2075.10.23	Verified data
964	20750000004703	इन्जिनियरिङ प्लेटफर्म	2075.10.23	Data Entered but not submitted
965	20750000004705	एल. आइ. एस. नेपाल प्रा. लि	2075.10.23	Verified data
966	20750000004708	मित्र समाज	2075.10.23	Data Entered but not submitted
967	20750000004712	समिट होटल	2075.10.23	Data Entered but not submitted
968	20750000004718	मित्र समाज	2075.10.23	Data Entered but not submitted
969	20750000004720	मित्र समाज	2075.10.23	Verified data
970	20750000004725	ग्रामिण महिला सिर्जनशील परिवार	2075.10.24	Verified data
971	20750000004726	भेगा फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि.	2075.10.24	Verified data
972	20750000004728	रक्षक गोरखा इन्टिग्रेटेड सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.24	Verified data
973	20750000004730	पञ्चकन्या रोटोमोल्ड प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
974	20750000004734	घोराही सिमेन्ट इण्डस्ट्री प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
975	20750000004738	पञ्चकन्या एस्. एस्. प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
976	20750000004739	देव: बिकास बैंक लिमिटेड	2075.10.24	Verified data
977	20750000004741	एम.ए. डब्ल्यू. भिद्दी कमर्सियल भेहिकल्स प्रा.लि	2075.10.24	Data Entered but not submitted
978	20750000004742	एशोसियसन फर इन्टरनेशनल सोलिट्रियारिस्टि इन एशिया, एशिया अनलस	2075.10.24	Verified data

सोलिट्रियारिस्टि इन एशिया, एशिया
अनलस

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
979	20750000004744	काठमाडौं स्टील प्रा लि	2075.10.24	Verified data
980	20750000004746	बराह डीपार्टमेन्ट स्टोर	2075.10.24	Verified data
981	20750000004747	पञ्चकन्या स्टिल प्रा. लि	2075.10.24	Verified data
982	20750000004751	स्मार्ट पानी प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.24	Verified data
983	20750000004753	यति डिष्टिलरी प्रा.लि	2075.10.24	Verified data
984	20750000004754	पञ्चकन्या प्लाष्ट प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
985	20750000004755	एम.ए. डब्ल्यू. स्त्रिणी कमर्सियल भेहिकल्स प्रा. लि	2075.10.24	Data Entered but not submitted
986	20750000004758	बराह कृषिउपज तथा पशुपालन प्रा. लि.	2075.10.24	Data Entered but not submitted
987	20750000004759	पञ्चकन्या वायर्स प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
988	20750000004766	पञ्चकन्या प्रोफाइल प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
989	20750000004769	महिला लघु वित्त वित्तीय संस्था लि।	2075.10.24	Verified data
990	20750000004770	मातृभाषा केन्द्र नेपाल	2075.10.24	Verified data
991	20750000004771	पञ्चकन्या कन्क्रिट प्रिमिक्स प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
992	20750000004776	रातो बङ्गला स्कुल	2075.10.24	Verified data
993	20750000004778	ट्रान्स्कट इन्डिस्ट्रिज प्रा. लि	2075.10.24	Data Entered but not submitted
994	20750000004781	एक्सप्लोर अर्थ मुभर्स प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
995	20750000004789	नेपाली प्राविधिक सहयोग समूह	2075.10.24	Data Entered but not submitted
996	20750000004792	प्लानेट ईन्फ्यान्टस् एण्ड डेभलपमेण्ट	2075.10.24	Verified data
997	20750000004794	सामसुङ्ग इण्डिया इलेक्ट्रोनिक्स प्रा. लि	2075.10.24	Verified data
998	20750000004795	सिभिल बैंक लिमिटेड	2075.10.24	Data Entered but not submitted
999	20750000004796	बराह बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.24	Verified data
1,000	20750000004797	अटोह्व लजिस्टिक्स नेपाल प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
1,001	20750000004799	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लिमिटेड	2075.10.24	Verified data
1,002	20750000004801	सामसुङ्ग नेपाल सर्भिसेज प्रा.लि।	2075.10.24	Verified data
1,003	20750000004802	अभान्त भेन्चर्स	2075.10.24	Verified data
1,004	20750000004803	अल्फा बिटा इन्स्टिट्यूट प्रा. लि ।	2075.10.24	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,005	20750000004805	वर्षा रिसाइक्लिङ्ग इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.24	Verified data
1,006	20750000004806	पोदरेज ि स्तल एण्ड आइरन इण्डष्ट्रीज	2075.10.24	Data Entered but not submitted
1,007	20750000004809	सिड्स टेक्निकल सर्भिसेस प्रा.लि.	2075.10.24	Verified data
1,008	20750000004812	ग्लोबल आइएमई क्यापिटल लि	2075.10.24	Verified data
1,009	20750000004813	बज्र एण्ड बज्राचार्य इन्टरप्राइजेज	2075.10.24	Verified data
1,010	20750000004814	मोर्डन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.24	Data Entered but not submitted
1,011	20750000004816	राष्ट्र निर्माण मञ्च, नेपाल	2075.10.24	Data Entered but not submitted
1,012	20750000004818	केटिएम एचआर सोलुसन्स प्रा.लि	2075.10.24	Verified data
1,013	20750000004819	केटिएम फ्यासिलिटी म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.24	Verified data
1,014	20750000004820	केटिएम सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
1,015	20750000004823	बि एण्ड बि मल्टिनेशनल	2075.10.24	Verified data
1,016	20750000004828	सृजना ज्ञानसागर स्कूल	2075.10.24	Verified data
1,017	20750000004831	रियल टाइम सोलुसन्स प्रा. लि.	2075.10.24	Verified data
1,018	20750000004833	विरोक एन्ड कम्पनी	2075.10.25	Verified data
1,019	20750000004835	गोर्खा लाहारी प्रा. ली. शाखा युनीट २	2075.10.25	Verified data
1,020	20750000004836	अन्तरराष्ट्रिय अध्ययन तथा सहयोग केन्द्र, सेसी नेपाल	2075.10.25	Verified data
1,021	20750000004838	बि बल्ड अन्लस	2075.10.25	Verified data
1,022	20750000004847	मोडन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.25	Verified data
1,023	20750000004848	शान्ति पुर्नस्थापना गृह	2075.10.25	Verified data
1,024	20750000004851	प्रकाश सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.	2075.10.25	Verified data
1,025	20750000004852	प्रिमसन प्रा लि	2075.10.25	Verified data
1,026	20750000004857	स्वर्णि ाम स्कूल	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,027	20750000004859	ए. आर. एसोसियट्स	2075.10.25	Verified data
1,028	20750000004860	काठमाण्डौ डेरी प्रा. ली.	2075.10.25	Verified data
1,029	20750000004862	नेशनल लाईफ ईन्वोसेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,030	20750000004865	लालवानी एण्ड एसोसियट्स	2075.10.25	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,031	20750000004866	स्वर्णिम एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा. लि.	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,032	20750000004867	होटल मनास्लु प्रा.लि.	2075.10.25	Submitted for verification
1,033	20750000004869	पभिलिअन्स हिमालय प्रा.लि.	2075.10.25	Verified data
1,034	20750000004870	रातो बङ्गला फाउन्डेसन	2075.10.25	Verified data
1,035	20750000004871	त्रिपुरा इण्डस्ट्रिज नेपाल प्रा. लि.	2075.10.25	Verified data
1,036	20750000004873	राष्ट्रिय प्रसारण ग्रिड कम्पनी लिमिटेड	2075.10.25	Verified data
1,037	20750000004875	बराह कृषिउपज तथा पशुपालन प्रा. लि.	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,038	20750000004876	केमोनिक्स नेपाल	2075.10.25	Submitted for verification
1,039	20750000004878	एड्भोकेसी फोरम , नेपाल	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,040	20750000004879	बराह फ्यामिलि किचन	2075.10.25	Verified data
1,041	20750000004880	जेनीथ ट्राभल्स प्रा.ली	2075.10.25	Verified data
1,042	20750000004882	यो , याक्खा ट्राभल एण्ड टूर प्रा.ली	2075.10.25	Verified data
1,043	20750000004884	कन्भर्जट्री टेक्नोलोजिज प्रा.लि.	2075.10.25	Verified data
1,044	20750000004885	जय मंगलम सिमेन्टस प्रा.लि.	2075.10.25	Verified data
1,045	20750000004887	हेलन केलर इन्टरन्यासनल नेपाल	2075.10.25	Verified data
1,046	20750000004888	वकालत मञ्च नेपाल	2075.10.25	Data Entered but not submitted
1,047	20750000004889	हिमाल पावर लिमिटेड	2075.10.25	Verified data
1,048	20750000004892	रिकोल इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.	2075.10.25	Verified data
1,049	20750000004894	गौरीशंकर इन्स्टिट्युट प्रा. ली.	2075.10.26	Verified data
1,050	20750000004895	कि कड्स सांि ग्रला होम	2075.10.26	Data Entered but not submitted
1,051	20750000004899	एम. ए. डब्लु इन्जिनियरिङ्ग. प्रा . लि	2075.10.27	Verified data
1,052	20750000004900	बि. के. फूड्स एण्ड बेभरेजेज् प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.27	Verified data
1,053	20750000004901	गोरखा लाहुरे सेक्युरिटी प्रा.लि	2075.10.27	Verified data
1,054	20750000004907	आशा लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	2075.10.27	Verified data
1,055	20750000004908	नेपाल एकरत ईन्जिनियरिङ्ग क प्रा लि	2075.10.27	Data Entered but not submitted
1,056	20750000004909	श्री लिभिङ्ग स्टोन एकेडेमी	2075.10.27	Verified data
1,057	20750000004910	सिटी होटल लि.	2075.10.27	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,058	20750000004911	धवलागिरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.10.27	Verified data
1,059	20750000004913	जोडियाक मार्केटिङ्ग प्रा.लि.	2075.10.27	Verified data
1,060	20750000004914	सदावाहार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	2075.10.27	Data Entered but not submitted
1,061	20750000004916	नेपाली पेपर प्रोडक्स प्रा. लि.	2075.10.27	Data Entered but not submitted
1,062	20750000004917	नेपाल युचेंग प्लेट मेकिंग कम्पनी प्रा. ली ।	2075.10.27	Verified data
1,063	20750000004918	वेष्टार प्रोपर्टिज प्रा. लि.	2075.10.27	Verified data
1,064	20750000004922	स्वर्णिम सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि	2075.10.27	Verified data
1,065	20750000004923	आका मिनरल्स नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.27	Verified data
1,066	20750000004928	गोल्याण एग्रो ट्रेड प्रा. लि.	2075.10.27	Verified data
1,067	20750000004929	सांग्रिला मार्केटिङ नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.27	Verified data
1,068	20750000004930	सूरी सप्लायर्स एण्ड क्लिनर्स प्रा. लि.	2075.10.27	Verified data
1,069	20750000004932	आर.एण्ड डि. इनोभेटिभ सोलुसन प्रा.लि.	2075.10.27	Verified data
1,070	20750000004934	नेपाल ट्रक कन्टेनर दुवानी सेवा ली.	2075.10.27	Verified data
1,071	20750000004935	आधारिशला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.10.27	Data Entered but not submitted
1,072	20750000004936	नेपाल क्लियरिङ्ग हाउस लिमिटेड	2075.10.27	Verified data
1,073	20750000004938	पञ्चकन्या सिमेन्ट प्रा. लि.	2075.10.27	Verified data
1,074	20750000004939	जि फोर एस सेक्युरिटी सर्भिसेज नेपाल प्रा.ली.	2075.10.27	Verified data
1,075	20750000004944	अनमोल फ्यासिलिटी क्लिनर्स प्रा.लि.	2075.10.27	Verified data
1,076	20750000004945	युनिभर्सल ट्रेडिङ सेन्टर प्रा. लि	2075.10.27	Verified data
1,077	20750000004948	युनिभर्सल इलेक्ट्रोक्म प्रा.लि	2075.10.27	Verified data
1,078	20750000004950	नेपाल बैंक लिमिटेड	2075.10.27	Data Entered but not submitted
1,079	20750000004952	नेपाल जग्गा तथा आवास विकास संघ	2075.10.27	Verified data
1,080	20750000004958	केयर । नेपाल	2075.10.28	Verified data
1,081	20750000004967	शाक्य आल्मोनियम इण्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.10.28	Verified data
1,082	20750000004969	असल जेनेरल उद्योग	2075.10.28	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,083	20750000004970	ग्लोबल जक्स प्रा.ली	2075.10.28	Verified data
1,084	20750000004971	हृञ्जवा प्रा. लि.	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,085	20750000004972	मानवताको लागि आवास अन्तरराष्ट्रिय	2075.10.28	Verified data
1,086	20750000004973	हुन्डाई काठमाडौं प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.28	Verified data
1,087	20750000004974	एल. आइ अटो सर्भिस प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,088	20750000004975	एल. आइ. क्लिक सर्भिस प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,089	20750000004976	एल. आइ. सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,090	20750000004977	मेनका वास्कोटा	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,091	20750000004978	एल. आइ. मोटर्स प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,092	20750000004979	विन्ध्या सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,093	20750000004980	बाराही सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,094	20750000004981	गोल्ड फिस ईन्टरनेशनल प्रा. लि.	2075.10.28	Verified data
1,095	20750000004982	एल. एच. सर्भिस एन्ड स्पेयर पार्ट्स प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,096	20750000004983	मार्कोपोलो ि वजनेस होटल प्रा ि ल	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,097	20750000004984	जुरीष्ट एण्ड कम्पनी प्रा. लि.	2075.10.28	Verified data
1,098	20750000004985	महिला सशक्तिकरणद्वारा ग्रामीण नेपाल को गरीबी निवारण	2075.10.28	Verified data
1,099	20750000004989	अक्सफाम जि.वि. नेपाल	2075.10.28	Verified data
1,100	20750000004990	मातृभूमि स्कुल	2075.10.28	Verified data
1,101	20750000004994	सिद्धार्थ कटेज रेस्टुरेन्ट एण्ड बार	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,102	20750000004995	निम्बस ईण्टरनेश्रल कम्पनि प्रा.ली	2075.10.28	Verified data
1,103	20750000004997	आकसियो कन्ट्र ला फाम भोक बिरुद्धको अभियान	2075.10.28	Verified data
1,104	20750000004999	न्यू स्मार्ट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.	2075.10.28	Verified data
1,105	20750000005000	कम्युनिटी एक्सन नेपाल	2075.10.28	Verified data
1,106	20750000005001	शान्ति भोलेन्टियर एसोसिएसन नेपाल	2075.10.28	Verified data
1,107	20750000005003	पढ्नको लागि कोठा	2075.10.28	Verified data
1,108	20750000005005	सिद्धार्थ सन्नी रिसोर्ट	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,109	20750000005010	भ्यु होटल सिद्धार्थ	2075.10.28	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,110	20750000005011	दिक्तेल इंग्लिस सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,111	20750000005012	सिद्धार्थ कटेज रेष्टुरेन्ट	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,112	20750000005013	सिद्धार्थ रिभरसाइड रिसोर्ट	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,113	20750000005015	कम्युनिटी एक्सन नेपाल यु.के	2075.10.28	Verified data
1,114	20750000005016	सिद्धार्थ कटेज रेष्टुरेन्ट	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,115	20750000005020	साप नेपाल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,116	20750000005022	एड्भोकेसी फोरम । नेपाल	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,117	20750000005025	निम्बस नेपाल प्रा.लि	2075.10.28	Verified data
1,118	20750000005032	नेपाल वेयरहाउजिङ्ग कम्पनि पब्लिक लिमिटेड	2075.10.28	Verified data
1,119	20750000005034	मेट्रो काठमाण्डौ ग्यांस इण्डस्ट्रिज लिमिटेड	2075.10.28	Verified data
1,120	20750000005037	हार्ड आर्ट नेपाल प्रा. लि.	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,121	20750000005039	इन्द्रेणी आवाश व्यवस्थापन समिती	2075.10.28	Verified data
1,122	20750000005040	संस्थागत विकास संजाल	2075.10.28	Verified data
1,123	20750000005041	फिनिस ईन्भान्जीलिकल लुथरन मिशन, फेल्म नेपाल	2075.10.28	Verified data
1,124	20750000005047	अरविन्द इम्पोरियम प्रा. लि.	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,125	20750000005055	एनसेल प्रा.लि.	2075.10.28	Verified data
1,126	20750000005056	हर्ड इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.10.28	Verified data
1,127	20750000005057	एडभेन्टीष्ट विकास तथा उद्धार नियोग	2075.10.28	Verified data
1,128	20750000005061	फाल्कोन इन्टरनेशनल	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,129	20750000005062	रामजी कुमार कार्की	2075.10.28	Data Entered but not submitted
1,130	20750000005063	आई.डि.पि. एडुकेशन नेपाल प्रा. लि	2075.10.28	Verified data
1,131	20750000005064	गणेश ईन्जिनियरिङ् बक्स	2075.10.28	Verified data
1,132	20750000005068	बालबालीका शान्तिक्षेत्र राष्ट्रिय अभियान	2075.10.29	Verified data
1,133	20750000005071	उज्वल इनर्जी प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,134	20750000005072	सामाजिक सेवा केन्द्र सोसेक नेपाल दैलेख	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,135	20750000005073	काष्ठमण्डप विद्यालय प्रा.ली.	2075.10.29	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,136	20750000005082	पन्चकन्या फेल्ड एण्ड पेपर प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,137	20750000005083	राष्ट्रिय बहिरा महासंघ नेपाल	2075.10.29	Verified data
1,138	20750000005084	पाल्चोकी माई रोडा हुंङ्गा उद्योग प्रा.लि	2075.10.29	Verified data
1,139	20750000005089	मालिकार्जुन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा .लि	2075.10.29	Verified data
1,140	20750000005092	सानिमा इन्स्योरेन्स कम्पनी लि.	2075.10.29	Verified data
1,141	20750000005093	मिडिया नाइन प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,142	20750000005094	आमा फाउन्डेशन	2075.10.29	Verified data
1,143	20750000005097	सनि सेक्यूरिटीज कम्पनि लिमिटेड	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,144	20750000005098	हातले उद्योग प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,145	20750000005099	इमिसा सर्भिसेज दि इनजेनेरिया एस एल	2075.10.29	Verified data
1,146	20750000005101	पपुलेसन सर्भिसेज इन्टरनेशनल नेपाल	2075.10.29	Verified data
1,147	20750000005102	हामीनिट इन्डस्ट्रीज	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,148	20750000005104	नेपाली पेपर प्रोडक्स प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,149	20750000005109	रेष्ट्लेस डेभलपमेन्ट नेपाल	2075.10.29	Verified data
1,150	20750000005110	समिट एयर प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,151	20750000005112	एभरेष्ट एक्सप्रेस इन्टरनेशनल प्रा.लि	2075.10.29	Verified data
1,152	20750000005113	निखिल जब प्रा लि	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,153	20750000005114	एयरटेक इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	Verified data
1,154	20750000005116	अनलाइन सेक्युरिटी प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,155	20750000005118	मातृभाषा केन्द्र नेपाल	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,156	20750000005119	कुमुदिनी	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,157	20750000005120	नेपाल प्यालेट फिड इण्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.10.29	Verified data
1,158	20750000005122	बराह कृषि उपज तथा पशुपालन प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,159	20750000005126	राष्ट्रिय बाणिज्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.10.29	Verified data
1,160	20750000005127	आइडीपि एजुकेशन स्टुडेन्ट सर्भिसेस् नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	Verified data
1,161	20750000005133	हब्बिबा	2075.10.29	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,162	20750000005135	टेबेल वेचेडेक	2075.10.29	Verified data
1,163	20750000005136	रिनुएबल वर्ल्ड	2075.10.29	Verified data
1,164	20750000005137	सेन्ट्रल फुडकोर्ट प्रा. लि।	2075.10.29	Verified data
1,165	20750000005141	साथी	2075.10.29	Verified data
1,166	20750000005144	बदअ	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,167	20750000005148	एभरेष्ट पश्मिना निटिङ्ग एण्ड विभिङ्ग इण्डस्ट्री प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,168	20750000005150	वर्ल्ड भिजन इन्टरनेशनल	2075.10.29	Verified data
1,169	20750000005152	जी फाउण्डेशन	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,170	20750000005153	ब्याक टु लाइफ इ. भी.	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,171	20750000005154	स्तुपा स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.29	Verified data
1,172	20750000005158	न्यायिक संसार	2075.10.29	Verified data
1,173	20750000005159	सेन्ट्रल बाल संसार प्रा.लि.	2075.10.29	Verified data
1,174	20750000005160	गोरखा सुीप्रिम सेक्युरिटी सर्भिसेस् प्रा.लि.	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,175	20750000005161	डाईमी ट्रेडिङ	2075.10.29	Verified data
1,176	20750000005166	तकिन्जो इन्डस्ट्रिज	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,177	20750000005168	चाइना सिएएमसी इन्जिि नयरिङ्ग कम्पनी लिमिटेड	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,178	20750000005170	सुरेन्द्र कुमार उप्रेती	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,179	20750000005174	सायु नेपाल ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,180	20750000005177	ग्याप एड्भेन्चर ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.	2075.10.29	Verified data
1,181	20750000005183	अरुणिमा शैक्षिक प्रतिष्ठान	2075.10.29	Verified data
1,182	20750000005186	सफल गेप्ट हाउस एण्ड सर्भिसेज कम्पनी प्रा.ली.	2075.10.29	Data Entered but not submitted
1,183	20750000005188	छायाँ ब्याङ्क्रेट एण्ड रेष्टुरेण्ट	2075.10.29	Verified data
1,184	20750000005190	ए. एम. नेपाल प्रा ली	2075.11.01	Verified data
1,185	20750000005191	मानव विकास तथा सामुदायिक सेवा	2075.11.01	Verified data
1,186	20750000005195	इको कोअपरेसन	2075.11.01	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,187	2075000005198	ब्याक टु लाइफ इ.भी.	2075.11.01	Verified data
1,188	2075000005199	सिप्रदीयन सहायता संस्था	2075.11.01	Verified data
1,189	2075000005200	भ्यालु एजुकेशन एण्ड भिसा सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.01	Verified data
1,190	2075000005201	नबिल इन्भेष्टमेण्ट बैंकिंग लिमिटेड	2075.11.01	Verified data
1,191	2075000005204	डी.ए.आइ. ग्लोबल एल.एल.सी	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,192	2075000005207	अन्नपूर्ण न्युरोलोजीकल इन्सिच्युट एन्ड एलाइड साइन्सेस प्रा.लि	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,193	2075000005208	कान्तिपुर पब्लिकेसन्स प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,194	2075000005209	वरुण विभरेज नेपाल प्रा. लि	2075.11.01	Verified data
1,195	2075000005210	कान्तिपुर टेलिभिजन नेटवर्क प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,196	2075000005213	डेवेलोपमेण्ट सपोर्ट टीम नेपाल	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,197	2075000005214	एकता बुक्स डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,198	2075000005215	मकरी गाड हाइड्रोपावर	2075.11.01	Verified data
1,199	2075000005217	लिशा हिमालया इ. भि.	2075.11.01	Verified data
1,200	2075000005218	जल तथा मौसम विज्ञान विभाग	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,201	2075000005220	वीवीसी वर्ल्ड सर्भिस	2075.11.01	Verified data
1,202	2075000005221	कलेज अफ डेण्टल साइन्स एण्ड हस्पिटल नेपाल मेडिकल कलेज	2075.11.01	Submitted for verification
1,203	2075000005222	होटल शांतीला	2075.11.01	Verified data
1,204	2075000005223	गुरु इन्फोसीस प्रा लि	2075.11.01	Verified data
1,205	2075000005224	क्रिष्टल कञ्चनजंघा सेक्युरीटिज प्रा. लि.	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,206	2075000005225	डि.एन. मल्टी सर्भिस प्रा. लि	2075.11.01	Verified data
1,207	2075000005226	कान्तिपुर स्टुडियो प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,208	2075000005227	प्रधानाङ्ग एपरेल्स इण्डस्ट्रिज	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,209	2075000005228	नेपाल हस्पिटालिटी एन्ड होटेल	2075.11.01	Verified data
1,210	2075000005231	नेपाल रोटो प्रिन्टिङ्ग एण्ड प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्री प्रा.लि.	2075.11.01	Verified data
1,211	2075000005232	इम्पेरियल ग्लोबल रिसोर्सेस् प्रा.ली	2075.11.01	Verified data
1,212	2075000005233	पिनाकल ब्राण्ड्स प्रा . लि	2075.11.01	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,213	20750000005235	मेगा लिगल रिसर्च एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,214	20750000005236	भिस्वा सेक्युरिटी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.01	Verified data
1,215	20750000005241	युनिभर्सल वेभरेजेज प्रा.लि	2075.11.01	Verified data
1,216	20750000005242	युनाइटेड वर्ल्ड स्कुल्स	2075.11.01	Verified data
1,217	20750000005244	एम.एस.आइ. लजिष्टिक्स नेपाल प्रा.ली.	2075.11.01	Verified data
1,218	20750000005246	एस्टफसट नेपाल	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,219	20750000005247	युनाइटेड वर्ल्ड स्कुल्स, नेपाल	2075.11.01	Verified data
1,220	20750000005251	ग्यालेक्सी पब्लिक स्कुल	2075.11.01	Verified data
1,221	20750000005253	फिडब्याक इन्फ्राष्ट्रक्चर सर्भिसेज नेपाल लिमिटेड	2075.11.01	Verified data
1,222	20750000005254	नोवल प्रिन्ट एण्ड प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्रिज	2075.11.01	Submitted for verification
1,223	20750000005255	डिएआरड ग्लोबल एलएलसी	2075.11.01	Verified data
1,224	20750000005257	सौजन्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.01	Verified data
1,225	20750000005258	आइ. एफ. इ. एस	2075.11.01	Verified data
1,226	20750000005260	सिचल ट्रेनिंग एंड सेकुरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,227	20750000005263	नोवल प्याकेजिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,228	20750000005264	विश्वकर्मा सिमेन्टस् प्रा.लि	2075.11.01	Verified data
1,229	20750000005265	ट्रान्स हिमालयन ट्रेकिंग प्रा. लि	2075.11.01	Verified data
1,230	20750000005267	युनाइटेड प्याकेजिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,231	20750000005268	युनाइटेड इन्स्योरेन्स कं नेपाल लि.	2075.11.01	Verified data
1,232	20750000005269	एयरपोर्ट होटल प्रा.ि ल.	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,233	20750000005270	इन्टरनेशनल करपोरेट सिस्टम कन्सल्टेन्सी	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,234	20750000005271	हिमालयन प्रि फेब प्रा लि	2075.11.01	Verified data
1,235	20750000005273	गोल्डेन ट्रियाङ्गल मल्टिपपोज	2075.11.01	Verified data
1,236	20750000005274	बराह बाल सन्सार गेमजोन एण्ड कृपा १६ डि इन्टरटेन्टमेन्ट	2075.11.01	Verified data
1,237	20750000005275	सानिमा जुम हार्डवेरोपावर प्रा.लि.	2075.11.01	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,238	20750000005276	ट्रान्स हिमालयन टुर प्रा. लि	2075.11.01	Verified data
1,239	20750000005277	कालिका लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,240	20750000005278	ग्लोबल एग्रो प्रोडक्टस प्रा.लि	2075.11.01	Verified data
1,241	20750000005280	लुम्बिनी विद्युत उद्योग प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,242	20750000005283	ए. डब्लु. ओ. अन्तराष्ट्रिय इ. भी.	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,243	20750000005284	आइ डी एम सी प्रा. ली	2075.11.01	Verified data
1,244	20750000005289	मारोन ट्रेक्स प्रा लि	2075.11.01	Verified data
1,245	20750000005290	जनता बैंक नेपाल लिमिटेड	2075.11.01	Verified data
1,246	20750000005293	स्टिल इन्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,247	20750000005296	मेगा हाउस ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.	2075.11.01	Verified data
1,248	20750000005297	एडभेन्चर गौरीशंकर प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,249	20750000005302	तमोर सानिमा र्इनर्जी प्रा.लि.	2075.11.01	Verified data
1,250	20750000005304	ग्लोबल ह्याचरी प्रा.लि	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,251	20750000005310	गोल्डेन ि ट्रयाङ्गल मल्ि टप्रपोज प्रा.ि ल.	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,252	20750000005311	पाराम्याक्स कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,253	20750000005312	नेपाल कलेज अफ टाभल एण्ड टुरिजम म्यानेजमेन्ट प्रा. ली.	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,254	20750000005317	गोल्डेन ि ट्रयाङ्गल मल्ि टप्रपोज प्रा.ि ल	2075.11.01	Data Entered but not submitted
1,255	20750000005318	युनाइटेड बाथ सेन्टर प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,256	20750000005319	लिफ्टिंग टेक्नोलोजी नेपाल प्रा. लि.	2075.11.01	Verified data
1,257	20750000005321	प्रोफेशनल एडुकेशन कन्सल्टेन्सी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,258	20750000005322	प्राना भिनिर्माना	2075.11.02	Verified data
1,259	20750000005325	कामधेनु एकेडेमी प्रा लि	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,260	20750000005326	अक्सफोर्ड कलेज अफ इि न्जिनियरिङ एण्ड म्यानेजमेन्ट	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,261	20750000005328	रमेश धामी	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,262	20750000005329	नेशनल जब प्रोभाइडर सर्भिस	2075.11.02	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,263	20750000005330	लुम्बिनी हेल्थकेयर प्रा लि	2075.11.02	Submitted for verification
1,264	20750000005334	मेगा बैंक नेपाल लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,265	20750000005335	कर्णाली एकीकृत ग्रामीण विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र	2075.11.02	Verified data
1,266	20750000005336	गोल्डेन ि ट्रयाङ्गल मल्ि टप्रपोज प्रा.ि ल	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,267	20750000005337	टि. आर. उपाध्याय एण्ड कं	2075.11.02	Verified data
1,268	20750000005341	जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी नेपाल लि.	2075.11.02	Verified data
1,269	20750000005342	क्रेस्ट फर्मास्यूटिकल्स प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,270	20750000005344	नेपाल बिटुमिन तथा ब्यारेल उद्योग लि.	2075.11.02	Verified data
1,271	20750000005345	आर.एन.ट्रेडर्स प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,272	20750000005346	कारिटास स्वीजरल्याण्ड	2075.11.02	Verified data
1,273	20750000005349	सोमाङ्ग एकेडेमी	2075.11.02	Verified data
1,274	20750000005350	योङ्ग इन्जोभेसन्स प्रा.लि	2075.11.02	Verified data
1,275	20750000005351	आँखु खोला जलविद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,276	20750000005352	विनरक इन्टरनेशनल	2075.11.02	Verified data
1,277	20750000005353	सुमेरु सेक्युरिटीज प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,278	20750000005354	डि. मिश्र एण्ड एसोसिएट्स	2075.11.02	Verified data
1,279	20750000005355	खुशी एण्ड सन्तुष्टि जन्स प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,280	20750000005356	एस पि डब्लु नेपाल	2075.11.02	Verified data
1,281	20750000005358	बुटवल पावर कम्पनी लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,282	20750000005359	लुथरन वर्ल्ड रिलिफ	2075.11.02	Verified data
1,283	20750000005360	फ्युचर वर्क्स बिल्डिग सोलुसोन्स प्रा लि	2075.11.02	Verified data
1,284	20750000005361	क्याथोलिक रिलिफ सर्भिस	2075.11.02	Verified data
1,285	20750000005374	इन्टरनेशनल करपोरेट सिस्टम कन्सल्टेन्सी	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,286	20750000005382	प्रगती टेक्सटायल इण्ड. प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,287	20750000005387	मेनोनाइट सेन्ट्रल कमिटी नेपाल	2075.11.02	Verified data
1,288	20750000005388	नेपाल दलित महिला उत्थान सघं	2075.11.02	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,289	20750000005389	जनता क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,290	20750000005392	एप्पल सिटि या ए०८ ए०भर६ ० इजिडिग प्रा.लि.,	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,291	20750000005394	ट्राईकट इण्टिज प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,292	20750000005396	अवसर नेपाल प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,293	20750000005399	सिल्भर सेक्युरिटी सभिस प्रा.लि.	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,294	20750000005401	मल्टीनेशनल एड्मिटाइज्स्	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,295	20750000005402	संस्कृति स्कूल	2075.11.02	Verified data
1,296	20750000005403	जलस्रोत विकास संस्था	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,297	20750000005404	पिनाकल डेभलपर्स प्रा लि	2075.11.02	Verified data
1,298	20750000005406	आँबु खोला जलविधुत कम्पनी लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,299	20750000005409	एण्टिड्रज हाइड्रो नेपाल प्रा.लि।	2075.11.02	Verified data
1,300	20750000005410	बागमती सेवा समाज नेपाल	2075.11.02	Verified data
1,301	20750000005412	यती होलीडेज प्रा. ली.	2075.11.02	Verified data
1,302	20750000005414	हिमाली नवीन समाज	2075.11.02	Verified data
1,303	20750000005418	श्री पशुपति सिमेन्टस् प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,304	20750000005419	एन.सी.इ.सी इण्डस्ट्रियल सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,305	20750000005420	फर्गेट मी नट अष्ट्रेलिया लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,306	20750000005424	हार्ड आर्ट नेपाल प्रा.ि ल.	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,307	20750000005425	यति ट्राभल्स प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,308	20750000005428	पार्क भिलेज होटेल एन्ड रिसोर्ट	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,309	20750000005431	अनीता बिजनेस हाउस प्राइवेट लिमिटेड	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,310	20750000005434	बालाजी ि समेन्ट इन्डस्टि प्रा ि ल	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,311	20750000005436	नेको इन्सुरेन्स लि.	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,312	20750000005438	ग्लोबल ह्याचरी प्रा.लि	2075.11.02	Verified data
1,313	20750000005439	बि.के.श्रेष्ठ टेलरिङ्ग सेण्टर	2075.11.02	Verified data
1,314	20750000005440	मर्सि कोर नेपाल	2075.11.02	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,315	20750000005444	भक्तपुर इटा तथा टायल उद्योग प्रा. लि.	2075.11.02	Verified data
1,316	20750000005447	इन्टरनेशनल करपोरेट सिस्टम कन्सल्टेन्सी	2075.11.02	Verified data
1,317	20750000005452	बहुउद्देश्यीय क्लिनिङ्ग सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,318	20750000005453	नेपाल कम्युनिटीयर	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,319	20750000005454	कामधेनु एकेडेमी प्रा. ि ल.	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,320	20750000005457	इस्ट वेस्ट कन्सर्न प्रा लि	2075.11.02	Verified data
1,321	20750000005458	पञ्चकन्या माइ हाइड्रोपावर लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,322	20750000005459	एल.सि.सि.आई. नेपाल	2075.11.02	Verified data
1,323	20750000005462	सुरेश सिग्देल	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,324	20750000005463	एन सी डी सी इक्यूमेन्ट एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,325	20750000005464	अन्तर्राष्ट्रिय सहयोग सञ्जाल । नेपाल	2075.11.02	Verified data
1,326	20750000005465	नागरिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,327	20750000005467	एलसिसिआई ग्लोबल क्वालिफिकेशन्स प्रा.लि।	2075.11.02	Verified data
1,328	20750000005474	सहयोगी हातहरूको समूह नेपाल	2075.11.02	Submitted for verification
1,329	20750000005477	नेपाल कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जिनियरीङ्ग कर्पोरेशन प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,330	20750000005478	एलसिसिआई बुक्स प्रा.लि.	2075.11.02	Verified data
1,331	20750000005481	एभरेष्ट एक्सप्रेस टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि	2075.11.02	Verified data
1,332	20750000005487	प्रभु लाइफ इन्स्योरेन्स लि.	2075.11.02	Verified data
1,333	20750000005488	काठमाण्डौ सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.ली	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,334	20750000005489	चाईल्ड फण्ड जापान नेपाल अफिस	2075.11.02	Verified data
1,335	20750000005491	लाइस एलेन अलोडिस	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,336	20750000005494	भेरिस्क नेपाल प्रा. लि	2075.11.02	Verified data
1,337	20750000005496	पाठशाला नेपाल फाउण्डेशन ललितपुर प्रा.ली	2075.11.02	Submitted for verification
1,338	20750000005497	सेभ दि चिल्ड्रेन ईण्टरनेशनल	2075.11.02	Verified data
1,339	20750000005499	ज्ञानमिन्दर माध्यामिक विध्यालय काठमाडौँ प्रा लि	2075.11.02	Data Entered but not submitted

काठमाडौँ प्रा लि

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,340	20750000005500	जे.एम. लम्साल एण्ड कम्पनी	2075.11.02	Verified data
1,341	20750000005502	कतार एयरवेज ग्रुप	2075.11.02	Verified data
1,342	20750000005503	एनेक्स वाल्डवर्ड एक्सप्रेस	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,343	20750000005504	इस्ट वेस्ट इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.11.02	Verified data
1,344	20750000005505	एन आई सी एशिया क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.02	Verified data
1,345	20750000005506	भिजन सेमिप्रिजि प्रा लि	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,346	20750000005510	सेन सोप इन्डस्ट्री	2075.11.02	Data Entered but not submitted
1,347	20750000005514	सहकार्य नेपाल, सिन्धुली	2075.11.03	Verified data
1,348	20750000005515	नयाँ मिसन पब्लिकेशन प्रा. लि	2075.11.03	Verified data
1,349	20750000005520	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी	2075.11.03	Verified data
1,350	20750000005521	नेचर हाइक नेपाल प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,351	20750000005527	नेपाल एपीएफ स्कूल	2075.11.03	Verified data
1,352	20750000005528	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,353	20750000005529	पिपुल इन निड	2075.11.03	Verified data
1,354	20750000005530	स्वेता सेक्युरि रिटिज प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,355	20750000005531	हेफर प्रोजेक्ट इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.03	Verified data
1,356	20750000005532	नेपाल परिवार नियोजन संघ	2075.11.03	Verified data
1,357	20750000005536	डब्लु. डब्लु. एफ नेपाल प्रोग्राम	2075.11.03	Verified data
1,358	20750000005537	बुद्ध भिजन ओभर्सिस प्रा.लि .	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,359	20750000005538	अन्वेषण प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,360	20750000005542	मानव अधिकारका लागि जनमञ्च	2075.11.03	Verified data
1,361	20750000005543	ट्रान्स हिमालयन एक्सप्रेस प्रा. लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,362	20750000005544	ट्रयाक्टर्स नेपाल प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,363	20750000005548	निक साइमन्स इन्स्टिच्यूट	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,364	20750000005550	त्रिशुल सेक्युरिजि एण्ड इन्भेष्टमेण्ट लिमिटेड	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,365	20750000005551	स्वर्णिम एजुकेशन पफाउण्डेशन प्रा. लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,366	20750000005552	हेफर प्रोजेक्ट नेपाल	2075.11.03	Verified data
1,367	20750000005556	नेपाल दलित महिला उत्थान सघं	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,368	20750000005557	सूर्य नेपाल प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,369	20750000005558	सिप्ला सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,370	20750000005563	रिसर्च सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.लि	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,371	20750000005565	नेपाल बचत तथा ऋण केन्द्रीय सहकारी संघ लि	2075.11.03	Submitted for verification
1,372	20750000005566	क्लासिक इन्डस्ट्रिज प्रालि	2075.11.03	Verified data
1,373	20750000005567	हिमालयन निट वेयर	2075.11.03	Verified data
1,374	20750000005569	एप्पल मिडिया एण्ड एडभरटाइजिङ प्रा.लि	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,375	20750000005572	ह्याप्पी नेपाल इम्प्लोयमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,376	20750000005573	द माउन्टेन इन्स्टिच्यूट	2075.11.03	Submitted for verification
1,377	20750000005575	हिमालयन पेट्रोकेमिकल्स प्रा. लि	2075.11.03	Verified data
1,378	20750000005576	स्टक ब्रोकर ओपल सेक्युरिटीज इन्भेष्टमेन्ट प्रा. ली.	2075.11.03	Verified data
1,379	20750000005578	धमधम	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,380	20750000005581	स्टिडफास्ट नेपाल प्रा.लि	2075.11.03	Verified data
1,381	20750000005582	शिद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,382	20750000005583	माउन्टेन हाइड्रो नेपाल लि	2075.11.03	Verified data
1,383	20750000005587	गान्धी एण्ड एसोसियट्स प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,384	20750000005590	आदर्श सेक्युरिटी एण्ड बर्कर सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,385	20750000005591	पाि थभरा सप्लायर्स	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,386	20750000005595	प्राइमो सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,387	20750000005596	आपेरोन नेपाल	2075.11.03	Verified data
1,388	20750000005600	अतिथी इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,389	20750000005601	सगरमाथा रिसोर्सेस प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,390	20750000005602	स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.03	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,391	20750000005603	स्थिर डिजिटल प्रा.लि	2075.11.03	Verified data
1,392	20750000005604	टाइम्स ब्रोडकास्टिङ नेटवर्क प्रा. ली	2075.11.03	Verified data
1,393	20750000005605	रिसर्च म्यानेजमेन्ट कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,394	20750000005608	पाणि थभरा सप्लायर्स	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,395	20750000005609	मेजर सेक्युरिटी रिटि कम्पनी प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,396	20750000005610	आर्क कन्सल्टिंग प्रा. लि	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,397	20750000005612	श्रेया सर्भिसिज प्रा.लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,398	20750000005614	एक्सिलेन्ट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,399	20750000005617	नेपाल दलित महिला उत्थान सघं	2075.11.03	Verified data
1,400	20750000005618	मार्गदर्शन तालिम तथा परामर्श केन्द्र प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,401	20750000005619	एसियन सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,402	20750000005622	सि.वि.आई.एल. क्यापिटल लि।	2075.11.03	Verified data
1,403	20750000005623	डल्फिन एक्सप्रेस प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,404	20750000005624	रिलायबल अर्थमुभर्स प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,405	20750000005625	समृद्धी इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,406	20750000005639	एक्सेस द एसिया ट्रेक्स प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,407	20750000005640	वल्डलिक कम्युनिकेशनस प्रा.लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,408	20750000005641	मामा	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,409	20750000005645	ल्याण्डिङ्ग ल नेपाल प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,410	20750000005652	हाइड्रो कन्सल्ट इन्जिनिरिंग लिमिटेड	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,411	20750000005653	सोलिड फ्युचर ह्यूमेन रिसोर्स कन्सल्टिंग प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,412	20750000005655	एस.श्री.एस सेक्युरिटीज सर्भिसिज प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,413	20750000005656	नेपाल सि.आर.एस. कम्पनी प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,414	20750000005659	ग्रोथ शेलर्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,415	20750000005660	ओमेगा फर्मास्युटिकल्स	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,416	20750000005661	हिमालयन क्याक्स एण्ड नुडल्स प्रा. लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,417	20750000005662	सगरमाथा रेडि मिक्स कन्क्रिट प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,418	20750000005665	त्रिवेणी स्पेनिङ्ग मिल्स प्रा. ली.	2075.11.03	Verified data
1,419	20750000005667	शान्ति नेपाल	2075.11.03	Verified data
1,420	20750000005671	सगरमाथा त्रिकाष्ट सोलुसन्स प्रा.लि.	2075.11.03	Verified data
1,421	20750000005672	उदय कन्सल्टेन्सी प्रा. ली	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,422	20750000005675	अरुणिमा एजुकेशन नेटवर्क	2075.11.03	Verified data
1,423	20750000005676	यल हेण्डक्राफ्ट	2075.11.03	Verified data
1,424	20750000005682	रुरल हेरिटेज प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,425	20750000005683	ग्रोथ लिडरशिप एकेडेमी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,426	20750000005685	तथ्य लर्निङ्ग प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,427	20750000005688	कपॉरिट क्लब नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,428	20750000005689	माउन्टेन मेजीक क्राफ्ट	2075.11.03	Verified data
1,429	20750000005690	वर्ल्डलिक इन्फोटेक सेर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,430	20750000005691	नेशनल डेमोक्रेटिक इन्ष्टिच्यूट नेपाल	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,431	20750000005694	रुरल हेरिटेज जर्निज प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,432	20750000005695	एकिकृत वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.03	Verified data
1,433	20750000005696	यूनाइटेड नेपाल कुरियर्स एण्ड कार्गो प्रा. लि.	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,434	20750000005698	गाउँघर साना किसान कृषि सहकारि संस्था लि	2075.11.03	Data Entered but not submitted
1,435	20750000005699	एक्सपो एक्सप्रेस सर्भिस नेपाल प्रा. लि.	2075.11.03	Verified data
1,436	20750000005700	नमस्ते सप्लार्ड चेन	2075.11.03	Submitted for verification
1,437	20750000005706	प्रेमभक्त रेग्मी	2075.11.04	Data Entered but not submitted
1,438	20750000005707	रियल होम्स प्रा.लि.	2075.11.04	Verified data
1,439	20750000005710	शालिग्राम अपार्ट्मेन्ट होटेल (प्रा.) लि.	2075.11.04	Data Entered but not submitted
1,440	20750000005713	नेव्टी ट्राभल्स	2075.11.04	Data Entered but not submitted
1,441	20750000005715	जनक नेपाल	2075.11.04	Data Entered but not submitted
1,442	20750000005716	जनशक्ति बिकाश तथा अनुसन्धान संस्थान	2075.11.04	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,443	20750000005717	क्लिनिक नेपाल	2075.11.04	Verified data
1,444	20750000005718	नेशनल डेमोक्रेटिक इन्स्टिच्युट नेपाल	2075.11.04	Verified data
1,445	20750000005720	अनुज सप्लायर्स एण्ड सर्भिसेज प्रा ली	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,446	20750000005724	हार्ड आर्ट नेपाल प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,447	20750000005725	अनुज सप्लायर्स एण्ड सर्भिसेज प्रा ली	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,448	20750000005727	सिन्हा बर्मा ल कन्सर्न	2075.11.05	Verified data
1,449	20750000005730	अनुज सप्लायर्स एण्ड सर्भिसेज प्रा ली	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,450	20750000005733	सिप्रवी सेक्युरिटी प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,451	20750000005735	जे. ि भ. नरकन्सल्ट एस लामियर इन्टरनेशनल जिएमबिएच	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,452	20750000005736	त्रिशक्ती सेक्युरि रितिज पब्लिक लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,453	20750000005737	हार्ड आर्ट नेपाल प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,454	20750000005739	राजेश्वर श्रेष्ठ	2075.11.05	Submitted for verification
1,455	20750000005740	उदय कन्सल्टेन्सि प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,456	20750000005741	पुवा खोला , वान हाइड्रोपावर लि.	2075.11.05	Verified data
1,457	20750000005742	अरुणिमा शैक्षिक प्रतिष्ठान	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,458	20750000005743	लाफा ग्रुप लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,459	20750000005745	आइएम स्वीडिस डेभलपमेन्ट पार्टनर	2075.11.05	Verified data
1,460	20750000005747	ओरियण्टल होटल्स लिमिटेड	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,461	20750000005748	अन्स निट्स प्रा लि	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,462	20750000005750	एस एम आइ इन्टरप्राइजेज	2075.11.05	Verified data
1,463	20750000005751	गोरखा आयुर्वेद कम्पनी प्रा. ली.	2075.11.05	Verified data
1,464	20750000005754	गोर्खा फोर्स एण्ड सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,465	20750000005755	युनाइटेड टे«डर्स सिणडीकेट प्रा.लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,466	20750000005756	युनिभर्सल इन्स्टिच्युट अफ एडभान्सड	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,467	20750000005757	नेपाल पोली पाइप प्रा.ली	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,468	20750000005758	ओरियण्टल होटल्स लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,469	20750000005759	श्राइम ब्रोकरेज हाउस प्रा. लि	2075.11.05	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,470	20750000005760	पार्क भिलेज होटेल	2075.11.05	Verified data
1,471	20750000005761	नेपाल पुनर्बीमा कम्पनी लिमिटेड	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,472	20750000005763	अन्स निट्स प्रा लि	2075.11.05	Verified data
1,473	20750000005764	नेपाल सिलिन्डर्स प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,474	20750000005765	हाईा आर्ट नेपाल प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,475	20750000005766	नागरिक विकास सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट सहकारी संस्था लि.	2075.11.05	Verified data
1,476	20750000005768	सुबिसु केवलनेट प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,477	20750000005769	संजीवनी एकाउन्टिङ्ग एण्ड एडभाईजरी सर्विसेज	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,478	20750000005770	द लास्ट रिपोर्ट एडुमेन्चर	2075.11.05	Verified data
1,479	20750000005772	अक्सफाम जि.वि. नेपाल	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,480	20750000005773	लर्निङ्ग रियलम इन्टरनेशनल स्कूल	2075.11.05	Verified data
1,481	20750000005774	सुजित कुमार कर्ण	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,482	20750000005775	यज्ञ राज खरेल	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,483	20750000005777	मान सिंह ठकुरी	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,484	20750000005778	श्री एस टि सि प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,485	20750000005783	पाठशाला नेपाल फाउण्डेशन प्रा.ली.	2075.11.05	Verified data
1,486	20750000005784	नेपाल ट्रेड एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,487	20750000005786	त्रि मुर्ति सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,488	20750000005787	जया टाभल्स एण्ड टूर्स प्रा ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,489	20750000005792	अल्टिच्युड एयर प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,490	20750000005796	समाज डेन्टल हस्पिटल	2075.11.05	Verified data
1,491	20750000005798	दिया मेनेजमेन्ट एण्ड कन्सल्टिङ्ग सर्भिस प्रा.लि।	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,492	20750000005799	एड्स हेल्थ केयर फाउण्डेशन	2075.11.05	Verified data
1,493	20750000005800	द भेलोसिटी स्कूल प्रा. लि.	2075.11.05	Submitted for verification
1,494	20750000005801	क्यू. वाई. ई. सि. कन्सल्टन्स प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,495	20750000005803	बिरुवा एडभाइजर्स प्रा. लि	2075.11.05	Verified data
1,496	20750000005807	परिवर्तन नेपाल	2075.11.05	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,497	20750000005808	गगन सेक्युरिटीज प्रा ली	2075.11.05	Verified data
1,498	20750000005809	होटल कन्ट्री ि भल्ला प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,499	20750000005811	दिव्या रोजिन एण्ड टर्पेन्टार्इन प्रा.लि.	2075.11.05	Submitted for verification
1,500	20750000005815	प्रकाश केवुल इन्डस्टीज प्रा.ि ल.	2075.11.05	Submitted for verification
1,501	20750000005816	एस टि सि अटो प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,502	20750000005819	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,503	20750000005831	अनुज सप्लायर्स एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.05	Submitted for verification
1,504	20750000005832	शिखर बायोटेक प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,505	20750000005834	ट्रेडिन्ग कम्पर्ट प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,506	20750000005835	नेपाल ईन्भेष्टमेन्ट एण्ड सेक्युरिटीज ट्रेडिन्ग प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,507	20750000005836	यती ब्रुअरी प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,508	20750000005841	न्यू स्टारपोल इङ्गलिस स्कुल प्रा. लि	2075.11.05	Verified data
1,509	20750000005843	यलमाया ढोकैमा क्याफे प्रा.लि	2075.11.05	Verified data
1,510	20750000005844	श्री कलश अटो प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,511	20750000005848	प्यारागन पब्लिक स्कुल	2075.11.05	Verified data
1,512	20750000005851	भोजन गृह प्रा.लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,513	20750000005853	वेभ सर्फर नेपाल कम्यूनिकेशन सिष्टम प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,514	20750000005858	वर्ल्ड वाईड एक्सप्रेस कुरियर सर्भिस प्रा. लि	2075.11.05	Verified data
1,515	20750000005859	शिलजिक इन्टरनेशनल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,516	20750000005862	दि एक्सेलसियर स्कुल	2075.11.05	Verified data
1,517	20750000005864	शुभ लक्ष्मी मेटल इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.11.05	Submitted for verification
1,518	20750000005973	दिव्या कल्था इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.05	Submitted for verification
1,519	20750000005974	महिला प्रयास बचत तथा ऋण सहाकारी संस्था ि ल	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,520	20750000005975	एस टि सि बिजनेस लिंक प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,521	20750000005976	दिव्या सेक्युरिटी टिज एण्ड स्टक हाउस प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,522	20750000005979	त्रिदानीया नेपाल प्रा लि	2075.11.05	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,523	20750000005981	मोप कम्युनिकेशन्स प्रा. लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,524	20750000005985	फ्युचर स्टार सेक्युरी गार्ड सप्लाई सेवा	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,525	20750000005986	दिव्यांश मिटि या (प्रा) लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,526	20750000005987	युनाइटेड हेभी इन्ड्रीपमेन्ट एण्ड अर्थ मूभर्स प्रा.ली.	2075.11.05	Verified data
1,527	20750000005989	सक्सेस विधि	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,528	20750000005990	इन्टरनेसनल विजनेस नेटवर्क प्रा लि	2075.11.05	Verified data
1,529	20750000005992	सुप्रिम ह्युमन रिसोर्स सोलुसन प्रा.लि.	2075.11.05	Verified data
1,530	20750000005993	रिसिक अटोमोवाइल्स प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,531	20750000005995	सेवेन ोनदर े े दुकेशन	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,532	20750000006003	फस्ट लिङ्क प्रा.लि.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,533	20750000006004	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,534	20750000006005	हिट्स नेपाल प्रा.ली.	2075.11.05	Verified data
1,535	20750000006010	निर्धन उल्थान लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,536	20750000006011	नेपाल प्लाप्टीक्स प्रा.ली.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,537	20750000006012	सगरमाथा ईन्जिनियरिङ कलेज	2075.11.05	Verified data
1,538	20750000006015	माइक्रोटेक एम एण्ड इ प्रा. लि.	2075.11.05	Verified data
1,539	20750000006018	लक्ष्मी प्लाप्टीक्स प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,540	20750000006019	रिक्कोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.05	Verified data
1,541	20750000006023	भाया नेट कम्युनिकेशन	2075.11.05	Verified data
1,542	20750000006026	हीमालयन टेर्जर्स	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,543	20750000006034	पि. पि. गलैँचा उद्योग	2075.11.05	Verified data
1,544	20750000006036	सांि गला हाउजीङ प्रा.ि ल.	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,545	20750000006039	सनसिटि हाउजिङ्ग वेलफेयर सोसाइटी	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,546	20750000006041	चिल्ड्रेन हेराल्ड एकेडेमी	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,547	20750000006042	द । याडिसन कन्सलटेन्सी एण्ड होटल टेनिङ प्रा लि	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,548	20750000006044	श्री एस ट्रेडिङ कन्सर्न	2075.11.05	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,549	20750000006046	अल नेपाल हस्पिटल प्रा. ली.	2075.11.05	Verified data
1,550	20750000006054	एन्जल्स हार्ट एजुकेशन फाउण्डेश प्रा.लि।	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,551	20750000006055	त्रिटेक बिजनेस प्रा.लि।	2075.11.05	Verified data
1,552	20750000006066	मकालु वाइन इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,553	20750000006070	ीबलितुगच भ्याचय क्जयय ि एखत. ीतम।	2075.11.05	Data Entered but not submitted
1,554	20750000006072	कोड.पो कारपेट कारखाना	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,555	20750000006080	नेपाल वेफड्ग आर्टस एण्ड ब्राफ्टस प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,556	20750000006083	समनसिंह	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,557	20750000006084	थर्ड आइ इन्टरनेशनल	2075.11.06	Verified data
1,558	20750000006088	प्राक्टिकल एकाण्टिड एण्ड म्यानेजमेन्ट मार्ट प्रा लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,559	20750000006091	कर्जा सूचना केन्द्र ि ल.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,560	20750000006092	इन्टिच्युट अफ इन्टरनेशनल मेनेजमेन्ट साइन्स	2075.11.06	Verified data
1,561	20750000006095	किष्ट मेडिकल कलेज प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,562	20750000006096	बृहत एग्रो फार्म प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,563	20750000006097	सनराइज क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,564	20750000006098	रेटपान्टा नेइवर्क	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,565	20750000006099	डश इन्भेष्टमेन्ट ग्रुप प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,566	20750000006101	नेटवर्किड प्रोफेसल्स अफ नेपाल प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,567	20750000006102	इष्टर्न एग्रिकल्चर फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,568	20750000006104	सेभ एंए एन्हान्स बचत तथा ऋंा सहकारी संस्था लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,569	20750000006109	एथियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज प्रा.लि।	2075.11.06	Verified data
1,570	20750000006110	मेडिकल सर्भिस म्यानेजमेन्ट ट्रष्ट नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,571	20750000006112	फस्ट लिड्क प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,572	20750000006115	रेटपान्टा नेइवर्क	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,573	20750000006117	चिरायु एग्रो फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,574	2075000006119	पपुलर प्लाष्टिक्स प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,575	2075000006121	राराहिल मेमोरियल स्कुल	2075.11.06	Submitted for verification
1,576	2075000006124	लिकन इन्टरनेशनल कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एण्ड आई.टी.नेटवर्क प्रा.लि।	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,577	2075000006125	दिनेश खाद्य उद्योग प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,578	2075000006126	युनाईटेड बिल्डर्स एन्ड ईन्जिनियर्स प्रा लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,579	2075000006127	भि.एस.ओ. नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,580	2075000006128	होङ्शी शिवम् सिमेन्ट प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,581	2075000006130	क्यूमेड फर्मुलेशन प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,582	2075000006131	रूडशा प्लाष्टिक्स प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,583	2075000006132	नेशनल हार्डडो पावर कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,584	2075000006133	एटलस टेक्स्टाइल्स प्रा लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,585	2075000006137	पायोनियर ल एशोसियेट्स प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,586	2075000006142	अर्पण एग्रो फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,587	2075000006143	सेलेन्द्र कुमार रजाली	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,588	2075000006144	ग्लोबल एशिया टुर्स एण्ड ट्राभल प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,589	2075000006145	तुल्सी एण्ड हर्ष हाउसिंग कम्पनी	2075.11.06	Verified data
1,590	2075000006146	डि हसी पोलिथिन एण्ड प्लास्टिक रूड.प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,591	2075000006149	सन नेपाल लाइफ इन्स्युरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,592	2075000006155	नेक्स्ट जेनेरेशन नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,593	2075000006156	पाँगा माध्यमिक विद्यालय	2075.11.06	Submitted for verification
1,594	2075000006157	डि सहाय फाबरीक प्रा लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,595	2075000006159	एच आर हब प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,596	2075000006160	पिस विन्ड्स जापान	2075.11.06	Verified data
1,597	2075000006165	एसियन हाइड्रोपावर प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,598	2075000006170	रोजिना आचार्य	2075.11.06	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,599	20750000006173	सुषमा कोईराला मेमोरियल ट्रस्ट	2075.11.06	Verified data
1,600	20750000006179	सावित्री शर्मा उपाध्याय	2075.11.06	Submitted for verification
1,601	20750000006185	साहस इन्टरनेसनल ट्रावल एंड टूस प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,602	20750000006186	मिशु सामा एजुकेशन फाउण्डेसन प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,603	20750000006188	आनन्दित उपकार केन्द्र	2075.11.06	Verified data
1,604	20750000006189	सरिता योगी	2075.11.06	Submitted for verification
1,605	20750000006195	प्याक माई लन्च प्रा ली	2075.11.06	Submitted for verification
1,606	20750000006196	स्काइ केबल टि.भी.प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,607	20750000006197	मनिप्लस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,608	20750000006198	मोनाष्टिक इ स्कुल गोठार प्रा ली	2075.11.06	Submitted for verification
1,609	20750000006200	तीनचुली कार्पेट उद्योग, घरेलु	2075.11.06	Verified data
1,610	20750000006203	श्रेष्ठ सरसफाई सेवा प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,611	20750000006204	नेपाल अर्गानो रबर्स प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,612	20750000006209	तारागाउ रिजेन्सी होटल्स लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,613	20750000006210	टीच फर नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,614	20750000006212	युवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.06	Verified data
1,615	20750000006214	डिफ्क्वरि न्युज नेटवर्क प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,616	20750000006216	ए. जि. एफ. एस. ग्रुप नेपाल प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,617	20750000006219	सालासुङ्गी पावर लि.	2075.11.06	Verified data
1,618	20750000006220	उर्जा डेभलपर्स प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,619	20750000006222	योमरी प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,620	20750000006223	मनासलु बहुउद्देश्यीय सहकारी संथा ली.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,621	20750000006224	हाइड्रो ल्याब प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,622	20750000006225	अप्पर स्याड.गे हाईडोपावर लिमिटेड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,623	20750000006227	मेवा डेभलपर्स प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,624	20750000006229	बज्र टेक्नोलोजीज प्रा ली	2075.11.06	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,625	2075000006231	नेपाल वेफइग आर्टस एण्ड ब्राफ्टस प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,626	2075000006232	कैलाश ि बकास बैक ि ल.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,627	2075000006233	हयुमेन प्कटीस फाउन्डेसन	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,628	2075000006234	सेक्युर्ड सेक्युरिटीज लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,629	2075000006236	उपहार एण्ड एसोसिएटस्	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,630	2075000006237	नागार्जुन कलेज	2075.11.06	Verified data
1,631	2075000006239	भगवतीमाइ रेमिड्यान्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,632	2075000006241	डि । सिस प्रा लि.	2075.11.06	Verified data
1,633	2075000006242	प्राइम लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,634	2075000006243	ओपेन हेमन ट्राभल एण्ड ट्रेक्स	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,635	2075000006245	सामलिङ्ग पावर कम्पनी प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,636	2075000006246	रिलायबल नेपाल लाइफ लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,637	2075000006249	अमुदी फुड्स प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,638	2075000006250	बाबा जुट मिल्स प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,639	2075000006252	अरिबन्द इम्पोरियम प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,640	2075000006253	इशान बाल तथा मिह्ला अस्पताल प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,641	2075000006256	श्री एस एण्ड एस इन्टरप्राइजेज	2075.11.06	Verified data
1,642	2075000006257	ग्रीन भीलेज टेक्सक्राफ्ट प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,643	2075000006258	इन्टरनेशनल जेनेसिस टेक्नोलोजि नेपाल प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,644	2075000006259	सोसीयल इम्प्लाइमेन्ट सभिसेज प्रा लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,645	2075000006260	पालुन खोला हाइड्रोपावर प्रा फ्ल	2075.11.06	Verified data
1,646	2075000006262	ग्रिड कन्सल्ट प्रा. लि.	2075.11.06	Submitted for verification
1,647	2075000006263	प्रभात तारा बोर्डिङ्ग स्कूल ललितपुर प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,648	2075000006265	युरो यथिया दुर्स एण्ड टाभल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,649	2075000006268	कान्तिपुर इन्जिनियरिङ्ग कलेज	2075.11.06	Verified data
1,650	2075000006269	ओमेगा ईन्टरन्यासनल प्रा. ली	2075.11.06	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,651	20750000006270	राजेश मेटल क्राफ्टस प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,652	20750000006271	एस.सी.एस. प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,653	20750000006273	एड एट एकशन	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,654	20750000006274	अकिरा मार्केटिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,655	20750000006276	होटल रोयल सिंगी	2075.11.06	Verified data
1,656	20750000006277	ईशान बाल तथा महिला अस्पताल प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,657	20750000006278	होटल बगाले इन प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,658	20750000006283	डिजिटल फ्लो प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,659	20750000006285	जी. भी. इन्टरप्राइजेज	2075.11.06	Verified data
1,660	20750000006287	राराहिल फाउण्डेशन	2075.11.06	Verified data
1,661	20750000006288	शिक्षालय नेपाल प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,662	20750000006290	इ.सि.एन कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.	2075.11.06	Submitted for verification
1,663	20750000006291	आर.एम.सि. सिमेन्ट प्रा.लि।	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,664	20750000006292	एस एम एस सेक्युरिटी प्रा .लि.	2075.11.06	Verified data
1,665	20750000006294	इन्द्रेणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.06	Submitted for verification
1,666	20750000006298	इन्द्रेणी ब्याङ्केट प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,667	20750000006300	कान्ति मा वि टिगन	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,668	20750000006301	कान्तिपुर टेम्पल हाउस	2075.11.06	Verified data
1,669	20750000006303	होटल हेरिटेज	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,670	20750000006304	ि हलटाउन माध्यमक ि वद्यालय	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,671	20750000006305	धनसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,672	20750000006306	फुयाल कार्डीङ्ग उद्योग	2075.11.06	Submitted for verification
1,673	20750000006307	डाईनकर्ष स्पेशल गार्डस फोर्स	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,674	20750000006309	एसपिजि टेडिङ प्रा.लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,675	20750000006315	अक्सफोर्ड सेक्युरिटी प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,676	20750000006316	प्लान इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,677	20750000006317	राईजिङ्ग स्टार कार्गो प्रा लि	2075.11.06	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,678	20750000006318	टेकभोरटेक्स प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,679	20750000006319	सि. एम. एस. जब. प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,680	20750000006321	ग्रीन भ्यली टेर्डर्स	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,681	20750000006322	सम्झना टाभल्स एण्ड दुर्ध प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,682	20750000006324	रीकभरीड नेपाल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,683	20750000006326	नेपाल पुनर्बीमा कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,684	20750000006328	साउथ एशिया वाच अन ट्रेड इकोनोमिक्स एण्ड इन्भाइरोमेन्ट	2075.11.06	Verified data
1,685	20750000006330	इन्टरनेशनल रिपब्लिकन इन्स्टिट्यूट । नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,686	20750000006332	इन्द्रेणी फूडल्याड प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,687	20750000006334	क्रियटिभ सेक्युरिटीज प्रा. लि.	2075.11.06	Submitted for verification
1,688	20750000006335	हाइल्याण्ड इ सेकेन्डरी स्कुल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,689	20750000006336	सीएलो उल्स प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,690	20750000006337	सि.एम.एस. हस्पिटालीटी सर्भिस प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,691	20750000006338	बि. एन. पि. सपोर्ट सर्भिस प्रा. लि	2075.11.06	Verified data
1,692	20750000006341	सिद्धार्थ महाविर हार्डवेयर प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,693	20750000006345	भेन्चर वेस्ट टु इनर्जी प्रा. लि.	2075.11.06	Submitted for verification
1,694	20750000006347	ग्लोबल डिजिटल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,695	20750000006352	इन्द्रेणी सुइट होटल प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,696	20750000006354	विजय मोटर्स प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,697	20750000006356	थारु भिलेज रिसोर्ट प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,698	20750000006357	आर. एम. सि. सिमेन्ट प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,699	20750000006358	नेपाल अपांग संघ । नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,700	20750000006360	ग्रीन भीलेज उल सर्भिस प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,701	20750000006361	सिद्धार्थ क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,702	20750000006363	बानेश्वर मल्टी गुडस सप्लायर्स प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,703	20750000006364	पाल्पा सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,704	20750000006367	डिलार्ड क्लाइमेट प्रा.लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,705	20750000006368	सि.डी.आई प्राईभेट लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,706	20750000006369	निसर्ग बाटिका प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,707	20750000006371	नासा सेक्युरिटीज कम्पनि लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,708	20750000006374	ग्रीन सिटी हस्पिटल प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,709	20750000006376	इन्ट्रेणी फुड वर्ल्ड एण्ड व्याङ्गक्रेट प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,710	20750000006377	बुद्ध एयर प्रा.ि ला	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,711	20750000006378	होली भिजन टेक्निकल क्याम्पस	2075.11.06	Verified data
1,712	20750000006414	सत्यम पाठक	2075.11.06	Submitted for verification
1,713	20750000006425	स्पेक्ट्रम प्रोडक्सन प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,714	20750000006427	जस्मिन अर्पाटमेन्ट होटल प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,715	20750000006429	ि सद्दार्थ गौतम ओभरसिज सर्भिसेज प्रा.ि ल.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,716	20750000006430	युरो यशिया दुर्स एण्ड टाभल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,717	20750000006431	प्लास्टिक उद्योग इ.प्रा. लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,718	20750000006432	चाँदनी सरसफाई सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,719	20750000006433	सुन्धारा सेक्युरिटीज लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,720	20750000006434	कुलेश्वर आवास मा. ि वद्यालय	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,721	20750000006435	ग्यालेक्सी एक्सप्रेस कुरियर एण्ड कार्गो प्रा.लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,722	20750000006437	भेन्वर इन्भेष्टमेन्टस् प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,723	20750000006439	प्रिन्ट कम्युनिकेशन प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,724	20750000006440	क्रिष्ट फार्मसी प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,725	20750000006441	टाइम फर्मा स्यूटिकल्स	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,726	20750000006442	कृषिवन आधारभूत सहकारी (ए.वि .सी. नेपाल)	2075.11.06	Submitted for verification
1,727	20750000006443	जंगल भिल्ला रिसोर्ट प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,728	20750000006447	सिने डे सेफ कम्पनी	2075.11.06	Verified data
1,729	20750000006449	साइट हक प्रा ली	2075.11.06	Verified data
1,730	20750000006451	इन्ट्रेणी डी क्याफे प्रा.लि	2075.11.06	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,731	20750000006465	अल्टिस्टुड इनोभेसन प्रा ली	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,732	20750000006466	स्पेक्ट्रम इम्पेक्स प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,733	20750000006468	हाईडल प्रेस प्राईभेट लिमिटेड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,734	20750000006471	आशिष उपाध्याय	2075.11.06	Submitted for verification
1,735	20750000006476	एस एम एस अटो बिजनेस प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,736	20750000006479	ग्लोबल एक्सपोजिसन एन्ड म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा. ली	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,737	20750000006482	समीक्ष्वा राइ	2075.11.06	Submitted for verification
1,738	20750000006483	एस.ि ज. जद्वारह एक्सपोर्ट र्इम्पोर्ट प्रा.ि ल.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,739	20750000006484	ग्यालेक्सी एक्सप्रेस कुरियर एण्ड कार्गो प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,740	20750000006486	शितल सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,741	20750000006487	मुकेश कुमार मिश्रा	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,742	20750000006488	अपराजिता गुप प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,743	20750000006489	पाई सफ्टवेयर प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,744	20750000006490	ग्राण्ड ि सद्दार्थ एण्ड गुप प्रा.ि ल.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,745	20750000006496	ट्वाइट हर्स इन्टनेशनल प्रा. लि.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,746	20750000006497	अम्बिका प्रसाद ढकाल	2075.11.06	Submitted for verification
1,747	20750000006498	मान बहादुर तामांग	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,748	20750000006499	होटल उड्ल्याण्ड काठमान्डौ प्रा.ली	2075.11.06	Verified data
1,749	20750000006500	हिमाली आदिवासी समाज नेपाल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,750	20750000006502	हिमालयन पोलिमर्स इण्डट्रीज	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,751	20750000006503	टाईम फर्मास्यूटिकल्स प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,752	20750000006504	जय श्री इन्टरप्राइजेज	2075.11.06	Verified data
1,753	20750000006505	रूपान्तर नेपाल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,754	20750000006506	कान्तु चौधरी	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,755	20750000006511	दराज केमु प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,756	20750000006513	माउन्टेन चार्डल्ड इन्क	2075.11.06	Verified data
1,757	20750000006518	रामदेवी श्रेष्ठ	2075.11.06	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,758	20750000006520	रूइका नेपाल लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,759	20750000006521	कैलाश भुजेल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,760	20750000006522	मानव कल्याण तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,761	20750000006523	कल्पना श्रेष्ठ	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,762	20750000006524	इन्फिनिटी टूस प्रा ली	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,763	20750000006527	अवन्या ग्रुप प्राईभेट लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,764	20750000006528	संगीता थापा	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,765	20750000006529	रूपान्तर नेपाल	2075.11.06	Verified data
1,766	20750000006536	ए.ए.सी. ईट्टा उद्योग प्रा.ली.	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,767	20750000006537	टान्स इयर इन्टरनेशनल लोजिीष्टक प्रा. ि ल	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,768	20750000006538	जीवन बिसी	2075.11.06	Submitted for verification
1,769	20750000006539	आरोग्य फाउन्डेसन	2075.11.06	Verified data
1,770	20750000006540	खेमम् क्लिनिङ्ग सर्भिस प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,771	20750000006541	आर. टु एम. एजुकेशन स्पेशलिष्ट प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,772	20750000006542	इन्सेसिओ कोन्सुल्टन्स प्रा.लि.	2075.11.06	Verified data
1,773	20750000006543	वर्ल्ड वाइड कार्गो एण्ड कुरियर सर्भिस प्रा.लि।	2075.11.06	Verified data
1,774	20750000006544	फेसबुक मल्टि सर्भिस प्रा लि	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,775	20750000006547	लायन्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.	2075.11.06	Verified data
1,776	20750000006548	पाथिभरा सप्लायर्स	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,777	20750000006549	डट स्पट प्रा लि	2075.11.06	Verified data
1,778	20750000006553	द सेलिब्रेसन को एड	2075.11.06	Data Entered but not submitted
1,779	20750000006555	भरोसा कुरियर एण्ड कार्गो प्रा.लि	2075.11.06	Verified data
1,780	20750000006557	सिप्रदी इनर्जी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	Verified data
1,781	20750000006558	सानिमा लार्डफ इन्वोरेन्स लिमिटेड	2075.11.06	Submitted for verification
1,782	20750000006559	ए.एन.आर. हेल्थकेयर प्रा.लि	2075.11.06	Submitted for verification
1,783	20750000006562	हरि ट्रेक प्रा. लि	2075.11.06	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,784	20750000006565	आर.बि.आर.फ्यासिलिटी म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा. लि	2075.11.06	Submitted for verification
1,785	20750000006568	रेक्यू नेपाल	2075.11.06	Submitted for verification
1,786	20750000006575	शुभप्रभात सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.07	Submitted for verification
1,787	20750000006577	मुलपानी सिकाइ केन्द्र	2075.11.07	Submitted for verification
1,788	20750000006578	सामाजिक सेवा अध्ययन केन्द्र	2075.11.07	Submitted for verification
1,789	20750000006585	कल्प स्रोत प्रा लि	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,790	20750000006586	आथाको सन्देश नेपाल	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,791	20750000006587	द एशियेटेड प्रेश	2075.11.07	Submitted for verification
1,792	20750000006591	कल्प स्रोत प्रा. लि.	2075.11.07	Submitted for verification
1,793	20750000006593	स्टिडफास्ट नेपाल प्रा.लि	2075.11.07	Submitted for verification
1,794	20750000006594	मेगा मार्ट प्रा. लि.	2075.11.07	Verified data
1,795	20750000006595	वर्ल्ड लर्निङ इन्क प्रा लि	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,796	20750000006597	संस्कार स्कूल	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,797	20750000006601	नोबेल मेडिकल कलेज शिक्षण अस्पताल	2075.11.07	Submitted for verification
1,798	20750000006605	नासा ह्युमन रिसोर्स प्रा लि	2075.11.07	Submitted for verification
1,799	20750000006608	रिलायन्स स्पिनिंग मिल्स लि ।	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,800	20750000006612	देवयानी इन्टरनेशनल नेपाल प्रा. लि.	2075.11.07	Submitted for verification
1,801	20750000006613	नुतन राज मगर	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,802	20750000006618	डोल्कर ल्हमो गुरुङ	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,803	20750000006620	नासा वर्ल्ड ट्राभल एंड टुर्स प्रा लि	2075.11.07	Submitted for verification
1,804	20750000006621	टाईम्स डिजिटल प्रा.लि .	2075.11.07	Submitted for verification
1,805	20750000006622	डिजिटल प्रशरण पहल सूचनामा समान पहुच	2075.11.07	Submitted for verification
1,806	20750000006630	कटन मिल नेपाल प्रा.लि.	2075.11.07	Submitted for verification
1,807	20750000006633	द ब्रिटिश स्कूल	2075.11.07	Submitted for verification
1,808	20750000006634	डोल्कर ल्हमो गुरुङ	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,809	20750000006656	एलिट स्टील्स प्रा. लि.	2075.11.07	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,810	20750000006658	नमुना कृषक बहुमुखी सहकारी संस्था लि	2075.11.07	Submitted for verification
1,811	20750000006660	एक्सनएड अन्तर्राष्ट्रिय नेपाल	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,812	20750000006661	मिडैस स्टक ब्रोकिङ्ग कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.07	Submitted for verification
1,813	20750000006669	भिबोर क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,814	20750000006670	नुतन राज मगर	2075.11.07	Submitted for verification
1,815	20750000006674	तिलक गिरी	2075.11.07	Submitted for verification
1,816	20750000006678	सरस्वती खड्का	2075.11.07	Submitted for verification
1,817	20750000006681	सरस्वती खड्का	2075.11.07	Submitted for verification
1,818	20750000006690	दाजु भार्ड फर्मास्युटिकलस प्रा. लि	2075.11.07	Submitted for verification
1,819	20750000006695	फरकपत्र मिडिया प्रा.लि.	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,820	20750000006698	बांके राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यलय	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,821	20750000006699	फरकपत्र राष्ट्रिय द्वैमासिक	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,822	20750000006700	फरकपत्र मिडिया प्रा.लि.	2075.11.07	Verified data
1,823	20750000006701	फरकपत्र राष्ट्रिय द्वैमासिक	2075.11.07	Verified data
1,824	20750000006702	बांके राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यलय	2075.11.07	Data Entered but not submitted
1,825	20750000006704	सीड फाइनानसियल एकेडेमी	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,826	20750000006712	अलटेक बायोटेक्नोलोजि प्रा. लि.	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,827	20750000006715	यो ट्रेड प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,828	20750000006716	प्राकृतिक स्रोत द्वन्द्व रुपान्तरण केन्द्र, नेपाल	2075.11.08	Submitted for verification
1,829	20750000006726	एशियन प्युर नेचुरल ड्रिङकिङ वाटर	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,830	20750000006727	शेर्पा बुअरी प्रा. ली.	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,831	20750000006731	निक साइमन्स इन्स्टिच्यूट	2075.11.08	Submitted for verification
1,832	20750000006732	क्रेष्ट इन्टरनेसनल कलेज	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,833	20750000006737	एशियन प्युर नेचुरल ड्रिङकिङ वाटर	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,834	20750000006739	ब्रिटानिया नेपाल प्रा. लि.	2075.11.08	Verified data
1,835	20750000006743	सूरी सप्लायर्स एण्ड क्लिनर्स प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,836	20750000006748	सिद्धार्थ सिमेन्ट उद्योग	2075.11.08	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,837	20750000006751	शक्ति ग्यास प्रा.लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,838	20750000006755	सन्तोष पौडेल	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,839	20750000006758	नेशनल नेचर केयर ि ल	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,840	20750000006763	द्वारिकाज काठमाडौं भिलेज होटल प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,841	20750000006764	एसियन प्युर नेचुरल ड्रिडकिड वाटर	2075.11.08	Submitted for verification
1,842	20750000006768	काठमाडौं गेष्ट हाउस	2075.11.08	Submitted for verification
1,843	20750000006772	भी एस एण्ड भी कम्प्युनिकसन प्रा लि	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,844	20750000006774	वोर्ड लर्निङ इंक प्रा लि	2075.11.08	Submitted for verification
1,845	20750000006776	हिमालय मानव अधिकार कर्मी समूह	2075.11.08	Data Entered but not submitted
1,846	20750000006780	सिभिल होम्स प्रा.लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,847	20750000006782	सिभिल ग्रुप प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,848	20750000006783	सिभिल इस्टेट्स प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,849	20750000006785	भी एस एण्ड भी कम्प्युनिकसन प्रा लि	2075.11.08	Submitted for verification
1,850	20750000006788	सिभिल रूइन्टरेनेशनल कन्सल्टेन्ट प्रा.लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,851	20750000006791	सिभिल आर.एम.सि. एण्ड प्रिकास्ट इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,852	20750000006792	कोटसे शैरव हाउजिङ्ग एण्ड डेभलपर्स प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,853	20750000006793	दि काठमाण्डौं हाउजिङ्ग कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,854	20750000006794	सिटी बस्ती विकास कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,855	20750000006795	बोटल टेक्नोलोजी	2075.11.08	Submitted for verification
1,856	20750000006796	माछापुच्छ्रे स्कुल	2075.11.08	Submitted for verification
1,857	20750000006798	ए.जी. हेल्थकेयर टेक्नोलोजी प्रा.लि.	2075.11.08	Submitted for verification
1,858	20750000006800	प्रिमियर इन्टरनेशनल प्रा. लि.	2075.11.09	Submitted for verification
1,859	20750000006805	भुदेव खाद्य उद्योग प्रा.लि.	2075.11.09	Verified data
1,860	20750000006808	यती फर्माकेम डीष्टीब्युटर्स प्रा. ली	2075.11.09	Submitted for verification
1,861	20750000006811	यतीकेम डीष्टीब्युटर्स प्रा.ली.	2075.11.09	Submitted for verification
1,862	20750000006812	यती हेल्थकेयर प्रा.ली.	2075.11.09	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,863	20750000006813	बेल हेल्थकेयर प्रा.ली.	2075.11.09	Submitted for verification
1,864	20750000006814	बेल फर्मा	2075.11.09	Submitted for verification
1,865	20750000006815	जलसान फर्निचर एण्ड डेकोरेशन हाउस	2075.11.09	Submitted for verification
1,866	20750000006816	धिरज चामल उद्योग प्रा.लि.	2075.11.09	Verified data
1,867	20750000006822	बि.बि.सी मिडिया एक्सन्	2075.11.09	Submitted for verification
1,868	20750000006840	मंस्याङ्गदी पोल्ट्री प्रा.ली.	2075.11.09	Submitted for verification
1,869	20750000006846	त्रिशुली ब्रिडिङ्ग एण्ड रिसर्च फार्म प्रा.लि	2075.11.09	Submitted for verification
1,870	20750000006847	डब्लु एल सि भेन्चर्स प्रा.लि	2075.11.09	Submitted for verification
1,871	20750000006848	मिडील गोर्खा सेक्युि रीटी प्रा.लि.	2075.11.09	Submitted for verification
1,872	20750000006849	भ्याली फिड इण्डस्ट्री	2075.11.09	Submitted for verification
1,873	20750000006850	भ्याली पेलेट फिड प्रा.ली	2075.11.09	Submitted for verification
1,874	20750000006852	भुवन चौहान	2075.11.09	Data Entered but not submitted
1,875	20750000006855	भ्याली पोल्ट्री प्रा.लि.	2075.11.09	Submitted for verification
1,876	20750000006856	भि.एफ.सी रेष्टुरेन्ट प्रा.लि	2075.11.09	Submitted for verification
1,877	20750000006860	ि बआरएस न्योपाने एण्ड कं.	2075.11.09	Submitted for verification
1,878	20750000006864	प्रकृति कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड इलाम	2075.11.09	Data Entered but not submitted
1,879	20750000006870	कमाण्डो सेक्युरिटी सर्भिस	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,880	20750000006871	एलिट बायर्स प्रा. लि.	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,881	20750000006872	इ. एस. इन्जिनियरिङ्ग	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,882	20750000006874	के. पि. जि. इन्टरनेशनल	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,883	20750000006878	नेपाल ग्यास उद्योग (नारायणी) प्रा.लि.	2075.11.10	Submitted for verification
1,884	20750000006881	छहारी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.10	Verified data
1,885	20750000006883	सगरमाथा कलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी	2075.11.10	Verified data
1,886	20750000006887	नारायणी ग्यास उद्योग प्रा.लि.	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,887	20750000006898	बड्डीचौर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	2075.11.10	Verified data
1,888	20750000006899	बड्डीचौर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	2075.11.10	Data Entered but not submitted

उपभोक्ता समिति

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,889	20750000006903	नेपाल उर्जा ि विकास कम्पनी प्रा. ि लं.	2075.11.10	Submitted for verification
1,890	20750000006904	अनुभुती इन्टरनेसनल ट्रेनिङ प्रा ली	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,891	20750000006906	पोखरा ग्राण्ड प्रा.लि.	2075.11.10	Verified data
1,892	20750000006909	सडक बिभाग	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,893	20750000006912	नव युग प्रेरणा एग्निकल्चर	2075.11.10	Submitted for verification
1,894	20750000006913	पतंजलि आयुर्वेद प्रा. लि.	2075.11.10	Submitted for verification
1,895	20750000006918	पौरखी नेपाल	2075.11.10	Submitted for verification
1,896	20750000006923	ग्रुप २ सेक्युरिटी सर्विस प्रा. ली.	2075.11.10	Submitted for verification
1,897	20750000006925	क्यामरिस इन्टरनेशनल इंक	2075.11.10	Submitted for verification
1,898	20750000006930	द्वारिका ट्रेडिङ्ग प्रा.लि	2075.11.10	Submitted for verification
1,899	20750000006931	जर्मन नेपाल सहयोग संघ	2075.11.10	Submitted for verification
1,900	20750000006933	डे डे सुपरमार्केट प्रा लि	2075.11.10	Submitted for verification
1,901	20750000006935	होटेल फोनेस्क नेपाल	2075.11.10	Submitted for verification
1,902	20750000006938	पुष्कर बजेट	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,903	20750000006941	अटोल्याण्ड प्रा.ि ल	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,904	20750000006944	पाटन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि	2075.11.10	Submitted for verification
1,905	20750000006949	पोखरा एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि।	2075.11.10	Submitted for verification
1,906	20750000006952	विन्धवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.10	Submitted for verification
1,907	20750000006954	श्वकतिप्लप	2075.11.10	Data Entered but not submitted
1,908	20750000006955	जलसान ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.	2075.11.10	Submitted for verification
1,909	20750000006956	बहुउद्देश्यीय क्लिनिङ्ग सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.10	Submitted for verification
1,910	20750000006966	चितवन मे.ि कल कलेज प्रा. लि	2075.11.10	Submitted for verification
1,911	20750000006968	जन ज्योती कम्प्युटर इष्टिच्युट	2075.11.11	Submitted for verification
1,912	20750000006974	कमाण्डो सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. ली.	2075.11.11	Submitted for verification
1,913	20750000006977	एभरेष्ट अटो इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.11	Submitted for verification
1,914	20750000006978	शुलभ ह्याचरी प्रा लि	2075.11.11	Submitted for verification
1,915	20750000006979	एन.एस.ट्रेड लिंक प्रा.लि.	2075.11.11	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,916	20750000006982	सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.11	Submitted for verification
1,917	20750000006983	नमूना इन्स्टिच्यूट अफ टेक्नोलोजी एण्ड कन्सल्टन्स प्रा ली	2075.11.12	Submitted for verification
1,918	20750000006985	नेपाल आदर्श निर्माण कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.12	Submitted for verification
1,919	20750000006987	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	2075.11.12	Submitted for verification
1,920	20750000006990	पलाञ्चोक भगवती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,921	20750000006991	कान्तिपुर इन्टरनेशनल कलेज प्रा.लि.	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,922	20750000006994	राजेन्द्र ि धराल	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,923	20750000006998	अशोकवाटिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.12	Submitted for verification
1,924	20750000007003	जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.मकवानपुर	2075.11.12	Submitted for verification
1,925	20750000007005	सामाजिक विकास केन्द्र,नेपाल	2075.11.12	Submitted for verification
1,926	20750000007007	प्रेम बहादुर चौधरी	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,927	20750000007008	वसन्त प्रसाद कालाथोकी	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,928	20750000007010	हुलास मेटल क्राफ्ट्स लिमिटेड	2075.11.12	Verified data
1,929	20750000007013	प्रगती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,930	20750000007014	एलिट प्रोटेक्टिज सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.12	Submitted for verification
1,931	20750000007023	अशोवाटिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,932	20750000007031	अशोकवाटिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,933	20750000007034	अशोकवाटिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.12	Submitted for verification
1,934	20750000007037	नेपाल पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट लि	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,935	20750000007045	यूनाइटेड टेक्निकल कलेज	2075.11.12	Submitted for verification
1,936	20750000007047	सिद्धदेवि इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग	2075.11.12	Data Entered but not submitted
1,937	20750000007048	रिलायन्स पेण्ट्स इण्डस्ट्रिज प्रा. लि।	2075.11.12	Submitted for verification
1,938	20750000007051	नेपाल ल्यूब आयल लिमिटेड	2075.11.12	Verified data
1,939	20750000007052	युनिक इन्जिनियरिङ एण्ड कन्सल्टन्स प्रा.लि।	2075.11.12	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,940	20750000007056	श्री बासडोल सामुदायीक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ली.	2075.11.13	Submitted for verification
1,941	20750000007057	सिद्धदेवि इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग	2075.11.13	Submitted for verification
1,942	20750000007059	स्मल हेभन मोडेल स्कुल	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,943	20750000007071	इवेच वेल्डिङ्ग र ि हल्पफे इ. भी	2075.11.13	Submitted for verification
1,944	20750000007073	आर्टिक इन्टरनेशनल नेपाल प्रा. लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,945	20750000007075	शिभम प्लाष्टिक	2075.11.13	Submitted for verification
1,946	20750000007078	हातेमालो बचत तथा ऋ०ा सहकारी संस्था ि ल.	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,947	20750000007079	गैंडाकोट स्वाभीमान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.13	Submitted for verification
1,948	20750000007080	मकवानपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि.	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,949	20750000007081	राइट फर चिल्डेन	2075.11.13	Submitted for verification
1,950	20750000007082	भ्यानगार्ड ल्यांगवेज एंड ट्रेडिङ्ग सेन्टर	2075.11.13	Submitted for verification
1,951	20750000007083	पतंजली आयुर्वेद प्रा लि	2075.11.13	Submitted for verification
1,952	20750000007085	हातेमालो बचत तथा ऋ०ा सहकारी संस्था ि ल.	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,953	20750000007086	कोमल साना ि कसान कृषी सहकारि संस्था ि ल.	2075.11.13	Submitted for verification
1,954	20750000007088	फडलाइन प्रा.लि.	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,955	20750000007093	बिरा फर्निचर एण्ड विल्डीङ्ग मेन्ट्रिएल म्यानुफ्याक्चरीङ्ग कं	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,956	20750000007096	मकवानपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,957	20750000007097	सन फीड्स	2075.11.13	Verified data
1,958	20750000007104	अमन प्लाष्टो इण्डस्ट्रिज	2075.11.13	Submitted for verification
1,959	20750000007105	एलिट प्रोटेक्टीभ सर्भीसेज	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,960	20750000007109	रसुवा मा वि . धुन्चे, रसुवा	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,961	20750000007110	ड्रिम्स प्रा. लि।	2075.11.13	Submitted for verification
1,962	20750000007112	बोमी लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,963	20750000007114	नेपाल अडिटर्स एशोसियसन	2075.11.13	Submitted for verification
1,964	20750000007115	हाम्रो प्लाष्टिक उद्योग	2075.11.13	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,965	20750000007116	क्यापिटल आई प्रा.लि	2075.11.13	Submitted for verification
1,966	20750000007123	कुशल इन्डस्ट्रीज	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,967	20750000007126	विराट पोल्ट्री	2075.11.13	Verified data
1,968	20750000007128	युनिक इण्टरप्राइजेज प्रा.लि.	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,969	20750000007130	अर्किड एकेडमी नुवाकोट प्रा लि	2075.11.13	Data Entered but not submitted
1,970	20750000007131	डॉफे हेल्थ इन्कोर्पोरेशन प्रा. लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,971	20750000007132	युनिक इण्टरप्राइजेज प्रा.लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,972	20750000007133	कुशल इण्डस्ट्रीज	2075.11.13	Submitted for verification
1,973	20750000007134	अर्याल श्रमिक सेवा प्रा.लि.	2075.11.13	Submitted for verification
1,974	20750000007135	लगप्लाइन्ट नेपाल	2075.11.13	Submitted for verification
1,975	20750000007142	साथी प्लाष्टिक	2075.11.14	Submitted for verification
1,976	20750000007144	जनचेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड ।	2075.11.14	Submitted for verification
1,977	20750000007145	छाङ्गज्याङ सर्भे, प्लानिङ्ग, डिजाइन एण्ड रिसर्च कं.लि. सिनोटेक इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्टस्.लि.जे.भी।	2075.11.14	Submitted for verification
1,978	20750000007147	महिला जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
1,979	20750000007152	सत्री डिष्ट्रीलरी प्रा. लि.	2075.11.14	Submitted for verification
1,980	20750000007155	महिला सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
1,981	20750000007157	नेपाल उर्जा विकास कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.14	Verified data
1,982	20750000007160	श्री महिला जागृती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.14	Submitted for verification
1,983	20750000007161	श्री महिला जनचेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिं.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
1,984	20750000007162	मेरीगोल्ड इन्टरप्राइजेज	2075.11.14	Data Entered but not submitted
1,985	20750000007164	महिला सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	2075.11.14	Submitted for verification
1,986	20750000007166	आस्थाश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.14	Verified data
1,987	20750000007167	अनुसन्धान तथा दिगो विकास केन्द्र,नेपाल	2075.11.14	Submitted for verification
1,988	20750000007170	सी.जी. एग्रो फरेष्टी प्रा. लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
1,989	20750000007171	पूर्व प्रहरी सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.11.14	Verified data
1,990	20750000007173	प्रगती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.14	Submitted for verification
1,991	20750000007174	नेपाल अपाङ्ग संघ खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र ि जल्ला शाखा दाङ	2075.11.14	Data Entered but not submitted
1,992	20750000007175	ि बराट ि प्रन्ट एण्ड प्याक प्रा. ि ल.	2075.11.14	Submitted for verification
1,993	20750000007176	एड्भोकेसी फोरम । नेपाल	2075.11.14	Submitted for verification
1,994	20750000007183	पलाञ्चोक भगवती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.14	Submitted for verification
1,995	20750000007187	कबिलास सामुदायिक इड्लिस स्कुल	2075.11.14	Submitted for verification
1,996	20750000007188	बुडोल सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.14	Submitted for verification
1,997	20750000007190	स्मार्ट फूड एण्ड रुयाक्स प्रा.लि.	2075.11.14	Verified data
1,998	20750000007191	श्री महिला आवाज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि ल	2075.11.14	Submitted for verification
1,999	20750000007201	कान्तिपुर ईन्टरनेशनल कलेज प्रा.लि.	2075.11.14	Submitted for verification
2,000	20750000007203	ई. पे. प्रा. लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,001	20750000007206	सुर्य ि प्रन्ट एण्ड प्याक प्रा.ि ल	2075.11.14	Submitted for verification
2,002	20750000007209	महिला जनशक्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,003	20750000007212	मकवानपुर स्टिल फर्निचर उद्योग	2075.11.14	Submitted for verification
2,004	20750000007213	हाम्रो गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि ल.	2075.11.14	Submitted for verification
2,005	20750000007214	सी.जी. टेक्नो डिम्स नेपाल प्रा. लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,006	20750000007215	सिलु कंक्रीट इन्डष्ट्री	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,007	20750000007223	त्रिवेणी स्पेनिङ्ग मिल्स प्रा. ली।	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,008	20750000007224	सी.जी. हेरिटेज आउटलेट प्रा. लि.	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,009	20750000007231	श्री महाकाली वाइन प्रा.ली.	2075.11.14	Verified data
2,010	20750000007235	महिला मिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.14	Submitted for verification
2,011	20750000007240	वीर बहादुर नेगी	2075.11.14	Submitted for verification
2,012	20750000007241	तामाकोशी क्याम्पस	2075.11.14	Submitted for verification
2,013	20750000007246	युनिक परामर्श सेवा प्रा.लि.	2075.11.14	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,014	20750000007250	सिलु कंक्रीट इन्डष्ट्री	2075.11.14	Submitted for verification
2,015	20750000007251	युनिक कन्स्ट्रक्सन	2075.11.14	Submitted for verification
2,016	20750000007252	माइलस्टोन पेन्टस एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रीज	2075.11.14	Submitted for verification
2,017	20750000007254	युनिक सोप एण्ड केमिकल इन्डष्ट्रीज	2075.11.14	Submitted for verification
2,018	20750000007258	तेज बहादुर पुन	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,019	20750000007260	महिला अभियान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.14	Data Entered but not submitted
2,020	20750000007262	सुन्दरपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.14	Submitted for verification
2,021	20750000007264	खिस्ती ग्रामिण बिद्युत सहकारी संस्था लि.	2075.11.15	Data Entered but not submitted
2,022	20750000007265	यती पेन्ट्स नेपाल प्रा.लि	2075.11.15	Submitted for verification
2,023	20750000007267	ग्रिन तारा नेपाल	2075.11.15	Data Entered but not submitted
2,024	20750000007268	युनारइटेड वायर एण्ड केबुल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.15	Submitted for verification
2,025	20750000007276	समकोशी सिमेण्ट प्रा. लि	2075.11.15	Verified data
2,026	20750000007280	कामधेनु एग्रो मिल्स प्रा लि	2075.11.15	Submitted for verification
2,027	20750000007281	पूर्वाञ्चल पोल्ट्री	2075.11.15	Verified data
2,028	20750000007283	न्यू टेक्निकल वाटर प्रुफिड एण्ड इन्फ्रा रिह्याबिलिटेसन प्रा लि	2075.11.15	Submitted for verification
2,029	20750000007284	आभाप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.15	Submitted for verification
2,030	20750000007285	नाडा अटोमोवाइल्स एशोसिएशन अफ नेपाल	2075.11.15	Submitted for verification
2,031	20750000007286	होटेल सनसेट भ्यु प्रा. ि ल.	2075.11.15	Submitted for verification
2,032	20750000007288	नेशनल कलेज अफ टेक्निकल साइन्स प्रालि	2075.11.15	Submitted for verification
2,033	20750000007290	रिभर्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.	2075.11.15	Submitted for verification
2,034	20750000007291	हुलास प्युरिफाईड वाटर इण्डष्ट्रिज प्रा लि	2075.11.15	Verified data
2,035	20750000007292	मालिका प्याकेजिङ्ग इन्डष्ट्रिज प्रा.लि	2075.11.15	Submitted for verification
2,036	20750000007293	उषा लामा	2075.11.15	Submitted for verification
2,037	20750000007294	केभा फर्मास्युटिकल्स प्रा. लि	2075.11.15	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,038	20750000007295	एशियन लेदर आर्टस एण्ड ट्यानिङ्ग इण्डस्ट्रिज	2075.11.15	Submitted for verification
2,039	20750000007296	श्री बागेश्वरी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.15	Data Entered but not submitted
2,040	20750000007301	बन्वा ग्रूप प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.15	Submitted for verification
2,041	20750000007310	हरी पाठक	2075.11.15	Submitted for verification
2,042	20750000007311	सहयोग समिति नेपाल	2075.11.15	Data Entered but not submitted
2,043	20750000007319	सगरमाथा हुमन रिसोर्स सर्भिस प्रा. लि।	2075.11.16	Submitted for verification
2,044	20750000007323	एन. पि.आर्इ. नारायणी सामुदायिक हस्पिटल लि.	2075.11.16	Data Entered but not submitted
2,045	20750000007325	सार्क विजनेश एशोसिएसन अफ होम वेल्ड वर्कर्स नेपाल, सवा नेपाल	2075.11.16	Data Entered but not submitted
2,046	20750000007329	एन.पि.आर्इ. नारायणी सामुदायिक हस्पिटल लि.	2075.11.16	Submitted for verification
2,047	20750000007330	हिमालयन माइक्रोन माइन्स एण्ड मिनरल्स मकवानपुर प्रा.लि.	2075.11.16	Submitted for verification
2,048	20750000007335	एस एण्ड एस सप्ल्ँएस	2075.11.16	Data Entered but not submitted
2,049	20750000007337	विभ्स एण्ड ब्लेण्ड्स प्राइवेट लिमिटेड	2075.11.16	Verified data
2,050	20750000007355	पाँचतारा युवा संरक्षक मञ्च,जाजरकोट	2075.11.17	Data Entered but not submitted
2,051	20750000007356	राजु योन्जन	2075.11.17	Data Entered but not submitted
2,052	20750000007361	ि वजय कुमार	2075.11.17	Data Entered but not submitted
2,053	20750000007366	प्रुडेन्सियल इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.11.17	Submitted for verification
2,054	20750000007369	जयन्ती स्मृति प्रतिष्ठान	2075.11.17	Data Entered but not submitted
2,055	20750000007372	डा. कृष्णचन्द्र मिश्र पब्लिकेशन प्रा.लि.	2075.11.17	Submitted for verification
2,056	20750000007373	गल्फ ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.	2075.11.17	Data Entered but not submitted
2,057	20750000007374	आइएमर्इ जनरल इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.11.17	Submitted for verification
2,058	20750000007381	जन चेतना अभिवृद्धि र विकास अध्ययन समिति	2075.11.18	Verified data
2,059	20750000007382	मेगा सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.18	Verified data
2,060	20750000007386	मकवानपुर नमुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.19	Submitted for verification
2,061	20750000007387	पि. लुनिया एण्ड एसोसिएट्स	2075.11.19	Submitted for verification
2,062	20750000007401	हार्ड आर्ट नेपाल	2075.11.19	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,063	20750000007403	गायत्री पश्मिना इन्क	2075.11.19	Submitted for verification
2,064	20750000007404	उत्तम कुमार अर्याल	2075.11.19	Data Entered but not submitted
2,065	20750000007405	ध्रुवतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.19	Data Entered but not submitted
2,066	20750000007407	एन्जल्स हार्ट नेशनल स्कूल	2075.11.19	Data Entered but not submitted
2,067	20750000007408	स्निग्धटेक एन्ड बिजनेस सोलुसन प्रा. लि.	2075.11.19	Submitted for verification
2,068	20750000007419	यू. के. भट्टराई एण्ड कम्पनी	2075.11.20	Submitted for verification
2,069	20750000007420	कमल प्रसाद हुंगाना	2075.11.20	Data Entered but not submitted
2,070	20750000007424	त्रिवेणी टेक्सटाईल ईण्ड. प्रा. लि.	2075.11.20	Data Entered but not submitted
2,071	20750000007431	होटल ि सराईचुली प्राइभेट ि लिमिटेड	2075.11.20	Submitted for verification
2,072	20750000007434	श्री रघुपति जुट मिल्स लि.	2075.11.20	Submitted for verification
2,073	20750000007438	कर्णाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.21	Submitted for verification
2,074	20750000007443	रामलाल गोलछा आंखा असपताल प्रतिष्ठान	2075.11.21	Submitted for verification
2,075	20750000007448	बिलक्षण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.21	Submitted for verification
2,076	20750000007450	होटल बाराही प्रा. लि.	2075.11.21	Verified data
2,077	20750000007453	एक आपस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.21	Submitted for verification
2,078	20750000007454	दि ओरिएन्टल इन्वोरेन्स कंपनी लिमिटेड	2075.11.21	Submitted for verification
2,079	20750000007455	नेपाल होटेल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.21	Submitted for verification
2,080	20750000007459	शुभम् इन्टरनेशनल प्रा ली	2075.11.21	Data Entered but not submitted
2,081	20750000007460	स्कूल अफ मेडिकल साइन्सेस	2075.11.21	Submitted for verification
2,082	20750000007463	ब्लु हेवन सेक्युरिटी एण्ड वर्कर्स सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.21	Verified data
2,083	20750000007471	अरिहन्त एग्री फार्म एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि.	2075.11.21	Submitted for verification
2,084	20750000007472	ि मिर्मर बहुमुखी सहकारी संस्था ि ल.	2075.11.21	Submitted for verification
2,085	20750000007473	अरिहन्त कमर्शियल प्रा. लि.	2075.11.21	Submitted for verification
2,086	20750000007475	अटो क्रियशन प्रा.लि.	2075.11.21	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,087	20750000007476	भूदेव कमर्सियल	2075.11.21	Submitted for verification
2,088	20750000007477	डेल्टा टेक प्रा.लि.	2075.11.21	Submitted for verification
2,089	20750000007479	हेम ट्रेडिङ्ग	2075.11.21	Submitted for verification
2,090	20750000007481	देउपुर काभ्रे काठमाण्डौ सरोकार केन्द्र	2075.11.21	Data Entered but not submitted
2,091	20750000007497	इन्टरनेशनल सोसाइटी फर मेडिकल एजुकेशन प्रा. लि.	2075.11.21	Data Entered but not submitted
2,092	20750000007500	ओशकार इन्टरनेशनल कलेज प्रा. ली.	2075.11.22	Data Entered but not submitted
2,093	20750000007502	क्यान इन्टरनेशनल	2075.11.22	Submitted for verification
2,094	20750000007503	श्री हाम्रो जुनतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड, रूइलाम	2075.11.22	Submitted for verification
2,095	20750000007507	आशा नेपाल	2075.11.22	Submitted for verification
2,096	20750000007517	के आर मेटल वर्कशप	2075.11.22	Data Entered but not submitted
2,097	20750000007646	योगेश ट्रेड सेन्टर	2075.11.22	Submitted for verification
2,098	20750000007648	विभ्स एण्ड ब्लेण्ड्स प्राइवेट लिमिटेड	2075.11.22	Data Entered but not submitted
2,099	20750000007652	अरिहन्त पोलिप्याक्स लिमिटेड	2075.11.22	Submitted for verification
2,100	20750000007658	दिपेन के.सी.	2075.11.22	Submitted for verification
2,101	20750000007663	महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.22	Verified data
2,102	20750000007666	यात्री सुइट्स एण्ड स्पा प्रा. लि.	2075.11.22	Submitted for verification
2,103	20750000007671	सौरभ फूड प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड	2075.11.23	Submitted for verification
2,104	20750000007677	टेम्पल ट्रि रिसोर्ट प्रा.लि.	2075.11.23	Verified data
2,105	20750000007678	मेची नेत्रालय एण्ड अफथाल्मिक रिसर्च सेन्टर प्रा.लि.	2075.11.23	Submitted for verification
2,106	20750000007680	नेपाल विद्युतीय व्यवसायी महासंघ	2075.11.23	Data Entered but not submitted
2,107	20750000007683	नेपाल विद्युतीय व्यवसायी महासंघ	2075.11.23	Submitted for verification
2,108	20750000007686	ताप्लेजुङ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.23	Data Entered but not submitted
2,109	20750000007688	सिनेस्टार.प्रा.लि.	2075.11.23	Submitted for verification
2,110	20750000007690	फर्माप्याक प्रा लि	2075.11.23	Submitted for verification
2,111	20750000007713	काठमाण्डौ विद्युतीय व्यवसायी संघ	2075.11.23	Data Entered but not submitted
2,112	20750000007714	बराह ज्वेलरी रूइण्डरिज	2075.11.23	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,113	20750000007715	लुम्बिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.23	Verified data
2,114	20750000007716	एम.के. पेपर ि मल्स प्रा.ि ल.	2075.11.23	Submitted for verification
2,115	20750000007723	आर्क कन्सल्टिंग प्रा. लि	2075.11.23	Submitted for verification
2,116	20750000007725	जाधना सफ्टवेयर नेपाल प्रा ि ल	2075.11.23	Submitted for verification
2,117	20750000007726	श्री इन्द्रेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.23	Submitted for verification
2,118	20750000007727	दिग्विजय पेन्टस् इन्स्टी प्रा लि	2075.11.24	Submitted for verification
2,119	20750000007728	न्यू बराह ज्वेलर्स	2075.11.24	Submitted for verification
2,120	20750000007729	नारायणी बराह ज्वेलरि इन्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.24	Submitted for verification
2,121	20750000007730	गोर्खा एण्ड बराह ज्वेलरी इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.24	Verified data
2,122	20750000007741	हिमालय के.सी.	2075.11.25	Data Entered but not submitted
2,123	20750000007743	जनता केबुल इ. प्रा. ि ल.	2075.11.25	Submitted for verification
2,124	20750000007744	भद्रकाली मा. वि.	2075.11.25	Data Entered but not submitted
2,125	20750000007752	ताप्लेजुङ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.11.26	Submitted for verification
2,126	20750000007755	नविन नेपाल	2075.11.26	Data Entered but not submitted
2,127	20750000007756	स्टुडियो एन पी सी ओ प्रा लि	2075.11.26	Submitted for verification
2,128	20750000007758	ज्योति मिर्मिरे सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.26	Submitted for verification
2,129	20750000007762	प्रधान सेक्युरिटी गार्ड सप्लार्ड सर्भिसेज प्रा.ली	2075.11.26	Data Entered but not submitted
2,130	20750000007765	हुलास मोटर्स प्रा. लि.	2075.11.26	Data Entered but not submitted
2,131	20750000007769	सचिन कुमार यादव	2075.11.26	Data Entered but not submitted
2,132	20750000007774	सौभाग्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.26	Verified data
2,133	20750000007781	आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.11.27	Submitted for verification
2,134	20750000007782	राम बहादुर रायमाझी	2075.11.27	Submitted for verification
2,135	20750000007783	बेक नाथ तामाङ	2075.11.27	Submitted for verification
2,136	20750000007784	ख्रिष्टिना सुब्बा तामाङ	2075.11.27	Submitted for verification
2,137	20750000007785	जुना देवी पुन तिलिजा	2075.11.27	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,138	20750000007786	प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड इलाम	2075.11.27	Submitted for verification
2,139	20750000007788	सुनिता गुरुङ	2075.11.27	Submitted for verification
2,140	20750000007789	न्यु विजनेश एज प्रा लि	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,141	20750000007790	मारवाडी सेवा समिति नेपाल	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,142	20750000007794	कपरेट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा . लि	2075.11.27	Submitted for verification
2,143	20750000007804	ट्रान्स हिमालयन एक्सप्रेस प्रा. लि।	2075.11.27	Submitted for verification
2,144	20750000007805	अतिथि रिसोर्ट एण्ड स्पा प्रा.लि.	2075.11.27	Submitted for verification
2,145	20750000007806	माध्यापुच्छ्रे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,146	20750000007808	म्याडगो टेक प्रा लि	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,147	20750000007816	लेभल श्री प्रा ली	2075.11.27	Submitted for verification
2,148	20750000007818	ग्राफी अफशोर नेपाल प्रा ली	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,149	20750000007819	काम्पेपलाञ्चोक जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि	2075.11.27	Submitted for verification
2,150	20750000007828	आर. एम. केमिकल्स नेपाल प्रा लि	2075.11.27	Submitted for verification
2,151	20750000007839	आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,152	20750000007840	आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,153	20750000007841	आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.11.27	Data Entered but not submitted
2,154	20750000007842	ट्रान्स नेपाल फेट सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.28	Verified data
2,155	20750000007845	प्रधान सक्युरिटी गार्ड सप्लारड सर्भिसेज प्रा.ली	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,156	20750000007846	शताब्दी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड,ईलाम	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,157	20750000007847	विकासका लागि एकता	2075.11.28	Submitted for verification
2,158	20750000007848	अन्नपूर्ण एग्रो इण्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,159	20750000007852	अन्नपूर्ण एग्रो इण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.28	Submitted for verification
2,160	20750000007859	ग्रामिण सामुदायिक संस्था विकास	2075.11.28	Submitted for verification
2,161	20750000007860	राइनो सेक्युरिटी सर्भिस	2075.11.28	Submitted for verification
2,162	20750000007863	माइन्ड नेपाल प्रा लि	2075.11.28	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,163	20750000007865	ट्रेड जोन	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,164	20750000007866	एकीकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.28	Submitted for verification
2,165	20750000007871	डाबर नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.28	Submitted for verification
2,166	20750000007875	श्री इन्द्रेश्वर माध्यमिक विद्यालय	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,167	20750000007876	मैनावती स्टील इ.प्रा.ि ल.	2075.11.28	Submitted for verification
2,168	20750000007877	कमाण्डो सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. ली.	2075.11.28	Verified data
2,169	20750000007878	सुदर्शन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.28	Submitted for verification
2,170	20750000007880	श्री इन्द्रेश्वर माध्यमिक विद्यालय	2075.11.28	Data Entered but not submitted
2,171	20750000007881	संजित कुमार बस्नेत	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,172	20750000007882	हिमालयन लाइफ प्लास्टिक प्रा लि	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,173	20750000007885	नारी विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.29	Submitted for verification
2,174	20750000007893	जागृति त बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि ल ,इलाम	2075.11.29	Submitted for verification
2,175	20750000007894	मेची महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.29	Submitted for verification
2,176	20750000007895	एभरेष्ट एजुकेशन फाउन्डेसन प्रा.ली.	2075.11.29	Submitted for verification
2,177	20750000007898	श्री ि हमाली आधारभूत ि वद्यालय	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,178	20750000007901	फ्लयोर हिमालयन लिमिटेड	2075.11.29	Submitted for verification
2,179	20750000007905	गोे रमेट नेपाल	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,180	20750000007909	इभोल्युसन वेभरेजेज् प्रा. लि	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,181	20750000007912	गुड विल फाइनान्स लि.	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,182	20750000007930	श्री वाल्मीकि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि,	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,183	20750000007931	स्ट्रोम फाउण्डेशन नेपाल	2075.11.29	Submitted for verification
2,184	20750000007932	वाल्मीकि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,185	20750000007943	ि हमालिि आधारभुत ि ि द् ्यालय	2075.11.29	Data Entered but not submitted
2,186	20750000007949	मेरीगोल्ड र्इ . वो. स्कुल	2075.11.30	Data Entered but not submitted
2,187	20750000007955	धन बहादुर परियार	2075.11.30	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,188	20750000007956	युनिक टेन्ट भिल्लाज प्रा.लि.	2075.11.30	Submitted for verification
2,189	20750000007962	मानव अधिकार मञ्च नेपाल इलाम	2075.11.30	Submitted for verification
2,190	20750000007964	रक इन्टरनेशनल प्रा. ली.	2075.11.30	Submitted for verification
2,191	20750000007969	ले शेर्पा	2075.11.30	Submitted for verification
2,192	20750000007971	भिम बहादुर राई	2075.11.30	Submitted for verification
2,193	20750000007977	शलम्बु चिप्स उद्योग	2075.11.30	Submitted for verification
2,194	20750000007978	श्री जगदम्बा प्लाईवोर्ड इण्डस्ट्रीज प्रा. लि.	2075.11.30	Submitted for verification
2,195	20750000007984	सरस्वती सेलर मिल	2075.11.30	Submitted for verification
2,196	20750000007987	हाइटेक डेभलपर्स प्रा. लि.	2075.11.30	Submitted for verification
2,197	20750000007988	द वल्ड हाउस प्र. लि	2075.11.30	Submitted for verification
2,198	20750000007994	योजन डेरी उद्योग	2075.11.30	Submitted for verification
2,199	20750000008000	वैदेशिक रोजगारदाता कम्पनी	2075.12.01	Data Entered but not submitted
2,200	20750000008004	कंचनजंघा सिमेण्ट उद्योग प्रा.लि.	2075.12.01	Verified data
2,201	20750000008005	सुनगाभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि इलाम	2075.12.01	Submitted for verification
2,202	20750000008006	श्री विवहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.01	Submitted for verification
2,203	20750000008007	नेपाल टेल्ड यूनियन महासंघ (डजिफन्ट)	2075.12.01	Data Entered but not submitted
2,204	20750000008010	नारायणी इस्पात प्रा.लि.	2075.12.01	Submitted for verification
2,205	20750000008014	श्री कृष्ण स्टील इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.01	Submitted for verification
2,206	20750000008019	गोर्खा फिड इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.01	Submitted for verification
2,207	20750000008025	नारायणी सप्लायर्स प्रा.लि.	2075.12.01	Submitted for verification
2,208	20750000008029	इफानि श्रमिक सेवा प्रा. लि	2075.12.02	Submitted for verification
2,209	20750000008031	दिपक यादव श्रमिक सेवा प्रा. लि.	2075.12.02	Submitted for verification
2,210	20750000008032	इरशाद श्रमिक सेवा प्रा. लि.	2075.12.02	Submitted for verification
2,211	20750000008033	भगवती लेबर सप्लायर्स प्रा. लि.	2075.12.02	Submitted for verification
2,212	20750000008037	विश्वकर्मा लेबर सप्लायर्स प्रा. लि.	2075.12.02	Submitted for verification
2,213	20750000008041	इन्टरनेसनल मिडिया नेटवर्क नेपाल प्रा.लि	2075.12.03	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,214	20750000008042	नेपाल टेलेड युनियन महासंघ (डजिफन्ट)	2075.12.03	Submitted for verification
2,215	20750000008043	दाहाल प्रिन्ट एण्ड प्याक प्राइभेट लिमिटेड	2075.12.03	Submitted for verification
2,216	20750000008044	श्रीजना प्योर ड्रिङकिङ वाटर इन्डस्ट्रिज प्रा ली	2075.12.03	Data Entered but not submitted
2,217	20750000008047	सामुदायीक आत्मनीर्भर सेवा केन्द्र	2075.12.03	Submitted for verification
2,218	20750000008048	वीरगञ्ज उद्योग वाणिज्य सङ्घ	2075.12.03	Submitted for verification
2,219	20750000008053	ए. ए. सी. इट्टा उद्योग प्रा. लि	2075.12.03	Submitted for verification
2,220	20750000008064	गोशली ि प्रन्ट प्याक प्रा. ि ल.	2075.12.03	Submitted for verification
2,221	20750000008068	गोशली प्याकेजीङ. र्इ. प्रा.ि ल.	2075.12.03	Submitted for verification
2,222	20750000008071	एभरेष्ट प्लास्टो र्इण्डस्ट्रिज	2075.12.04	Data Entered but not submitted
2,223	20750000008072	जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.04	Submitted for verification
2,224	20750000008077	वेदान्त मेनेजमेन्ट प्रा. ली.	2075.12.04	Submitted for verification
2,225	20750000008079	विकाश फ्लोर मिल प्रा. लि.	2075.12.04	Submitted for verification
2,226	20750000008088	अन्नपूर्ण न्यूरो फार्मसी प्रा. ली.	2075.12.04	Submitted for verification
2,227	20750000008089	पशुपती सेक्युरिटी एण्ड बर्कर्स सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.12.04	Submitted for verification
2,228	20750000008093	स्मार्ट एप्लायन्सेस प्रा.लि.	2075.12.05	Submitted for verification
2,229	20750000008097	सयपत्री भ्यू सेक्युरिटी एन्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.12.05	Verified data
2,230	20750000008103	जगत बहादुर लोसे	2075.12.05	Data Entered but not submitted
2,231	20750000008105	यूनाइटेड मिसन अस्पताल तानसेन	2075.12.05	Verified data
2,232	20750000008108	हेटौंडा डेरी इन्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.12.05	Submitted for verification
2,233	20750000008109	नाडशाल एथोसियसन नेपाल	2075.12.05	Submitted for verification
2,234	20750000008112	सस्तो डिल प्रा लि	2075.12.05	Submitted for verification
2,235	20750000008125	सुप्रीम रबर इण्डष्ट्रिज	2075.12.06	Verified data
2,236	20750000008126	रारा चण्पल उद्योग	2075.12.06	Verified data
2,237	20750000008127	डि.बि.इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.06	Verified data
2,238	20750000008128	प्रेष्टिज लुप म्याटस इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.06	Verified data
2,239	20750000008131	नोबेल टेक्सटाइलस प्रा.लि.	2075.12.06	Verified data

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,240	2075000008132	प्रेटिज फुटवेयर इण्डस्ट्रिज	2075.12.06	Verified data
2,241	2075000008133	आदर्श बहुमुखी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.महुली,सप्तरी	2075.12.06	Submitted for verification
2,242	2075000008134	प्रेटिज म्याट इण्डस्ट्रिज	2075.12.06	Verified data
2,243	2075000008136	अमन इलाष्टिक टेप उद्योग	2075.12.06	Verified data
2,244	2075000008137	गौतम ट्रेडिङ कन्सर्न	2075.12.06	Verified data
2,245	2075000008138	प्रेटिज कार्पेट इण्डस्ट्रिज	2075.12.06	Verified data
2,246	2075000008139	पावर प्वारइन्ट नेपाल प्रा. ली.	2075.12.07	Submitted for verification
2,247	2075000008149	इन्टरनेशनल नेपाल फेलोशिप नेपाल	2075.12.07	Submitted for verification
2,248	2075000008152	ट्रान्क्यूलिटी स्पा प्रा ली	2075.12.07	Submitted for verification
2,249	2075000008173	एफएसआई वर्ल्डवाइड नेपाल प्रा. लि.	2075.12.08	Verified data
2,250	2075000008175	डि सर्जनसीप सेवा प्रा. डि. लि.	2075.12.08	Submitted for verification
2,251	2075000008183	तामागढी इमेन्ट भेन्च्यु प्रा. लि.	2075.12.10	Verified data
2,252	2075000008185	नारायणी स्ट्रिप्स प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,253	2075000008188	एएसि ब्लक्स रइण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,254	2075000008189	गोर्खा वायर रइण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,255	2075000008190	स्टार सिमेन्ट उद्योग प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,256	2075000008191	ग्लोबल आइएमरइ लघु डि वत्त डि वत्तीय संस्था डि लिमटेड	2075.12.10	Submitted for verification
2,257	2075000008193	नारायणी स्टिल्स प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,258	2075000008197	नारायणी रोलिङ मिल्ल प्रा.लि.	2075.12.10	Submitted for verification
2,259	2075000008198	पश्चिम दरबाङ्ग वत्त तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2075.12.10	Submitted for verification
2,260	2075000008205	जिन्सिस् टेक्नोलोजिज् नेपाल प्रा लि	2075.12.11	Data Entered but not submitted
2,261	2075000008212	ओहम फर्मास्यूटिकल्स ल्याब्रोटेरीज प्रा लि.	2075.12.11	Submitted for verification
2,262	2075000008219	बिराट गोर्खा सेक्युरिटी प्रा लि	2075.12.11	Data Entered but not submitted
2,263	2075000008220	चेली नेपाल	2075.12.11	Data Entered but not submitted
2,264	2075000008223	जानकारी टेक प्रा. लि	2075.12.11	Submitted for verification
2,265	2075000008228	कण्ठ कन्लटै डि न्सि एण्ड स्पलायर प	2075.12.12	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,266	2075000008231	रिड सूचना तथा श्रोत केन्द्र	2075.12.12	Submitted for verification
2,267	2075000008234	मेचीकाली सन्देश प्रकासन प्रा ली	2075.12.12	Submitted for verification
2,268	2075000008235	एम्. आइ. एन् ड. एपरेल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.12.12	Submitted for verification
2,269	2075000008236	कामधेनु दुग्ध ि वकाश सहकारी संस्था लि	2075.12.12	Data Entered but not submitted
2,270	2075000008237	अजि प्रा.लि.	2075.12.12	Data Entered but not submitted
2,271	2075000008245	त्रिशक्ती डिस्टलरी प्रा. लि.	2075.12.13	Submitted for verification
2,272	2075000008255	विवेक सप्लायर्स सर्भिसेस प्रा.लि	2075.12.13	Submitted for verification
2,273	2075000008256	नेपाल वेफड्ग आर्टस एण्ड ब्राफ्टस प्रा. लि	2075.12.13	Data Entered but not submitted
2,274	2075000008257	सि.बि.एम.ई.डब्लु. नेपाल प्रा. लि.	2075.12.13	Submitted for verification
2,275	2075000008268	एबी त्रिक एण्ड टायल इण्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.12.13	Verified data
2,276	2075000008273	नेक्सस फार्मार कम्पनी प्रा लि	2075.12.13	Submitted for verification
2,277	2075000008275	पञ्चरत्न ह्याचरी प्रा.लि.	2075.12.13	Submitted for verification
2,278	2075000008279	जगदम्बा ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	2075.12.13	Verified data
2,279	2075000008280	प्रगतिशील महिला विकाश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	2075.12.13	Submitted for verification
2,280	2075000008283	तामागढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.14	Verified data
2,281	2075000008284	पञ्चरत्न फिड्स प्रा. लि.	2075.12.14	Submitted for verification
2,282	2075000008299	मनोज पुरी रोजगार सेवा प्रा.लि.	2075.12.14	Submitted for verification
2,283	2075000008301	नेपाल वेफड्ग आर्टस एण्ड ब्राफ्टस प्रा. लि	2075.12.14	Submitted for verification
2,284	2075000008313	मर्कनटाइल अफीस	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,285	2075000008316	रमेश थोकर	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,286	2075000008318	युनीभर्सल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.ली.	2075.12.14	Verified data
2,287	2075000008321	रत्न राज शाक्य	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,288	2075000008336	सिद्धि विनायक प्रा. लि.	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,289	2075000008350	शालिमार स्टिल्स प्रा. लिं	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,290	2075000008352	नेपाल शालिमार मेटल्स प्रा. लिं	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,291	2075000008353	लखन लाल	2075.12.14	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,292	20750000008354	सिद्धार्थ इम्पेक्स प्रा. लि	2075.12.14	Data Entered but not submitted
2,293	20750000008356	पोखरा ग्राण्ड प्रा लि	2075.12.14	Submitted for verification
2,294	20750000008372	बर्मु काजी महर्जन	2075.12.15	Data Entered but not submitted
2,295	20750000008373	नेकोन केबि प्लाष्टो इन्जिनियरिङ इण्डस्ट्रीज प्रा.ली	2075.12.15	Submitted for verification
2,296	20750000008388	यशराज सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि. जनकपुरधाम	2075.12.15	Submitted for verification
2,297	20750000008391	भर्टिकल वायोडाइभरसिटी फण्ड	2075.12.15	Submitted for verification
2,298	20750000008407	नमुना पर्माकल्चर सिकाइ थलो याङशिला	2075.12.15	Submitted for verification
2,299	20750000008415	संखुवासभा लर्निङ्ग ग्राउण्ड	2075.12.15	Submitted for verification
2,300	20750000008418	केएनपी जापान प्राइभेट लिमिटेड	2075.12.15	Submitted for verification
2,301	20750000008421	नेपाल शालिमार सिमेन्ट प्रा.लि.	2075.12.15	Data Entered but not submitted
2,302	20750000008422	शाम्बाला होल्दिन्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.12.15	Verified data
2,303	20750000008423	नन्दन घौउ एण्ड आयल इन्ि स्टज प्रा.लि।	2075.12.15	Data Entered but not submitted
2,304	20750000008424	सेन्ट्रल इन्भेस्टिगेसन सेक्युरिटी फोर्स प्रा.लि.	2075.12.15	Submitted for verification
2,305	20750000008427	ि सद्दार्थ पेलेट ि फड प्रा.ि ल.	2075.12.15	Submitted for verification
2,306	20750000008428	एस आर फुड्स प्रा. लि.	2075.12.15	Submitted for verification
2,307	20750000008437	श्रीओम बचत तथा ऋ०० ा सहकारी संस्था ि ल	2075.12.15	Data Entered but not submitted
2,308	20750000008439	कुमारी जव प्रा. ली	2075.12.15	Submitted for verification
2,309	20750000008440	केबीसाम आल्मिनयम र्इण्डस्ट्रीज प्रा ि ल्	2075.12.15	Submitted for verification
2,310	20750000008445	पोखरा ग्राण्ड प्रा लि	2075.12.16	Submitted for verification
2,311	20750000008446	पोखरा ग्राण्ड प्रा लि	2075.12.16	Submitted for verification
2,312	20750000008450	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,313	20750000008451	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,314	20750000008454	पोखरा ग्राण्ड प्रा.लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,315	20750000008455	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,316	20750000008456	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,317	20750000008457	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,318	20750000008460	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Submitted for verification
2,319	20750000008461	पोखरा ग्राण्ड प्रा. लि.	2075.12.16	Data Entered but not submitted
2,320	20750000008463	धर्म नारायण श्रेष्ठ	2075.12.17	Data Entered but not submitted
2,321	20750000008482	न्यू धौलागिरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.17	Submitted for verification
2,322	20750000008483	हिमाद्री फुटस प्रा.लि.	2075.12.18	Submitted for verification
2,323	20750000008487	सौरभ आयल मिल	2075.12.18	Submitted for verification
2,324	20750000008488	मार्बेलेस फुड म्याजिक प्रा ली	2075.12.18	Submitted for verification
2,325	20750000008492	अंकित सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.12.18	Submitted for verification
2,326	20750000008493	एम. वि. एस. डि. एण्ड एसोसिएट्स	2075.12.19	Submitted for verification
2,327	20750000008494	स्वर्गद्वारी सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.12.19	Verified data
2,328	20750000008496	पिनपवाइन्ट कन्सल्टिङ्ग प्राइभेट लिमिटेड	2075.12.19	Verified data
2,329	20750000008499	श्री त्रिशुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.19	Verified data
2,330	20750000008509	कैलाश हेलिकप्टर सर्भिस प्रा. लि.	2075.12.19	Submitted for verification
2,331	20750000008542	शालिमार एग्रो प्रा.लि.	2075.12.19	Data Entered but not submitted
2,332	20750000008543	वर्ल्ड एजुकेशन इंक	2075.12.19	Submitted for verification
2,333	20750000008544	स्ट्रिट चाइल्ड अफ नेपाल	2075.12.19	Submitted for verification
2,334	20750000008547	एशियन कक्रिटो प्रा. लि.	2075.12.20	Submitted for verification
2,335	20750000008551	अक्सफोर्ड इन्टरनेशनल पब्लिकेशन	2075.12.20	Submitted for verification
2,336	20750000008566	मानव अधिकारको लागि महिला, एकल महिला समुह	2075.12.20	Submitted for verification
2,337	20750000008583	राधाकृष्ण थारु जनसेवा केन्द्र	2075.12.20	Submitted for verification
2,338	20750000008585	प्रदीप एण्ड कम्पनी प्रा.लि.	2075.12.20	Data Entered but not submitted
2,339	20750000008588	शालीमार होम्स प्रा. लि.	2075.12.20	Data Entered but not submitted
2,340	20750000008589	नेपाल शालिमार इम्पेक्स प्रा. लि.	2075.12.20	Data Entered but not submitted
2,341	20750000008592	आर.के.इम्पेक्स प्रा.लि.	2075.12.20	Data Entered but not submitted
2,342	20750000008594	सम्राट सिमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.	2075.12.21	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,343	20750000008598	ि हमालय एअरलाइन्स प्रा.ि ल.	2075.12.21	Data Entered but not submitted
2,344	20750000008600	रूडक्षुर्न सुगर ि मलस ि ल.	2075.12.21	Data Entered but not submitted
2,345	20750000008606	तराई भू परिधि कार्याक्रम, जैविकमार्ग पुर्नस्थापना आयोजना	2075.12.21	Data Entered but not submitted
2,346	20750000008627	काठेखोला गाउँपालिका	2075.12.21	Data Entered but not submitted
2,347	20750000008634	गोर्खा बेल्लेफेयर ट्रष्ट नेपाल	2075.12.22	Submitted for verification
2,348	20750000008637	इन्साइट वर्कसप प्रा लि	2075.12.22	Submitted for verification
2,349	20750000008648	अर्जुनदृष्टि सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.लि	2075.12.22	Data Entered but not submitted
2,350	20750000008649	यस थेड	2075.12.22	Data Entered but not submitted
2,351	20750000008652	यस थेड	2075.12.22	Submitted for verification
2,352	20750000008661	स्वाधिनता बचत तथा ऋ०० ा सहकारी संस्था लि.	2075.12.23	Verified data
2,353	20750000008662	मनोज कुमार अग्रवाल । शिवशक्ती स्टोर्स	2075.12.23	Data Entered but not submitted
2,354	20750000008664	हयुमेन प्राक्टिस फाउन्डेसन	2075.12.24	Submitted for verification
2,355	20750000008668	सामूि हक ि विकास बचत तथा ऋ० ा सहकारी संस्था ि ल.	2075.12.24	Submitted for verification
2,356	20750000008669	थामसेकु ट्रामल प्रा ली	2075.12.25	Submitted for verification
2,357	20750000008670	शिर मेमोरियल एडभेन्टिस्ट अस्पताल	2075.12.25	Submitted for verification
2,358	20750000008674	पूर्वाञ्चल एग्री टेक प्रा.लि.	2075.12.25	Submitted for verification
2,359	20750000008686	प्रकाश भट्टराई	2075.12.26	Data Entered but not submitted
2,360	20750000008689	ईनोभेट टेक प्रा लि	2075.12.26	Verified data
2,361	20750000008695	बुटवल टेक्निकल इन्स्टिच्यूट	2075.12.26	Submitted for verification
2,362	20750000008698	ग्रेहाउण्ड रूइलेक्टोनिक्स प्रा. लि.	2075.12.26	Data Entered but not submitted
2,363	20750000008699	फिड इन्जिनियरिङ्ग एण्ड सप्लायर्स प्रा. ली.	2075.12.26	Submitted for verification
2,364	20750000008702	कुमुदीनी होम् एजुकेशन रूड प्रा ि ल	2075.12.26	Data Entered but not submitted
2,365	20750000008705	इष्टर्न प्लाष्टिक इण्डष्ट्रीज प्रा. लि.	2075.12.26	Submitted for verification
2,366	20750000008718	अटोवेज प्रा. ि ल	2075.12.27	Data Entered but not submitted
2,367	20750000008719	बाके बिन्दबासीनी सेक्युरिटी एण्ड मेनपावर प्लेस्मेन्ट प्राली	2075.12.27	Data Entered but not submitted
2,368	20750000008724	चुलीमालिका कृषि सहकारी संस्था लि	2075.12.27	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,369	20750000008729	नेपाल फिनसफ्ट कम्पनी लिमिटेड	2075.12.27	Data Entered but not submitted
2,370	20750000008731	शालिमार् इन्भेष्टमेण्ट कम्पनी प्रा.लि.	2075.12.27	Data Entered but not submitted
2,371	20750000008734	चिरायु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.12.27	Submitted for verification
2,372	20750000008736	बालाजी मेटल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.12.27	Data Entered but not submitted
2,373	20750000008740	माउन्ट कैलाश रिसोर्ट प्रा लि	2075.12.27	Submitted for verification
2,374	20750000008741	अडकुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	2075.12.27	Verified data
2,375	20750000008743	किडासा	2075.12.28	Submitted for verification
2,376	20750000008746	लक्ष्मि महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि ल.	2075.12.28	Submitted for verification
2,377	20750000008756	पशुपति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.12.28	Data Entered but not submitted
2,378	20750000008757	बाके बिन्दबासीनी सेक्युि रटि एण्ड मेनपावर प्लेसमेन्ट प्रा ली	2075.12.28	Submitted for verification
2,379	20750000008758	नोट्रे डेम माध्यमिक विद्यालय	2075.12.28	Submitted for verification
2,380	20750000008759	सामुदायीक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	2075.12.28	Submitted for verification
2,381	20750000008763	रोमश श्रेष्ठ	2075.12.28	Data Entered but not submitted
2,382	20750000008764	ब्लुसिप जर्नीज प्रा.लि.	2075.12.28	Submitted for verification
2,383	20750000008765	मार्शल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.ि ल	2075.12.28	Data Entered but not submitted
2,384	20750000008768	शामसेकू टेक्निङ्ग प्रा लि	2075.12.28	Submitted for verification
2,385	20750000008769	अन्नपूर्ण फुड्स एण्ड बेभरेज प्रा.लि.	2075.12.28	Submitted for verification
2,386	20750000008773	जनजाती समाज विकास कार्यन्त्रम,सिन्धुली	2075.12.29	Verified data
2,387	20750000008776	क्वालिटी रोटो प्याकेजिङ प्रा लि	2075.12.29	Verified data
2,388	20750000008781	सांग्रिला भिलेज रिसोर्ट प्रा.ली.	2075.12.29	Submitted for verification
2,389	20750000008786	रिसर्च ट्राइएंगल इन्स्टिच्यूट	2075.12.29	Data Entered but not submitted
2,390	20750000008788	माइराइट नेपाल	2075.12.29	Submitted for verification
2,391	20750000008792	नबिन थापा मगर	2075.12.29	Data Entered but not submitted
2,392	20750000008799	एक्सिस कलेज	2075.12.29	Data Entered but not submitted
2,393	20750000008802	कसरा जंगल रिसोर्ट प्रा. लि.	2075.12.29	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,394	20750000008804	पश्चिमाञ्चल फाउन्डेसन कास्की .प्रा .लि	2075.12.30	Submitted for verification
2,395	20750000008805	टाईगर माउन्टेन प्रा.लि	2075.12.30	Data Entered but not submitted
2,396	20760000000001	नेपाल फेयर स्टेप ट्रेक्स एण्ड एस्पिडिसन प्रा. लि	2076.01.02	Data Entered but not submitted
2,397	20760000000002	आर्किटेक्स स्टुडियो प्रा लि	2076.01.02	Data Entered but not submitted
2,398	20760000000004	बिराट नेपाल मेडीकल ट्रष्ट	2076.01.02	Submitted for verification
2,399	20760000000008	एक्शनएड नेपाल	2076.01.02	Data Entered but not submitted
2,400	20760000000010	केरावारी गाउँपालिका	2076.01.02	Data Entered but not submitted
2,401	20760000000012	प्राइंटेड इन्फर्मेन्ट एन्ड रिप्रिन्टिग प्रा(लि)	2076.01.02	Submitted for verification
2,402	20760000000019	अनुसूती इन्टरनेशनल ट्रेनिङ प्रा लि	2076.01.03	Data Entered but not submitted
2,403	20760000000022	एक्शनएड नेपाल	2076.01.03	Submitted for verification
2,404	20760000000025	केरावारी गाउँपालिका	2076.01.03	Submitted for verification
2,405	20760000000030	ट्रोपर ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.	2076.01.03	Data Entered but not submitted
2,406	20760000000031	भ्याली सेक्युरिटी सर्विस प्रा.लि.	2076.01.03	Verified data
2,407	20760000000032	दधिकोट बृहत खानेपानी तथा सरसफाइ मूल उपभोक्ता समिति	2076.01.03	Submitted for verification
2,408	20760000000033	स्वच्छ उर्जा नेपाल	2076.01.03	Verified data
2,409	20760000000034	चेकमेट सेक्युरिटी सर्विसेज प्रा. लि.	2076.01.03	Verified data
2,410	20760000000036	मन्ि दरा	2076.01.03	Data Entered but not submitted
2,411	20760000000043	मिलन थापा	2076.01.03	Submitted for verification
2,412	20760000000053	पोखरा फुड्स प्रा.ली	2076.01.04	Data Entered but not submitted
2,413	20760000000057	जि डिजिटल मेडिया सोलुसिंस	2076.01.04	Submitted for verification
2,414	20760000000059	नोभा जेनेटिका प्रा.लि.	2076.01.04	Data Entered but not submitted
2,415	20760000000062	शकुल एण्ड कम्पनी	2076.01.04	Submitted for verification
2,416	20760000000066	चाइना फाउन्डेसन फर पोभटी एलिभेसन	2076.01.04	Data Entered but not submitted
2,417	20760000000068	क्वालिटी फुड एण्ड क्याक्स इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	2076.01.04	Data Entered but not submitted
2,418	20760000000073	ईशान मोटस् प्रा.लि.	2076.01.05	Submitted for verification
2,419	20760000000078	रूडक्वर्न सुगर ि मल्स ि ला	2076.01.05	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,420	20760000000095	तारकेश्वर गाउँपालिका	2076.01.05	Data Entered but not submitted
2,421	20760000000102	जिटिए नेपाल	2076.01.05	Data Entered but not submitted
2,422	20760000000106	सगुन	2076.01.05	Submitted for verification
2,423	20760000000110	सिनर्जी सर्भिस प्रा लि	2076.01.05	Data Entered but not submitted
2,424	20760000000113	काउन्ट अन मी प्रा लि	2076.01.05	Data Entered but not submitted
2,425	20760000000122	गल्फ ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.	2076.01.05	Verified data
2,426	20760000000125	एकर नेपाल प्रा. लि.	2076.01.05	Verified data
2,427	20760000000136	टेक्नोलोजी सेल्स प्रा.ि ल.	2076.01.06	Data Entered but not submitted
2,428	20760000000138	कृष्टल प्रडक्ट प्रा. ि ल	2076.01.06	Submitted for verification
2,429	20760000000139	टि भी नेट प्रा.ली. विराटनगर	2076.01.06	Data Entered but not submitted
2,430	20760000000144	आवर स्ट्याण्डर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	2076.01.06	Submitted for verification
2,431	20760000000145	डिजिटल फ्लो प्रा लि	2076.01.06	Data Entered but not submitted
2,432	20760000000149	टेक्नोलोजी सेल्स प्रालि	2076.01.08	Submitted for verification
2,433	20760000000152	माउण्ट एभरेष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि लमिटेड	2076.01.08	Submitted for verification
2,434	20760000000158	जगदम्बा अल्को बेभ प्रा. ि ल.	2076.01.08	Data Entered but not submitted
2,435	20760000000164	गल्फ म्यानपावर सर्भिस प्रा.लि.	2076.01.08	Verified data
2,436	20760000000166	प्रोएक्टिभ विजनेश सेन्टर प्रा.लि	2076.01.08	Verified data
2,437	20760000000172	मिलेनिया ग्लोबल प्रा.लि	2076.01.09	Submitted for verification
2,438	20760000000182	श्री नवजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ि ल.	2076.01.09	Submitted for verification
2,439	20760000000185	लइफ अटो मोबाइल प्रा.ली	2076.01.09	Submitted for verification
2,440	20760000000188	एम ए डब्लु अर्थ मुभर्स प्रा .ली	2076.01.09	Submitted for verification
2,441	20760000000195	धनवन्तरि ुर्सपा ्ण्ड वेलनेस प्रा. ि ल.	2076.01.09	Data Entered but not submitted
2,442	20760000000210	के. टी. एम्. इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग	2076.01.10	Verified data
2,443	20760000000220	टर्बो मोटर्स ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.	2076.01.10	Verified data
2,444	20760000000221	टर्क मोटर्स ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.	2076.01.10	Verified data
2,445	20760000000222	इन्टरेड इन्टरनेशनल	2076.01.10	Data Entered but not submitted

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,446	20760000000223	टाईगर माउन्टेन प्रा लि	2076.01.10	Data Entered but not submitted
2,447	20760000000225	क्यान महासँघ	2076.01.10	Submitted for verification
2,448	20760000000239	वान टु वाच नेपाल.प्रा.ली	2076.01.11	Submitted for verification
2,449	20760000000240	देवयानी इन्टरनेशनल नेपाल प्रा. लि.	2076.01.11	Verified data
2,450	20760000000252	एक्सेलेरेटर नेपाल	2076.01.11	Submitted for verification
2,451	20760000000258	महिला पुर्नस्थापना केन्द्र	2076.01.11	Submitted for verification
2,452	20760000000264	टाईगर माउन्टेन प्रा लि	2076.01.11	Submitted for verification
2,453	20760000000280	जि. सिग्रलएक्स प्रा. लि	2076.01.11	Submitted for verification
2,454	20760000000284	शिवशक्ति ढुवानी सेवा प्राइभेट लिमिटेड	2076.01.12	Verified data
2,455	20760000000285	नेपाल ख्रीष्टिय राहत सेवा	2076.01.12	Data Entered but not submitted
2,456	20760000000288	शिव शक्ति आयल स्टोर प्राइभेट लिमिटेड	2076.01.12	Submitted for verification
2,457	20760000000289	शिव शंकर परिवहन सेवा प्राइभेट लिमिटेड	2076.01.12	Submitted for verification
2,458	20760000000290	नेपाल ख्रीष्टिय राहत सेवा	2076.01.12	Submitted for verification
2,459	20760000000291	होटल ओपेरा प्राइभेट लिमिटेड	2076.01.12	Submitted for verification
2,460	20760000000303	गैडाकोट स्वाि भमान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2076.01.12	Submitted for verification
2,461	20760000000305	चेन फार्मसी प्रा. ली.	2076.01.12	Data Entered but not submitted
2,462	20760000000306	हिमालयन सेक्युरिटी गार्ड सप्लायर्स एण्ड लोकल इम्प्लोइमेण्ट सर्भिसेज प्रा.ली.	2076.01.12	Submitted for verification
2,463	20760000000310	ए एण्ड ए प्लेशमेन्ट सिर्भसेज प्रा.लि.	2076.01.12	Submitted for verification
2,464	20760000000311	मानव अधिकार र वातावरण विकास केन्द्र	2076.01.12	Submitted for verification
2,465	20760000000312	बतास अर्गनाइजेसन प्रा. लि.	2076.01.12	Submitted for verification
2,466	20760000000313	बतास ट्याक्टर्म् प्रा. लि.	2076.01.12	Submitted for verification
2,467	20760000000314	बतास इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.	2076.01.12	Submitted for verification
2,468	20760000000315	रामलक्ष्मण इनोभेसनस प्रालि	2076.01.13	Data Entered but not submitted
2,469	20760000000316	अग्नी इन्कपरेटेड प्रा.लि	2076.01.13	Submitted for verification
2,470	20760000000318	अग्नी इन्कपरेटेड प्रा.लि	2076.01.13	Submitted for verification

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,471	20760000000319	अग्नी इन्कपोरेटेड प्रा.लि	2076.01.13	Submitted for verification
2,472	20760000000320	अग्नी इन्कपोरेटेड प्रा.लि	2076.01.13	Submitted for verification
2,473	20760000000321	जे एन्ड टी एसोसिएट्स प्रा। लिमिटेड	2076.01.13	Submitted for verification
2,474	20760000000324	विश्वास नेपाल	2076.01.13	Data Entered but not submitted
2,475	20760000000326	रइष्टर्न म्यानेजमेन्ट प्रा. लि.	2076.01.13	Submitted for verification
2,476	20760000000330	विश्वाि स नेपाल	2076.01.13	Data Entered but not submitted
2,477	20760000000336	जगदम्बा अल्को बेभ प्रा. ि ल.	2076.01.13	Data Entered but not submitted
2,478	20760000000341	हिमालयन डिजिटल सेन्टर प्रा. लि.	2076.01.13	Verified data
2,479	20760000000342	अग्नी इन्कपोरेटेड प्रा.लि	2076.01.13	Submitted for verification
2,480	20760000000355	भद्रकाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2076.01.13	Data Entered but not submitted
2,481	20760000000358	प्रिमियम सेक्युरिटी सिर्भिज प्रा लि	2076.01.15	Submitted for verification
2,482	20760000000363	प्रकाश त्रिपाठी	2076.01.15	Data Entered but not submitted
2,483	20760000000376	नेपाल ग्यास उद्योग (कर्णां ली) प्रा.लि.	2076.01.15	Submitted for verification
2,484	20760000000384	नेपाल ग्यास उद्योग (गण्डकी) प्रा. लि.	2076.01.15	Submitted for verification
2,485	20760000000390	नेपाल स्वास्थ्य अनुसन्धान परीषद	2076.01.15	Data Entered but not submitted
2,486	20760000000394	अम हङ्गगिल ह्युमन फाउण्डेशन	2076.01.15	Submitted for verification
2,487	20760000000396	सेभेन स्टार बडिगार्ड एण्ड बन्सर सप्लायर्स	2076.01.15	Submitted for verification
2,488	20760000000397	एयर ट्ाईनेष्ि हेलि सर्भिसेस् प्रा.लि।	2076.01.15	Submitted for verification
2,489	20760000000399	नेपाल सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सर्भिस प्रा.लि	2076.01.16	Submitted for verification
2,490	20760000000405	निगाले सिमेन्ट	2076.01.16	Data Entered but not submitted
2,491	20760000000407	गोरखनाथ सेक्युि रटी सर्भिस प्रा. लि.	2076.01.16	Submitted for verification
2,492	20760000000412	ग्लोबल एक्शन ोपाल	2076.01.16	Data Entered but not submitted
2,493	20760000000413	निगाले सिमेन्ट	2076.01.16	Submitted for verification
2,494	20760000000426	क्लिन नेपाल	2076.01.16	Data Entered but not submitted
2,495	20760000000431	युनाईटेड फ्यासीलीटी सर्भिस प्रा. ली.	2076.01.16	Submitted for verification
2,496	20760000000435	सामाजिक र वातावरणीय परिवर्तन अध्ययन संस्था नेपाल	2076.01.16	Submitted for verification

अध्ययन संस्था नेपाल

क्र.सं.	सबमिशन नं.	रोजगारदाताको नाम	मिति	स्थिति
2,497	20760000000437	सामाजिक र वातावरणीय परिवर्तन अध्ययन संस्था नेपाल	2076.01.16	Submitted for verification
2,498	20760000000441	वरुण डेभलपर्स प्रा. लि.	2076.01.16	Submitted for verification
2,499	20760000000449	फ्युचर स्टार सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सेवा प्रा.लि	2076.01.17	Data Entered but not submitted
2,500	20760000000451	भैरव टेक्नोलोजी सेक्युरिटी प्रा लि	2076.01.17	Verified data
2,501	20760000000453	भृकुटी आर्किटेक्टस् प्रा लि	2076.01.17	Verified data
2,502	20760000000454	फ्युचर स्टार सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सेवा प्रा. लि	2076.01.17	Data Entered but not submitted
2,503	20760000000460	फ्युचर स्टार सेक्युरिटी गार्ड सप्लाइ सेवा प्रा. लि	2076.01.17	Submitted for verification
2,504	20760000000462	शिदप ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	2076.01.17	Submitted for verification
2,505	20760000000470	मण्डला आर्ट एण्ड क्राफ्ट इण्टरनेशनल प्रा. लि.	2076.01.17	Data Entered but not submitted
2,506	20760000000474	अनुप श्रेष्ठ	2076.01.19	Submitted for verification
2,507	20760000000475	शिखर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2076.01.19	Submitted for verification
2,508	20760000000479	बसन्त कुमार चौधरी	2076.01.19	Data Entered but not submitted
2,509	20760000000485	साहस उर्जा लिमिटेड	2076.01.19	Submitted for verification